
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-1904/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 

 STRABAG a.s. 
 se sídlem: Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00 
 IČO: 60838744 
 DIČ: CZ60838744 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  7634 
 jednající: Ing. Ondřej Novák - předseda představenstva 
 Ing. Pavel Brychcín - člen představenstva 
 jejímž jménem jedná v zastoupení: Ing. Petra Kroupová - v zastoupení dle plné moci 
 Ing. Luděk Pavlů - v zastoupení dle plné moci 
 č. smlouvy: 841/TC/VA/2020/024/VAF 
 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 9.7.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/243 hr. Hl. m. Praha – Líbeznice – I/9, 
I. etapa“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 

14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 



2 
 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 10.380.000,00 Kč 
Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 10.749.476,13 Kč 
DPH 21% 2.257.389,99 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 13.006.866,12 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1-4 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

 



3

V Říčanech dne _________ V Praze_________

______________________________                               
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Společnost STRABAG a.s.

______________________________



Příloha Č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čisto Stavby:

11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa
Název stavebního objektuřprovozního souboru (SO/PS): 

Komunikace

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

100/1

Čisto ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov 
lč: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačlrkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č.1 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Část ZBV & Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0.00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 -315,123,37 465.707,60 150,584,23

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Gene navrhovaných Změn 
Madných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -315.123,37 465.707,80 150.584,23

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/243 hr.M.m. Praha ~ Líbezníce - 1/8, 1. etapa

Název stavebního objetou/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Čisto S0/P3/

i číslo Zrniny 8Off>8:

100/1

čisto zev.

1.5

Strany smlouvy o dílo objednatelč.; 1804/00066091/2020 9 zhotovitel č: S41ÍTCMA/2020W2WAFS na realzad uváděni Stavby uzavřené dne 97.2020 {dále jen Smlouva):

Objednáte!: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, pňspévková organizace se sídlem Zborovské 61/11. ISO 00 Praha S. Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.S. Kačlrtova 982/4 Praha 6 Jinonice 168 00

pflfchv Změnového íau: Paréč. Příjemce

1. Krycí liti 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listí $ Zhotovilo!
3. Zápis 0 projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV1 1 počet istO
$. Přehled zařazeni změn <to skupin 1 počet Istů
6. Přehled dalších doMadů 1 počet listů

Dali! doklady dle přehledu dokladů 2a počat listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis > zdůvoterén! Změny:

Dílčí změna 1: Změna životnosti asfaltové vrstvy
Na základ# místního průzkumu po odkryti stávajících asfaltových vrstev, viz, příloha č. 9 • Fotodokumentace místního průzkumu a příloha č. 10 • Zápis ze
Stavebního deníku ze dne 3,6.2020 e s ohledem na vliv narůstající, zejména těžké nákladní a autobusové dopravy v úseku křižovatky U Katranu na Mírovém
náměstí, která je nejzaiíženéjSí částí komunikace v obci, vznesl objednatel žádost na technické řečení zohledňující zvýéení Životnosti nově pokládaných
asfaltových vrstev. Na žádost objednatele předložil zhotovitel návrh řešení ve formě přidání aramktových vláken FOŘTA pro trojrozměrná vyztužení
asfaltových směsí. Zhotovitel akceptoval použiti směsí s vlákny FOŘTA vydáním pokynu Správce, viz. příloha číslo 08 - Pokyn správce. Směsi s vlákny
FOŘTA vykazují zvýšenou pevnost a žívostnost a oproti směsím bez vláken omezují vnik mrazových a únavových trhlin, stejné jako možný vznik trvalých
deformaci, o čemž svědč! test ČVUT s názvem Vliv trojrozměrné výztuže FOŘTA na vlastnosti asfaltových hutněných směsi. Tento test je přílohou č. 16 •
Souhrnný test ČVUT a přílohou čisto 1? - Srovnávací teat ČVUT asfaltových směsí vyztuženými vlákny FOŘTA. Pokládka a hutnění asfaltových směsí s
výztužnými vlákny Je prováděna stejným způsobem jako běžná směs a nabude tok dotčen termín provedení stavebního objektu a termín dokončení celé
stavby, termíny uvedené v harmonogramu zůstávající v platnosti.

Výče popsaná změna byla zařazena do skupiny změn de minimis. Změna je podle § 5, odst 1, písmeno 0) rasp. § 12 Směrnice R-SM-36 Krajská správy a
údržby silnit Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujte! provádění změn závazků dle zákona č, 134/2016 $b., o zadáváni veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny $.
Zároveň se jedná o práce, které nemíní celkovou povahu veřejné zakázky. 2 hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 $b. změně
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku dle § 222, odst. 4.

Odejev Kč bez OPU:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet 3b5o)uiních hodnot ZcnBn

Xiednýcí « Znrén záporných

>315.123.37 465.707,60 150.584,23 780.830,57

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    

Zhotovitel (stavbyvedoucí}: STRABAG a.e. Jméno Ing. Václav Follýn datum podpis

Stevebnt dozor jméno K^soirL. Chmelová podpis

Zástupce Objednatele: KSŮSMH jméno Lenka Chmelová datum podpis  

On jadnatat a Zhotovitel se dohodl. ž* u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou převedeny Změny, jož jsou podrobně popsaný, z                     
oceněny v dokumentaci této Změny. Smtuvnl strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového (stu nejsou zlepšením dle ti. 132 Smluvních potfmtaík Tento Změnový
fot představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnost) Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smfoiwé nedotčeny. Na důkaz toho připojují phsiušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovivše své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Ovořák,MPA datum podpis

Zhctovttel jméno Ing. Luděk Pavlů datum podpis    

Zhotovitel jméno ing. Petra Kroupová datum podpis

|ČWoparé   



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka: cenu ZniSn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Název Stavby:
II/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -I/9, i. etapa

Číslo SO/PS / Číslo Změny SO/PS: 100/1

Název stavebního objeMuíprovozního souboru (SO/PS);
Komunikace

Údaje v KS Hat DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1-zadat

10.380.000,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________________ údaje vKžbezpPH
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat $=1*3*4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 10.380.000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: __________________________ ________________ ________ údajo vKCbazOPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 6-zadat 9 - zadat 10=4*9 11=10/1

stavební/montážní práce -315.123,37 465.707,60 465.707,60 4,48%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v K4 bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdil ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3*8 14=1*13*10 15=14*1 18=15/1

stavební/montážní práce -315.123.37 10.530,584.23 150.584,23 1.45%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Václav Foltýn        

Stavební dozor: souhlasím KeretSuielL.           
      

Zástupce Objednatele: souhlasím Lenka Chmelová

 
Zaměstnanec KSÚS     
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jůrkov 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/243 hr. hi. m Praha - Líbezníce -1/9.1 etapa

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/X
Skupina změn 5

tor 

e poi
Kód po Ježky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kí

Změny kladní v
Kč

Cena celkem ve 

Změně v KČ
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

i 7 3 a 5 é i 8 9 ici Ji u w 14
674046 asiatovy beton pre (obil vrtrvy mod** ACL 16*. 16S í. 5Cmnn m2 18562.000 17746 400 815.600 182.620 3.383.732.44 -)4B344JJ d.co 3.240.347.57 -148 344 87 •
574A44 asiatovy belon ACO 11 *, 11S. ti 50mm m2 18562.OOT 17746.400 ■815,600 203.750 3 782 007.50 -166. 178,50 0.00 3.615 823 00 166 178,50 -4,35%

Nové položky

574D46R
asfaltový beton pro ložní vrstvy nwdrtk ACL 15 $ PM6 25/55-60 FORTA-FI d. 
50 mm m2 0.000 815,600 815.600 284,540 0,00 0.00 232.070,82 232 070.82 232,070.82 100, ow

574A44R asfalový beton AC011* Pm8 0 50mm FORTA-FI m2 o.ooo filS.MO 815.600 286.460 0,00 0,00 233.636.78 233636,76 233 636.78 100,00%

Celtem - 3151Z3.371 707.60 150SM.M

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouNasu|í skladbo měněných položek i nových položek, včetrtě ifijich výmět. vyjadřujících předkládanou změnu 

Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: log. Václav Fottýn (stavbyvedoucí}

Datum:

Podpis

Za Objednatele: Karel Sulek (stavební dozor investora}

Datum:

Podpis:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: 100/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE-Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem j

08 Pokyn správce 1
09 Fotodokumentace místního průzkumu 1
10 Zápis ze stavebního deníku 1
11 Cenový rozklad asfaltové směsi ACL I
12 Cenový rozklad asfaltové směsi ACO 1
13 Ceník obalovny Travčice na rok 2020 1
14 Ceník obalovny Vinaříce na rok 2020 1
15 Geodetické zaměření 1

16 Geodet - náčrt plochy 1
17 Souhrnný test ČVUT 14
18 Srovnávací test ČVUT 4

Počet listů celkem 28



Pffloha 4. ?

Rozpis ocenění Žměn položek - celkem

Evidenční á'$lo a název stavby: 11/243 hr. hl. m Praha - líbezníce - í/9,1. etapa

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace
číslo a název rozpočtu: $0 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100
Celkem

c
K40 potoky N«ev položky

MůOtfCVÍ 
$mbuvi

MnoKiwv*
2m4ftě

Množství 
m>4iiu

<«n> « m J. w Cm Ceckem ve 
SwlwávKc

2miny v
Kč

Zrniny v
K2

Cítil Cettcem ve 
ŽměflěvKC

fluidu cen 
Wktrn v Kč

Pódí) <er» eeticvm 
v %

l » 1 « > 4 3 8 9 10 it 12 t» 14
0 a crate  lonooxuKJ • 715UAJ7 «.» 10 06C87663 . 31S 12M7 1 K-v

1 R polořto 010 vizaýsííhi zrěsěnf a vytyčeni mt sW v. r—> • z»n»teni atavby kpl 1.00 IOO 0.000 1J4S1SS80 324 S1S.88 0.00 0.00 3>4$t$8ř 0.00 does
2 113ZZ8 bázováni asfait. plech, odvet ao zs*m < lOOmm) m3 1666.00 1856.00 o.oco ?06,4?q I 1 311200,32 0.00 0.00 1 311 20132 0.00 o.ota
i 83816 6st»ri vozovek samosběr m2 lessee 1656? CO 0X00 4,610 8$ STO 02 0X0 0.00 8S S7C.82 0.00 0.005$
4 673223 zpa)ovitó parník ze s4 acxjia «t.OkgWZ m? 37t24.00 37124.00 o.oco 9 33Q| 146 366.92 0.00 0.00 346366$ > 0.00 ccou
$ 574046 a*Stóovy bélou pro ložní ynttvy modUfr. ACt 1$* IBS 155mm m2 16562.00 17746.40 •S15.6CO 182,620 3.389792.44 •148 $4487 0.00 3 240 847.97 • 148 944 87 4.39^
$ stfasavý Mlon pro oo«sín. vrstvy ACP :«• IBS d SOmeti třelsrair | m2 24.OC 24.00 0 000 S41.42Ď 12994.08 0.00 000 12.994.0? 0.00 o.oow
7 574A4U akřatovi beton ACO i i» 1<S. « Strnu 012 1656200 17746.40 •81 $,600 261,760 3 782 007,50 166.178,50 0.00 3615829 00 166 178 $0 •4.39%
0 13t736 tdwCerv |am tapaa 'napal H ll.«dvntdo*Ckm.a.SOOmm<mtardfc 1 m3 800 600 0 000 S23.9SÚ 4,191,60 000 0,00 4 191.60 0X01 000%
9 21460 tmaíni vrstvy z Kameniva ■ 6. iSOmm i výmánatenetr Souvrství 200mm te^rtír. m3 3.00 OČI 0.000 1463.670 ZL709.36 o.ool 0.00 11709,36 0.00 O.OOH

30 572121 inMrwČnl pOttňk asřaftorý i.Okftta? m2 24.00 24.00 0.000 9.330 223,92 O.CO 0.00 223.93 0.00 oxc%
1J 113136 cpttrvnCnt Wytv zsovnĚkrýcn ploch s KWI COfvam odvoz 00 20wn m3 6.00 600 0.000 1156.380 ? 181 80 0 00 0,00 7161.84 0.00 000%
n 113S2 oditrenšní eisnkních a chodníkových cůrubnfrů oaranovýcn vč dopravy m 26.00 28 OC O.OÓÓ 127.450 1563.60 0.00 0.0c 3968 60 0,00 oxw
33 1533C p4pUi«y za fitana®a odpadů oakontamiňavtnýďi, kamenná wr * sanace f-tardéf j t W.0(i 16.00 6.000 1S2.940 >44704 o.od 0X0 2447X4 0.00 000%
H íibm tažártf ^jHpvžhů tayaj vozovtk bm 26000 280 00 0000 42,580 11,922.40 0.00 O.Ú0 1I9714C 0.00 Ú.0CM
1$ (13762 rrtzovíni dráSty o grůrniru do 200 rrmí cn 2985.00 2665.W o.ooo 97.310 tn ži?a$ o.do 0.0c 111.217,1$ 0X0 0.00*
16 5SU1Í rěaMni duat spar asJsř.zaívtój o jxumini do 200 mm2 m 266$ 00 2965 00 0.000 ÍZSIO 111217.15 0.00 0.00 111 217. tS 000 0.00%
t? 132738 hřčxjbcnl jýh óc> 2M. paž i nu paž tf 1. oďw&Zdc 20 tan 3 příkopy j m3 30Q.QC 300.00 o.očc 279.440 83.832.00 0.00 000 93.832.00 000 0.00%
18 17922 tiWní kranic cd nánosu l) do t00 mm s odvozem na sxlMu m2 900 00 900.00 0.000 99.690 89.72I.OC o.óó 0.00 39 721.00 000 0.00%
)■? 15112 papUMy za BwiMo odpadu nekortamoovanídh II d iHnsteosU í pfikopy. krapvee i l $80 00 58C.OO 0.000 164.770 8$ F>t.M O.txJ 0.0c $9-27660 000 0.00%
>0 55962 rpevnecy krwrŘc 2 recyk)maienck óc 1 lOCwm m2 1560.00 1SSCO0 0.000 57.400 $9,544.00 c.oo 0.0c 89 544 00 bcíj 0.009Í
ÍJ «9á2< výčtové tfoava poMoou (kanei iachfr l ku$ 1ŽOO 12 00 0.000 1409.01£ L6 9ÚL1J 0.00 00c 16 $08, V 00c <•00%
U 89G22 výtrova úprava mtií. kus 2QOO 2DCT 0.000 1909.130 26146.60 DXr >6 146.60 0.00 0.00%
13 916111 VOZ barva hladká dodávka a aokláda m2 1054.00 1064 OT A00i> 101 960 107 46684 0.00 w1 107.46S.84 000 ono%
34 613221 vod, Dópř. Znaveni plastem strUKMiJm neftiuůni í voóící čw*» a <16IW cáry 126mtn 1 m2 926.00 926 00 OXMXJ 118.SW 30C.2117B ďčč1 O.ópl 304218,78 "úÓ 0.00%
2$ 915211 ved Dooř. Značeni plastem Naoko i p‘vchodí pro enodoe. on orzdy BUS) m2 128.00 128.00 O.OCó 396.SOJ $0.712.00 0.00 0.00 SO.79200 0X0 0.0DH

0.00 Coo 445 707.60 465 707,60 465 7tDA0 iaů.00%
574D46R • ftJiovy b»n»n p/A Mr i uwtvy - - • ACl 1$ $ PMB 25*$4ů f ORT A-A u. $0 nw m2 0.030 tLS.ÍOO 815,500 7M.ÍH0 0.00 0.00 732.070.8? ňl 070,82 232 070.82 IÚ0.0W
574A44R aim»owiK>ion*CQ n- Pm3b Sbirvn F0RTAFI 0.000 813.600 815.600 28A460 0X0 0 00 233.63678 233.636 76 213 636.78 100.00%

i í iowawioo| m.u j «anM»! n»tau|lT 1



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská i l

STRABAG a.s.
KaČírkova 982/4
158 00 Praha 5, Smíchov

Vás dopis značky / r<j dne Naše značka
84l/VAVS / 3.8.2020 /20/KSUS/MIIT/SUL

Vyiizujti/teieton
Sulck            

Praha
18.8.2020

VČc: „11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce * 1/9,1. etapa“ - Pokyn (ZBV & I)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje tj. vlastníka nemovitostí, mj. i předmětné komunikace Č. 11/243, Vám tímto
v souladu s článkem 6.9. smlouvy o dílo Č. S*1904/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby pro

část silnice č. 11/243 v úseku od křižovatky s ul. Mělnická ke křižovatce s ul. Hovorčovická
v rozsahu dáte specifikovaných odlišností oproti zadávací dokumentaci

1. původně navržená asfaltová směs ACL I6+, I6S (SOmin) bude nahrazena asfaltovou směsí
ACL I6S PMB 25/55-60, FORTA-Fl ( 50mm tl. v celkové ploše 1148 m2)

2. původně navržená asfaltová směs ACO 11 + I IS (50mm) bude nahrazena asfaltovou směsí
ACO 11+ PMB FOŘTA ( 50mm tl. v celkové ploše 1148 m2)

Důvodem změny je použití asfaltových směsí vyšší tuhosti a odolnosti proti namáhání v tomto
exponovaném úseku, kde vlivem narůstající, zejména těžké automobilové a autobusové dopravy,
dochází k značnému zatěžování a následnému poškozování asfaltových vrstev. Tato změna byla po
zhodnocení současného stavu a vzájemné dohodě stran Investora i Zhotovitele dne 3.8.2020
odsouhlasena zápisem ve stavebním deníku.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenové musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem
                             
                    
                        

                 
                   
            
            

                
vedoucí TSÚ - oblast MnicbertM Hradiště

f /

              





STRABAG
—i— l * 31S8178

Nta.^/AJ JMU < ^ , .
^r^.AfZ

<V.Tl< ' - X

i vnto ' 6 J-XZ . <•

Onlum ' I . D«n tydtro

p’«Wvnl ptottMca

>trb'' >ík i -j .# trWD^R i«I*r.
7ýtV«ív j<ntw z ii'c^'Tn/i rM firm

k t //w*1 '>r,r ^'r ''^r:‘
ilt/ij >vn- ; ^'V^: J^1 ^®..

ftjhtfl)i7T— •■ - H ■ ,;r ’ ‘
ÍCiě íJ ii:ií !. :»r fáfwW t ISfi^)'Z«r

   
             

                         



2BV Nabídka t $ot)

ItateiMI
*CL H S PMB 2Í/SS-W, P0RTA44 ACL1O.18S

Plocha Udá Plocha 1148

Objemová hmotnost v tunách 2.5S8 Objemová hmotnost v tunách 2,421

Množství materiálu v ml 4a zadávací 
dokumentace

S7.4 MnoŽMví materiálu vm3 dle realizační 
dokumentace

CT.4

1 Množství materiálu v lunách 146.W Množství materiálu v iunfrž) 138.9?

Cena dte <<m iku v dobé realizace 1.471.20 k í Cena dle ceníku v dobt zpracování nabídky 1.001,00 Ki

Nákladová ceno celkem 219.OIS.12KÍ Nákladová cena cetkem 139.104.9? KS

Nákladová tmi mitariáluxa m3 108.1? Mí NáMedOvá cena materiálu zt m3 12t,17Ki

Doprava materiálu 
Tresa STRABAG Asfalt obalowá Travóce ■ 

Milník v KM $5 Traso obalovna Vínefice - Ubozníco v KM 45

Sazba vtkm návác 4.50 Kí Sazba v Bon 4.S0K0

Množství malenálu v tunách 140.11 Mňftžslv) maiéhttu vturkůfib 13X9?

Nákladová cena celkem 30340.23 Kt Nůtóadova ecro eete»m 21.140.4S K$

Nákladová cena dopravy za m3 31.MKÍ NáHadová cena dopravy za m3 24.91 KB

Zpracováni matertihr
Denní nájem pokládkové defy 80.080.00 Kí Denní nájem pokládkové čety 80.000.00 Kť

Přistavné S.OOO.OOIW Přístavné 5.000.00 Ki

Nákladová cena 20 1 den 85.000.00 Kí Nákladová eena za 1 den es.ooo.oo Ke

Nskiadinů cena csScam a5.ooo.oo ta NáMadová cena celkem 21.2S0.00 Kí

Nákladová cena zpracování m3 74.08 Kí Ní Hadová cena zpracování m3 18,91 K4

Laboratorní zkoutky

Laboratorní rtoufty 2.100.00 Kč Laboratorní zkouíky 2.100.00 Kí

Nákladová cena zkouiek za m3 M3K0 któVbdová cena rkou Jek za m3 1,80 ne

Poatůmky

šacován) nabídkové okny se vycházelo 2 platných ceníků koncernové 
Nabídka odevzdaná 22.5.2020.

ady na pokládkovou óélu ve složeni tnížáf Vopele 2100 $3ř ♦ 2* válce Gomag 6W 
HANM HO 110. Bomeg 0W175 AM vč Sl rojníků a dttftů

« v«5keré tMcrwítza& na katdou feaiieovanou atapu

ky SSOt/1 <Sen/1 smés
1 smh « 1 ealý den pokládky

smési. míra zhutnřni astoHové sméft. nerovnost povrchu ptiteá.

Ntttecfort oeny

Cena celkem

Přímé néWbdy 2SS.99KÍ Plímé náklady 168.02 Kí

MMž*» 10% 29.97 KO pfirílka 10M 19.90 Kí

NepNmeoíMeíy Dle obctiodnlcti podmínek rretee připočíst Napňmé náMady

Cen v ZBV 712020 Cena v nabídce 5/2020

Odbytová cena 3?M< Itt Odbytová cena 1(203 Kt

R*iipi náklady ♦ zisk

Verte^i rozpočtové néWády neobwžené v rozpočtu



ZBV Nabídka t SoD

Materii)

ACO11* PraB tl Mmm FOŘTA ACO11*,11Stt.M>nm

P)OC»>» 1148 Plocha 1148

Objemwá bmwiwsl v tunách 2.489 Objemová hmotnost v tunách 2.468

Množství matenálu v m3 die zadávací 
dokumentace

57.4 Množství materiálu v m3 dle realizační 
dokumentace

57.4

Množství materiálu v lunách 142.87 Množství materiálu v tunách 141.09

Céna dle ceníku v době ceakřaoe 1.553.00 K£ C»ns <1e««nikuv oetč zpracování nabMKy 1.119.00 KČ

Nákladová cena celkem ÍM.6M.Í6 Kč NOMaoová cara celkem 167.878.81 Kč

Nákladová cena materiálu ze m3 1Í3.M Kč Nákladová cena materiálu 21 m3 197,83 Kč

Doprava materiálu

Trasa obalovna Vinaříce • líbezmoe v KM 45 Trasa obnovná Vlnifiee -Líbezníce v KM 4S

Slzba v tkmoSvSs 4.50 tó Sozbavtkm 4.50 Kč

Množství materiálu v lunách 142.87 Množství matertátu v lunách 141.09

Nákladová cena celkem 29.930.89 Kč Nákladová cena celkem 28.570,58 Kč

Nákiadevá cere dopravy 21 m3 28,20 Kč Nákladoví cena dopravy 21 m3 24,01Kč

Zpracování materiálu

Oenni nájem pohádkové Čety 80.000,00 Kč Denní nájem pokládkové čety 80.000.00 Kč

Přistavné 5.000.00 Kč Pfislavné 5.000.00 Kč

Nákladová cena za 1 den 66.000,00 Kč Nákladová cena 211 den 85.000.00 Kč

Nákladová óena celkem 85.000.00 Kč Nákladová cena celkem 21.250,00 Kč

Nákladoví tank zpracování m3 74O4KČ Nákladová cena zpracování m3 18,81 Kč

Laboratorní zkoušky

Laboratorní zkouíky 4940.00 Kč Ubcratomi itauíky 4.94000 Kč

Nákladová cena rkoctek ze m3 434 M Nákladoví cena zkoulek za m3 4.30 Kč

Poznámky

V dobé zpracování nabídkové ceny se vycházelo i platných ceníků koncernové 
obalovny. Nabídka odevzdána 22,5.2320

Nmaqy na pokládkovou itiu ve riaiání íniáar Vogela 2100 $3i * 2x váta Bomag 6W 
203 RANM HO 130. Bomap 0W175 AM ví. slr^híkú a dělníků

řnslavenř veškeré mechanizace na každou remizovanou etapu

o&lán dOftní výkon pokládky 6SOt/1 den f 1 směs 
pripadé rozdílných směsí 1 srnés * 1 edý den pokládky

Rozaoi asfaltové směsi, míra žhutněni asfaltové směsi, nerovnost povrchu příčně, 
nerovnou povrchu podélná

Náhíadcvé ceny

Cena celkem

Přímé náM»dy 297.44 Kč PfiménáMady 185.23 Kč

Prirížks 10% 29.74 Kč Přirážka 10% 18,52 Kč

Neprfrné náklady Cla cfadiodnich poOmlnek netra přpočísi N»>Wmé nlMady

Cena V ZBV 7/2020 Cen* v nabídce 5/2020

Odbytová cena 827.18 KČ Odbytová cena 203,75 Kč

■■: rozpočtovénáklady neobsazené vfOZpOŮu



STRABAG Asfalt s.r.o. Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav II
tC 25186183, zápis do OR u Krajského soudu v Českých Sudéjovickh, odd, C. č.vl. 84S2

Příloha ke smlouvě č. 002/04/2010
Ceny asfaltových směsí (cena v Kč/1 tuna)

Platnost od 01.03 2020

Zpracoval: Ing. Karel Helmn
V Soběslavi, dne 11.03 2020



STRABAG Asfalt s.r.o. Na Švadlačkách 478,392 01 Soběslav II
iC : 25166183. zápis Úp OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích. odd. C. Č.vl. 8452

Příloha ke smlouvě č. 002/04/2010
Ceny asfaltových smésí (cena v Kčřl tuna)

Platnost od 01.03.2020

V Soběslavi, dne 11 03 2020



GEOSPEKTRUM s.r.o
Předávací protokol č. 2/2020

Dne: 13. a 21.8.2020 bylo provedeno: zaměření plochy položené vrstvy živice

Stavba: VAFS
n/243 hr. HI. tn. Praha - Líbezníce -1/9,
I. Etapa

Objekt:

Pro: Strabag a.s. Podklady vyhotovit:

Č. zakázky: 2020_050_01 Č. pare: č. výkresu: digitálně

Označení polohového BP: S-JTSK

Označení výškového BP: Bpv

Použité normy a předpisy: ČSN 73 0420, 73 0212,73 0405,01 3410,73 0210, ISO 4463

Technická zpráva:
One 13. a 21.8-2020 bylo provedeno zaměření plochy položené vrstvy živice na silnice 

11/243.
Měřeno bylo GNSS přístrojem Trimble Barracuda metodou RTK v sítovém řešení VRS Now a 

doměření bylo totální stanicí Trimble $9.
Plocha byla vypočtena graficky v programu MicroStation V8.

1866,5 m2 + 815,6 m2 +1937,2 m2 ♦ 2061,5 m2 + 4287,9 m2 + 4548,9 m2 + 3320,0 m2

Celková plocha vrstvy živice je 18 837,6 m2.

Přílohy:
Náčrt plochy živice (4 list A4)
Seznam souřadnic zaměřených bodů (17 listů A4)

24.8.2020

Za GEOSPEKTRUM s.r.o. 
Ing. Jindřich Dudek

Za objednatele 
STRABAG, a.s.

Za investora

Podpis Podpis Podpis





Zpracovatelé 
zprávy:

Fakulta stavební, ČVUT v Praze, 
katedra silničních staveb
Thákurova 7,166 29, Praha 6

EUROVIA Services, s.r.o.
U Michelského lesa 370,140 00, Praha 4 Krč

EUROVIA,
VINCI -*■

Souhrnná zpráva projektu

Vliv trojrozměrné výztuže 
FOŘTA F1 

na vlastnosti asfaltových hutněných směsí

Zadavatel: 
eMZets.r.o.

Evropská 112,160 00 Praha 6

eMZets.r.o,
Praha, duben 2010



Wfi» trojrozměrné výztuž#
FOŘTA FI

na vlastnosti asfaltových hutněných smést
■UAOVtA

Obsah
Obsah................................................................................................................................................... 2

Cíl projektu1.
2.

3
Laboratorní zkoušky...................................................................... ........ ................................ 4

2.1. Odolnost asfaltové směsi vůči tvorbě trvalých deformací........................................ 4
2.2. Odolnost asfaltové směsi vůči tvorbě trvalých deformacím - velké zkušební zařízení

4
2.3. Odolnost asfaltové směsi vůči tvorbě trvalých deformací - malé zkušební zařízení 5
2.4 Pevnost v tahu za ohybu a relaxace asfaltové směsi.................................................. 8
2.5 Modul tuhosti.................................  .-......... 9
2.5.1 Modul tuhosti (4BP-PR).................................................................................................... 9
2.5.2 Modul tuhosti (ÍT-CY)......................................................................................................12
2.6 Únava 12

3. Závěr.......................................................................................................................................... 14

2/14



Vliv trojrozměrně výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných směsi
c ua íma

1. Cíl projektu

Cílem úkolu bylo posoudit vliv vláken FOŘTA FI v asfaltových směsích na vybrané mechanicko- 
fyzikální a teologické vlastnosti. Soubor laboratorních zkoušek uvedených v tabulce 1 byl proveden 
na třech typech asfaltových směsí. Jednalo se o dvě směsi asfaltového betonu do obrusné vrstvy 
ACO 11 S a o asfaltový beton do ložné vrstvy ACL 22 S. Vlákno FOŘTA FI bylo přidáno do směsí 
s silničním nemodifikovaným pojivém gradace 50/70 tzn. do běžně vyráběných směsí na našem 
trhu.

Vliv trojrozměrné výztuže FOŘTA Fl na chování asfaltových směsí byl sledován dvěma způsoby. 
V prvním případě byl sledován vliv přidávaných vláken do směsí porovnáním identických směsí 
s vlákny a bez nich. V druhém případě byla sledována možnost zaměnitelnosti asfaltových směsí 
s modifikovaným pojivém za směsi se silničním pojivém 50/70 a vlákny FOŘTA FL Ve směsích 
bez vláken byla použita modifikovaná pojivá PmB 25-55/60 a PmB 45/80-55.

Základní srovnání požadavků na vlastnosti použitých asfaltových pojiv jsou uvedeny v tabulce Č. 2. 
Vzhledem k použitým kombinacím asfaltových pojiv můžeme při srovnání výsledků hovořit o 
případné zaměnitelnosti výrobků resp. asfaltových směsí.

Tab. 1 Seznam provedených laboratorních zkoušek
Vlastnost Zkušební předpis Organizace
Odolnost asfaltové směsi vůči 
tvorbě trvalých deformací - 
velké zkušební zařízení

ČSN EN 12697-22 Asfaltové 
směsi - Zkušební metody pro 
asfaltové směsi za horka - Část 
22: Zkouška pojíždění kolem

CL EUROVIA

Odolnost asfaltové směsi vůči 
tvorbě trvalých deformací - tzv. 
malé zkušební zařízení

FSv ČVUT v Praze, 
katedra silničních staveb, 
silniční laboratoř

Pevnost v tahu za ohybu 
Relaxace

TP 151 - Asfaltové směsi s 
vysokým modulem tuhosti

CL EUROVIA

Únava ČSN EN 12697-24 Asfaltové 

směsi - Zkušební metody pro 
asfaltové směsi za horka - Část 
24: Odolnost proti únavě

FSv ČVUT v Praze, 
katedra silničních staveb, 
silniční laboratoř

Modul tuhosti ČSN EN 12697-26 Asfaltové 

směsi - Zkušební metody pro 
asfaltové směsi za horka - Část 
26: Tuhost

Nízkoteplotní vlastnosti FAST v Brně, laboratoř 
Ústavu pozemních 
komunikací

Tab. 2 Požadavky na vlastnosti asfaltových pojiv
Vlastnost 50/70 PmB 25-55/60 PmB 45/80-55
Penetrace při 25°C v 0,1 mm 50 až 70 25 až 55 45 až 80
Bod měknutí v °C 46 až 54 větší než 60 větší než 55
Bod lámavosti podle Frasseho, maximum v °C -8 -12 -12

3/14



Fliv trojrozměrné výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných směsí
eunaviA

2, Laboratorní zkoušky
Laboratorní zkoušky byly prováděny na třech různých pracovištích, z nichž dvě z nich jsou 
akreditovány systémem ČI A (CL EURO VIA Services, FSv ČVUT v Praze) a třetí se dlouhodobě 
zabývá zkušebnictvím a výzkumnou činností v oblasti silničních materiálů a technologií (FAST 
VUT v Brně).

2.1. Odolnost asfaltové směsí vůči tvorbě trvalých deformací
Odolnost proti tvorbě trvalých deformací byla zkoušena podle metodiky popsané v ČSN EN 12697- 
22. Účelem zkoušky je posoudit odolnost asfaltové směsi vůči tvorbě trvalých deformací vlivem 
pohybujícího se kola při dané teplotě. Zkouškou se simulují pouze svislé účinky silně usměrněné 
dopravy.

2.2. Odolnost asfaltové směsi vůči tvorbě trvalých deformacím • velké zkušební 
zařízení

Výhodou tohoto zařízení oproti v ČR běžně používanému malému zkušebnímu zařízení, je lepší 
simulace skutečného zatížení (kontakt pneumatika - směs), možnost nastavit tlak v pneumatice, dle 
potřeb regulovat přítlak mezi kolem a zkušebním vzorkem a realistické hutnění dle stanoveného 
plánu.

Obr. 1 Pneumatikový zhutňovač desek, velké zkušební zařízení a vlastní měření deformace

4/14



Vliv trojrozměrné výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutnínfch smísí
eur o via  ,

Zkoušky jednotlivých vzorků probíhaly za těchto podmínek:

> zkušební teplota 60°C,
> temperance vzduchem,
> pneumatika typu Trelleborg special (6-PLY) huštěná na tlak 600±30 kPa,
> zatížení na kolo 5000 N,
> Čtení v 15-ti bodech dle specifikací normy,
> velikost zkušebního vzorku pro asfaltovou směs typu ACO 11 S 500x180x50 mm,
> velikost zkušebního vzorku pro asfaltovou směs typu ACL 22 S 500x180x100 mm,

U zkoušky se vyhodnocuje toto kvalitativní kritérium:
> P je naměřená poměrná hloubka vyjeté koleje po 1000, 3000, 10 000 a 30 000 pojezdech, 

vypočítaná jako průměrná hloubka vyjeté koleje v i-tém sledu měření na předem 
stanovených bodech k průměrné tlouštce zkušebního tělesa,

Tab. 3 i H ti 11 .V
Vlastnost 50/70 Fořta FI 19 mm PmB 45/80-55
P<ooo(%] 1,7 2,2
p 3QQo(%] 2,1 3,4
p <oooo r%] 2,9 4,0
p 30000 f%] 3£ 4,0

Tab. 4 yýslcdkt odolnosti asfaltoví směsi ACL 22 S vůči tvorbě n mlvch deformaci

Vlastnost 50/70
Fořta FI 38 mm

PmB 25-55/60 
(specielní směs)

PmB
25-55/60

p 1 000 í%] 1.4 1.0 1.2
P 3000 [%] 2,1 1,3 i 1,5
P tooooí%] 2,6 1,5 1,8
p 30000 |%1 3J 1,9 2,5

V naší výrobkové normě pro asfaltové směsi (ČSN EN 13108) nejsou stanoveny limity pro trvalé 
deformace touto zkušební metodou. Ze zkušeností laboratoře z dřívějších testů však lze konstatovat, 
že získané hodnoty jsou pro dané směsi dobré a ukazují na dobrou odolnost proti trvalým 
deformacím. Směsi s vlákny FOŘTA FI lze tedy použít i pro vyšší třídy dopravního zatížení.

Všechny naměřené výsledky lze zařadit dle EN 13108 do kategorie P5, tj. maximální poměrná 
hloubka vyjeté koleje je menší než 5%.

2.3. Odolnost asfaltové směsi vůči tvorbě trvalých deformací - malé zkušební
zařízení

Zkoušky jednotlivých vzorků probíhaly za těchto podmínek:

> zkušební teplota 50°C,
> temperace vzduchem,
> tloušťka pryžové obruče 50 mm,
> zatížení na kolo 700 N,
> velikost zkušebního vzorku pro asfaltovou směs typu ACO 11 S 320x260x40 mm,
> velikost zkušebního vzorku pro asfaltovou směs typu ACL 22 S 320x260x60 mm.

5/14



Wťv tttyrotmlrni výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných smlsl

9
CURCVM

U zkoušky se vyhodnocují tato kvalitativní kritéria:
■ H'TSxtt je přírůstek vyjeté koleje vyjádřený v mm/103 zatČŽovacích cyklů, stanovený z 

hloubek vyjetých kolejí po 5 000 a 10 000 pojezdy,
• PRDA/gfc poměrná hloubka vyjeté koleje vyjádřená v % vůči tloušťce zkušebního vzorku po 

5 000 pojezdech.

Tab. 5 Výsledky odolnosti asfaltové směsi ACO11S (Zbraslavice) vůči tvorbě trvalých deformaci

Vlastnost 50/70 Fořta Fl 50/70
Požadavek ČSN EN

13108-1
WTSa ir v  mm/10J cyklů 0,026 0,032 0,070
PRDa ir  v % 3,93 5,15 5,00________

Tab. 6 Výsledky odolnosti asfaltové směsi ACO 11S (Eurovia) vůči tvorbě trvalých deformaci

Vlastnost 50/70 Fořta Fl PmB 45/80-55
Požadavek ČSN EN 

13108-1
WTSa ir v  mm/lO* cyklů 0,050 0,024 0,070
PRDa ir  v % 5,98 ________ 5,48________ 5JJ0 

Tab. 7 Výsledky odolnosti asfaltové směsi ACL 22 S (Eurovia) vůči tvorbě trvalých deformací

Vlastnost 50/70
Fořta Fl

PmB 25-55/60 
(specielní směs)

PmB
25-55/60

Požadavek
ČSNEN
13108-1

WTSa ir  v  mm/105 cyklů 0,050 0,024 0,050
PRDa ir  v % 2,91 2,05 3,00

Vliv vyztužení vlákny asfaltové směsi byl sledován na směsi ACO 11 S, která byla složena 
z kameniva z lomu Zbraslavice s použitím pojivá Total 50/70. Klasická směs, bez použití vlákna, 
překročila mírně požadavek v parametru PRDa ir  Z hlediska přírůstku hloubky vyjeté koleje na 1 
000 zkušebních cyklů směs vyhověla požadavkům výrobkové normy. Použitím vlákna FOŘTA Fl u 
této směsi došlo k zlepšení odolnosti asfaltové směsi vůči tvorbě trvalých deformací. Parametr 
poměrné deformace PRDa ir  vyhověl požadavkům výrobkové normy a snížil se o cca 24 %. 
Přírůstek hloubky vyjeté koleje na 1 000 cyklů se snížil o cca 18 %.

Při srovnání zaměnitelnosti modifikované asfaltové směsi se směsí se silničním pojivém a vláknem 
FOŘTA Fl\e možné prohlásit, v souvislosti se zkouškou tvorby trvalých deformací,

6/14



Vliv frojm&iímé výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových humfných smísí
euaoviA

že je tato zaměnitelnost možná, aniž by došlo k výraznému zhoršení odolnosti asfaltové směsi vůči 
tvorbě „vyjetých kolejí“. Obě směsi typu ACO 11 S (Eurovia: s vláknem a bez) vyhověly 
požadavku výrobkové normy na parametr WTSa ir  Rozdíl mezi přírůstky vyjeté koleje na I 000 
zkušebních cyklů není i přes zjištěné hodnoty dramatický. Hodnota u referenční směsi je silně 
ovlivněna použitým asfaltovým pojivém a jeho vyšším bodem měknutí, než jaký vykazuje asfaltové 
pojivo použité v kombinaci $ vlákny FOŘTA FL Hodnota parametru poměrné deformace je u obou 
směsí srovnatelná. Směs s kombinací pojivá 50/70 a vlákny FOŘTA Fl vykazuje dobré výsledky a 
může být alternativou k modifikovaným pojivům třídy 45/80-50 a 55.. Grafické zobrazení všech tří 
zkoušek je zachyceno na následujících obrázcích 4 až 5.

Obr. 4 Odolnost asfaltové směsi ACO 11S (Eurovia) vůči tvorbě trvalých deformaci
AC011$

5 Odolnost asfaltově smést ACL 22 S t Eurovia) vůči tvorbé trvalých deformaci
ACL 12$

Ohr.

7/I4



Vliv trojrozměrné výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných směsi
EUH&VIA

Obr. 6 Odolnost asfaltové směsi ACO 11S (Zbraslavice) vůči tvorbě trvalých deformaci
ACO 11 SHM

©oUt cyWů

2.4 Pevnost v tahu za ohybu a relaxace asfaltové směsi
Pevnost v tahu za ohybu a zkouška relaxace asfaltové směsi byly měřeni dle metodiky uvedené 
vTP 151 - Asfaltové směsi s vysokým modulem tuhosti a firemních pravidel EURO VIA, a.s. - 
TPr 148.

Zkoušky jednotlivých vzorků probíhaly za těchto podmínek:
> rozměry vzorku 50x50x300mm,
> temperance vzorků v klimatizaění komoře na teplotu 0°C po dobu min. 4 hod před 

zahájením zkoušky,
> zkušební teplota v izolované vodní lázni: 0°C ± 1°C,
> mechanický lis s maximální silou 100 kN umožňující nastavení rychlosti posunu čelistí a 

možností držet konstantní přetvoření s měřením velikosti působící síly
> zatěžovací zařízení daných rozměrů (ČSN 736160 str.21 - obrázek 9)

Tab. 8 Hodnot)1 asfaltových směsí za nízkých teplot - směsi Eurovia

Asfaltová směs 
zkušební teplota 

0dC

Pevnost v tahu 
za ohybu R|

Relaxační zkouška dle dr. Gauera

čas v sec.
JMPaL. 0 30 60 120 300 600

ACO US 50/70 
FOŘTA FI 9,3 100 67,4 60,1 52,1 41,1 33,4

ACO US PmB 
45/80-55 9,2 100 51,3 41,2 31,8 22,1 16,1

ACL 22 S 50/70 
FOŘTA FI 6,8 100 53,3 43,5 35,7 26,0 20,5

ACL 22 S PmB
25-55/60 (ss) 7,5 100 68,8 61,0 52,6 40,0 32,4

ACL 22 S PmB
25-55/60 6,4 100 57,7 49,5 41,2 31,7 24,5

Hodnoty naměřené na směsi ACL 22 S s vlákny FOŘTA FI splňují požadavek Tab. 3 TP 151 na 
minimální pevnost v tahu za ohybu při 0°C. V porovnání s modifikovanými asfalty je možno brát 
dosažený výsledek za identický. Další parametr - pokles napětí na 50% původní hodnoty po 600

8/14



Vliv trojrotmimi výztuže *

na vlastnosti asfaltových hutněných směsi

vteřinách (požadavek na ložní vrstvy) splňují všechny směsi, přičemž u směsi ACL s vlákny Fořta 
FI dochází nejrychleji k vypouštění napětí.

Hodnoty směsí ACO II Smqjí pouze informační charakter. Z podstaty uložení směsí VMT v 
konstrukci nejsou v TP 151 hodnoty pro obrusné vrstvy definovány.

V dalším kroku byl stanoven vliv vláken FOŘTA FI na pevnostní charakteristiky při zkoušce v tahu 
za ohybu při zkušební teplotě 15°C. Srovnávána byla směs s vlákny se směsí bez použití vláken.
V závislosti na rychlosti zatěžování narostla pevnost v tahu za ohybu za použití vláken o cca 42 % 
resp. o 81 %. Také byla zvýšena tuhost směsi při použití vláken.

Tab v - tahu za ohybu oři 15°C~ ACO 11S kamenivo Zbraslav

Vlastnost Rychlost 
posunu lisu 50/70 Fořta FI 50/70

Pevnost v tahu za ohybu v MPa i .25 mm.min 1 2.53 1.78
Modul tuhosti v tahu za ohybu v MPa 350 210
Pevnost v tahu za ohybu v MPa 50 mm.mm 9,09 5,02
Modul tuhosti v tahu za ohybu v MPa 1 750 700

2.5 Modul tuhosti
Moduly tuhosti byly měřeny dle ČSN EN 12697-26 na přístroji CRT SA4PT BFAT (Cooper 
Research Technology Stand Alone Four Point Bending Beam Fatigue System). Tuhost byla 
stanovena dvěma způsoby, směsi připravené firmou Eurovia byly odzkoušeny čtyřbodovým 
ohybem 4PB-PR. Na směsi ACO 11 S s kamenivem Zbraslavice byla tuhost stanovena zkouškou 
v příčném tahu na válcových tělesech IT-CY.

2.5,1 Modul tuhosti (4BP-PR)
Zkoušky jednotlivých vzorků probíhaly za těchto podmínek:

> rozměry vzorku 50x50x405mm,
> temperance vzorků 2 hod před zkouškou,
> zkušební teplota: 15 a 20®C,
> frekvence zatěžování: 2;5;8; IO;2O a 30 Hz,
> velikost přetvoření (amplituda): 50x10 6 m/m,
> hodnota modulu odečtena po 100 cyklech,
> použitý snímač posunu: rozsah ±lmm, přesnost <fc0,5% F.S.,
> zkušební vzorek zatěžován kolmo na směr hutnění,
> vzorky zkoušeny bez přestávky pro všechny frekvence.

Předepsané podmínky pro stanovení modulu tuhosti dle normy jsou 20®C a zkušební frekvence 8 
Hz. Z doposud získaných srovnávacích měření se však jeví, že vhodnější zkušební teplotou by měla 
být teplota I5®C, která odpovídá provedení zkoušky tuhosti na komolém klínu a také odpovídá 
teplotě, s kterou pracuje návrhová metodika TP 170.

9/14



Vliv trojrozměrné výituie
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných smísí
EUROVIA

Obr. 7 a 8 Ctyřbodové zkušební zařízení se zařízením pro přípravu vzorků „segmentový zhuíňovač“

Tab. 10 Moduly tuhosti směsí v závislosti na zkušební teplotě a zkušební frekvenci zatěžováni

Asfaltová směs
—
Teplota Zkušební frekvence v Hz

2 5 8 10 20 30 2
ACO 1IS 50/70 

FOŘTA Fl
15°C 6273 7 191 7 650 8 874 10 175 11 246 6 350
20°C 4 045 4 897 5 323 6 228 7 133 7 931 3 833

ACO 11S PmB 
45/80-55

15°C 5 644 6 430 7 145 8 431 9 646 10 432 5 502
20°C 4 054 4 875 5 478 6464 7 724 8 381 3 944

ACL 22 S 50/70 
FOŘTA Fl

15°C 7 683 9 189 10 135 11 766 13 399 14 669 8 025
20°C 5 265 6515 7 302 8 517 10179 11 137 5 315

ACL 22 S PmB
25-55/60 (ss)

15°C 8134 9 506 10 199 12 036 13 680 14 759 8 349
20°C 5515 6 781 7 550 8 756~1 10 173 ll 415 5 677

ACL 22 S PmB
25-55/60

15°C
20°C

Naměřené hodnoty modulů tuhosti při obou zkušebních teplotách jsou srovnatelné. Rozdíly mezi 
získanými hodnotami jsou v rozsahu metodiky zkušebního postupu. Tuhosti směsí vykazují 
logickou teplotní závislost která je obdobná, jak u směsí s modifikovanými pojivý, tak u směsí, kde 
byla použita kombinace vlákna Fořta Fl s klasickým asfaltovým pojivém 50/70. Z pohledu 
hodnocení tuhostí směsí jsou oba výrobky zaměnitelné.

10/14



Wft> trojrozměrné výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných smísí
eunovtA

Obr. 9 Moduly tuhosti směsi ACO 11S- směs Eurovia

Obr lil Moduly tuhosti směsi ACf. 22 .V - smis Eurovia

IXDO

10MO

*xn

♦ ajroúa15*C 

aioUísrc

• Fcrisat

a w
e

a

11/14



Vliv trojrozměrné výztuže
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných směsi

* 
fiunouiA,

2.5.2 Modul tuhosti (IT-CY)
Zkoušky jednotlivých vzorků probíhaly za těchto podmínek:

> rozměry vzorku 101,5x cca 60 mm,
> temperance vzorků 2 hod před zkouškou,
> zkušební teplota: 0°C, 15°C, 27°C a 40°C
> počet přípravných pulsů: 10,
> součinitel plochy zatížení: 0.5 - 0.7,
> velikost horizontální deformace 4-6 pm.

Výsledné hodnoty modulů tuhosti v závislosti na teplotě jsou uvedeny v tabulce 11. Použití vláken 
FOŘTA FI zvyšuje tuhost směsi. Větší poměrný nárůst tuhosti ve srovnání s nevyztuženou směsí se 
projevuje při vyšších teplotách. Výsledek koresponduje též s větší odolností asfaltové směsi vůči 
tvorbě trvalých deformací. Použitím vláken také došlo ke snížení teplotní citlivosti směsi a to z 15,2 
na 11,2.

Tab. 11 Modul tuhosti v závislosti na zkušební teplotě - ACO 11S kamenivo Zbraslav
Zkušební teplota 50/70 50/70 Fořta FI Nárůst modulu tuhosti v %

0°C 12 330 13 070 6,0
15°C 6 600 7 730 17.1
27°C 2 070 2 860 38,2
40°C 810 1 170  44,4

2.6 Únava
Únavová zkouška byla provedena v zařízení NAT v příčném tahu na válcových tělesech za 
nestandardních podmínek. Výsledky zkoušky provedené na směsi ACO 11 S z kameniva 
Zbraslavice je nutno brát s rezervou. Absolutně naměřené hodnoty nejsou plně vypovídající 
vzhledem k použité metodice měření, avšak srovnání směsi s vláknem a bez něho je reprezentativní.

12/14



Vliv trojrozměrné výzitůc
FOŘTA Fl

na vlastnosti asfaltových hutněných směsí
cunovM

Na základě výsledků únavové zkoušky se usuzuje na odolnost zkoušené směsi proti účinkům 
opakovaného tahového namáhání. Zkouška simuluje tahové namáhání vyvozené v 
konstrukčních vrstvách vozovky pohyblivým zatížením. Podstata zkoušky spočívá v 
opakovaném přenášení tlakového zatížení v rovině svislého průřezu vzorku, které vyvolává 
opakované tahové namáhání v příčném směru, kolmo ke směru působení zatížení. V rámci 
této zkoušky se měří průběh vertikální deformace vzorku až do jeho porušení.

Výsledkem únavové zkoušky je průběh svislé deformace vzorku až do jeho porušení v závislosti na 
počtu zatěžovacích cyklů. Získané hodnoty se standardně vyhodnocují ve Wóhlerově diagramu, 
který udává závislost mezi působením zatížení (horizontálním namáháním) a Životností 
(počtem zatěžovacích cyklů). Tato závislost obvykle představuje v logaritmickém měřítku přímku a 
předpokládá se, že její sklon dobře charakterizuje únavovou Životnost asfaltové směsi.

Na základě Wóhlerova diagramu je následně možné určit a vypočítat únavové charakteristiky 
a, B as$.

Zkoušky jednotlivých vzorků probíhaly za těchto podmínek:
> 8 zkušebních vzorků od každé směsi,
> Rozměr zkušebních těles: 101,5 x 30 mm,
> zkušební teplota 27°C,
> úroveň zatížení: 800,1000,1200 kPa.

Ohr í J a !4 ZÁitiehni nalítni x ravá/M ixn itamiwm untnintvh kiinfnuUÍ untfil

Tab. 12 Závislost mezi úrovní zatížení a počtem opakovaných namáhání
Úroveň zatížení

50/70 50/70 Fořta Fl
Nárůst počtu zatěžovacích 

cyklů v %
800 kPa 444 1 331 199,7

1 000 kPa 271 372 37,3
l 200 kPa 89 138 55,1

Tab. 13 Parametry únavovézkouSky směsi ACO ll S (Zbraslavice)
Úroveň zatížení a B

50/70 2,4223 3,8993 109
50/70 FOŘTA Fl 2,6966 5,5942 170

13/14



Vliv trojtozmirní výztuže
FOŘTA Fi

na vlastnosti asfaltových hutněných smísí

Obr. 75 Wohterův diagram

5
EUAOViA.

Wdhlerův diagram - při 27 *c 
AC011 S x ACO 11 S FOŘTA FI

♦ FOŘTA FI

♦ 50/70

•-------- Mocninný (FOŘTA FI)

— Moeninrý (50/70)

X Závěr
> V případech kdy byla testována asfaltová směs vyztužená vlákny FOŘTA FI porovnána se 

stejnou kontrolní směsí bez vláken, bylo u směsi s vlákny vždy zjištěno zlepšení 
sledovaných vlastností.

> Přidáním vláken nedošlo ke zhoršení vlastností asfaltových směsí. Přidání vláken 
neovlivňuje zhutnitelnost směsi.

> Vlastnosti směsi používající nemodifikované asfaltové pojivo 50/70 vyztužené vlákny 
dosahovaly obdobných parametrů, jako modifikovaná směs a asfaltem třídy 45/80*55. 
V některých případech je i předčily. Z Časových důvodů však nebyly doměřeny únavové 
vlastnosti směsí s modifikovanými asfalty.

> Použití vláken zvyšuje odolnost směsi vůči tvorbě trvalých deformací. Dále použití vláken 
zvyšuje tuhost a zlepšuje únavové chování směsi.

> Na základě těchto zjištění, lze předpokládat možnost zvýšení Životnosti konstrukce vozovky 
resp. snížit tloušťku konstrukční vrstvy při zachování Životnosti. Tento předpoklad je však 
nutno podložit dalšími zkouškami teologických vlastností s navazujícím výpočtem dle TP 
170.

V Praze 5.4.2010 Ing. Petr Mondschein, Ph.D. Ing. Petr Bureš
FSv, ČVUT v Praze CL EURO VIA Services, s.r.o.

14/14



eMZet s.r.o.
Evropská 112,160 00 Praha 6

                                 
                            

ASFALTOVÁ SMĚS VYZTUŽENÁ VLÁKNY FORTA-FI
Pevnost v tahu za ohybu

Test SilniCní laboratoř FSv ČVUT. Listopad 2009

ACO 11S Rychlost posunu lisu
Deformace

mm Pr Napětí o % E

bez vláken
1.25mm.min"‘ 2.20 0.38 1.78 100% 211
50 1.87 1.07 5.02 100% 698

FOŘTA F) 1.25 mm min' 1.87 0.54 2.53 142% 353
50 mm.mín’ 1 35 1.W 8 09 ial% 1754

Deformace mm

Síla MPa

O*M
■FOBTAR

Modul tuhosti

□bez vláken

K FOŘTA Fl



Evropská 112,160 00 Praha 6
                                 

                            

A eMZet s.r.o.

ZkouSku provedla silniční laboratoř. FSvČVUT Praha, Ing. Mondschein

Směs AC011 S 60/70 TEPLOTA
Orah Vzorek č. 0'C 15’C 2rc 40’C

a
a
ou.

1 W 1í»Z

li íA’

'030

T 117%

| 3«H]

2860 136%

1 231,
2 12 710 7 756 1201

1 1743 Jí C2* 7 IW 1 0i4
4 uesň s tm 2 eso 1260

z
s|

$

5 12113

12330 100%

6 919

6608 100%

1918

2071 100%

878

613 K)G%
6 13381 6 986 2 304 785
7 11376 6114 2 007 820
8 12449 6414 2 084 770

Poměrný nárůst modulu tuhosti

160%

140%

120%

100%

80%

60%

40%

20%

0%

14i^

0 FOŘTA Fl

O BEZ
VLÁKEN

0*C 40‘C

Poměrný nárůst modulu tuhosti u směsi vyztužené vlákny FORTA-FI v provnání s nevyztuženým
kontrolním vzorkem



jjjfr eMZet Evropská 112,160 00 Praha 6
Tel. / Fax (420) 233 321 548 - 50

emzet@emzet.C2, www.em2et.cz
s.r.o.

Počet 
cyklů

FORTA- 
FI

Bez 
vláken

% 
zlepSeňf

0 0 0 0

750 0,94 0.98 4.08%

1000 1,06 1.17 9.40%

1260 1.14 1.30 12.31%

1500 1,21 1,41 14,18%

1750 1.27 1,51 16,89%

2000 1.32 1.58 16.46%

2250 1.36 1,64 17.07%

2500 1.39 1,69 17,75%

2750 1.41 1.73 18.50%

3000 1.44 1.77 18,64%

3250 1.46 1,80 18,89%

3500 1.48 1.83 19.13%

3750 1.47 1,96 25.00%

4000 1,51 2,00 24,60%

4250 1.53 2.02 24,28%

4500 1.55 2.03 23.65%

4750 1,56 2,08 24,76%

5000 1.57 2,06 23,79%

5250 1,68 2,07 23,67%

5500 1.58 2.09 24,40%

5750 1.60 2,10 23,81%

6000 1,61 2,11 23,70%

6250 1,61 2.12 24,06%

6500 1.62 2.14 24,30%

6750 1,63 2,15 24,19%

7000 1.84 2.15 23,72%

7250 1,61 2.14 24.77%

7500 1,65 2,16 23,61%

7750 1.65 2,17 23,96%

8000 1.66 2,17 23.60%

8250 1.66 2.18 23,85%

8500 1,67 2,18 23,39%

8750 1.65 2.17 23.96%

9000 1.67 2,21 24.43%

9250 1.68 2.20 23,64%

9500 1,69 2,21 23,53%

9750 1.69 2,21 23.53%

10000 1.70 2,22 23,42%

Tvorba trvalých defomací - vyjíždění 
kolejí

Počet cyklů

ASFALTOVÁ SMĚS VYZTUŽENÁ VLÁKNY FORTA-FI
Tvorba trvalých deformací - pojíždění kotem

Zkottóku provedla silniční laboratoř, FSv ČVUT Praha, tng. Mondschein



Evropská 112,160 00 Praha 6
                                 

                            

dk eMZets.r.o.

11 tál
“?

Ul
# *
9 «r
N

0 0 0

250 0,250 0.600 58,33%

Z50 0,500 1.000 50.00%

1250 0,950 1.600 40,63%

1750 1,300 1,850 29,73%

2250 1,400 2.050 31.71%

2750 1.S00 2.100 28.57%

3250 1,550 2,200 29,55%

3750 1.700 2,260 24,44%

4250 1.720 2.430 29,22%

4750 1.770 2.500 29.20%

5250 1.800 2,550 29,41%

5750 1.830 2.600 29.62%

5250 1,950 2.720 28.31%

6750 2,000 2,780 28.06%

7250 2.050 2,810 27.05%

7760 2,060 2.850 27.72%

8250 2,095 2.920 28,25%

8750 2,120 2.970 28,62%

9250 2.180 3.000 27.33%

9750 2,220 3,050 27,21%

Tvorba trvalých deformací • vyjíždění kolejí

bs;
vl á k en

ASFALTOVÁ SMÉS VYZTUŽENÁ VLÁKNY FORTA-FI

Tvorba trvalých deformací - pojížděni kolem

Červenec 2009
Zkoušku provedla silniční laboratoř. FSvČVUT Praha, Ing. Mondscheln



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/&, I. etapa

1 Přijitá amluvnl Matka bez razarvy a DPH 10300 000,00

| 2»i»t0»20 AktuMM amluvnl fiatka (cena a tavby) 10.530 584.23

1
Amuáhil omluvní Matka (cana atavby) vtetná DPH 11741006.82

3a(2/1)*100 Procento zrniny P/ljatá amtuvnt fiatky 101.4$%

| 4<K25rt r 100 Sledováni yylirazaných tmán (Skupina t| 0,00%

$«(Z3nrtoo Sladováni zimány položek (Skupin a 2J MN

! 40*(iertriW nmiLu puíihíw du xmírw prp gmtny rtpw*
» (iilrtbt/) •WS

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMÉN DO SKUPIN

€•32*36
Suma Zrnin kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 0,00

SUrtovini limitu 30 ’<< - loudal Skupiny 3 a Skupiny 4 0.06%

••ni Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3.114.000,00

ÍHW/tr w Sladováni tuniiu 60 % Skupina 3 0.00%

tO*(0BMI)’lM Sledováni limitu 60 % Skupina 4 0.00%

1QA^2A*36A
Suma abaoiutnlch hodnot Změn 
kladných « Zmiň záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
0,00

■ <•1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4
$.100.000,00

M*í*n *i L>*áí tasroMeo

KtaecviM ikMh>tiex< xsn

>MMMO'Ull Haipwaa aaeorny S tdtaM.tr

Poznámka: FormuiVmS infonnalhini charakter a zobratvje slav k datu ptomaíani Zmínováho istu

• 1- • 2- - 3 -4. .0.
Vyhřátou! valný (Domirttyl (dle StOů zár.orvi 4 

13412010 Sb.)
tfcnlna pďoitaMdte $222 odii

liWWfc.)

2 I * o Zmány neprtflvidaná •- : odít (filíůMnai 1 MHOU St>) Zinitrynaay»á(di* •., -Sodet (4)záX«naC 13412010 Sb)
Zmány 8a mMrtáa

Zrniny nemíníc) cairovoupOrariM ratwna zakárky (div $222 
O3M. (4) zdkonat 1MC018 SC.)

1

SO ZBve Him SOPS 1 predmil Zrniny

Zrniny záporná 
(zadávat ee 
Znamínkem 

mtnui)

Zrniny kladna HodnotB ZdV

Zrniny 
tápeme 

(udávat áa 
•neminkam 

minu.)

Zrniny 
klidni

Suma 2ntáii 
úporných 1 

Zrnin klidných

Zrniny 
záporná 

(udával aa 
tnem tipkám 

nilmml

Změny kinenk
Suma Zmiň 
Upornýth a 

Zrnin kladných

Zrniny 
zápninl 

laeUvai aa 
tnitninkam

ffitnuai

Zrniny kladní
Suma Zrnin 
úporných a 

Zmén kladných

Suma abealitlnlch 
hBdnol Zmán 

hládnýcn a Zrnin 
úporných

2mlny 7i porot 
(UO0iV« M 
íharrinkcer’

Zrniny 
WtórUi

Suma Zrnin 
U patných t 

Zmiň kladuýeli

Surhi atjrtoluhUch 
tittínot Zrttíft 

Mioných • žmti) 
tžpctnýcf)

Xnrtcy lipornl 
(rsdOvčtM

minuti

Žínány Ida dni MU%

IjL w H 1$»2>26+Í9*33 2O*Í4i-2F*30*3 íI*13*20 » 24 2!=23«2< 26 n 29 M 3z=a*oo 32A-ABS<H)*3O 1» 30 ?4>J3*U W w n**Aa»» *«•

IU243 h?M W - L(k*zn)t* - V9, i. *U?b 318123.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.ou . Mi 1113? 7W.W$?

100 ZoMa ívo ihmu  aatuwvl vuhy * aw mat 463 707.60 1505^23 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0X0 Ol OO 0.00 OOO 0.00 0.00 0.00 0.00 316 123.3? 465 707X0 700 030.0?

Stránka 1z1



Příloha č,1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/243 hnhl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa
Název stavebního objektu/provozního souborv (SO/PS): 

Komunikace

Číslo soyps/

/číslo Změny SO/PS:

100/2

Čisto ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, ISO 00 Praha 5, Smíchov
IC: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačfrkova 982/4 Praha S Jinonice 158 00 
tó: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV 4 Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zrněn záporných 
a Změn kladných celkem

1 1 0,00 0.00 0,00

částZBVÍ. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0.00 0.00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -142.763.06 0,00 -142.763,06

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0.00 0,00 0,00

část ZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -142.763,06 0,00 -142.763,06

části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající čisto Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV-krytí listIčíslo paré:



Přilehat. 2

Změnový list

Název s evidenční číslo Stavby:
IB24J hr.hl.m. Praha - líbezníce - WS, L etapa

Néiov stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Čisto SO/PS/

I Čisto Změny SO/PS:

100/2

ČfcbZaV:

2.3

Sírany emknlvy o dílo objednatel ů.: 1904/00066001/2020 a zhotovitel & 841/TC/VA/2020/024/VAF6 na reakzad uvedeni Stavby uzavřené dne 9.7.2020 (dáte Jan Smlouva):

Objednatel: Krajská sprtva a údržba sáilc Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11.150 00 Praha 6. Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačlrtiova 982/4 Praha 6 Jinonice 158 00

PřgobV Změnového listu: Paréč, Příjemce

t.Ktycíist počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list ’ počet listů 3 ZholovXel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek Z8V1 počet Dstů
5. Přehled zařazení změn do skupin počet listů
6. Přehled dalších dokladů počet listů

Další doMadydla přehledu doMadů • počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny

Dílčí změna 1: Změna technologie pokládky asfaltového souvrství
Oproti návrhu v soutěži, který zohledňoval zejména místní poměry a požadavky ze strany dotčených subjektů (policie, hasiči, záchranná služba, veřejná
doprava) v době plánovaná výstavby, došlo k umožněni úplné uzavírky rekonstruované komunikace 11/243 hr. hi. m. Praha - Líbezníce. Tuto skutečnost
nemohl zhotovitel předpokládat. Uzavírka zohledňuje stanovení přechodné úpravy dopravního značení vyplývající z Rozhodnutí o uzavírce Odborem dopravy
Středočeského kraje víz. příloha č. 8 - Pokyn správce.
Díky plné uzavírce je možno ze strany zhotovitele nasadit v extravílánu v km 1.924-3,827 dva finišery (viz. příloha č. 10 - Fotodokumentace nasazení 2
finišerů) pfí pokládce asfaltového souvrství na celou šířku vozovky, diky čemuž nevzniká podélná pracovní spára (viz. příloha č. 11 • Fotodokumentace
pokládky bez středové spáry), což zvyšuje kvalitu a životnost asfaltového souvrství. Na základě tohoto řešení, tak není potřeba realizovat podélnou pracovní
spáru v celém rozsahu dle výkazu výměr. Samotná pokládka pomocí dvou finišerů se řídí TKP 7, není ovlivněn termín a etapizace výstavby a nevzniknou
další vícenáklady.

Výše popsaná zrnina byla nepředvídatelná. Změny jsou podle § S, odst. 1. písmeno o) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajská správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.6.2017) upřesňujíc! provádění změn závazků dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 St>. zména

v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zmén záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných s

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn

Hadnýcb a Změn záporných

•142.763,06 0,00 -142.763,06 . 142.763,06

Podpis vyjadřuje souhlas s» Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Václav Foltýn datum

Stavební dozor Jméno l . Chmelová
Zástupce Objednatele: KSÚS MH Jméno Lenka Chmelová datum

podpi 

podpi 

podpi 

Obíódňátéi a Zhotovilo! so dohodl), žít U tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budMiptěvěSany Změny, jat jsoit podrobně popsány, zdůvodnění aloMadovány a

ocenčny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodní prohlašují, že Změny dta tohoto Změnového Jistu nejsou zfepéením dle «. 132 Smluvních podmmek. Tento Změnový
hst představuje dodatek Smlouvy. Smlouva so mini v rozsahu upraveném v tomto Změnovém Bstu. V ostatním zůstávají psává a povinnost) Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smtouvě nedotčeny. Na důkaz lobe pňpojuji pfislušné osoby oprávněné Jednat Jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MRA datum

Zhotovitel Jméno Ing. Luděk Pavlů datum

Zhotovitel jméno Ing. Petra Kroupová datum

podpis

podpis

pMpa



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV Čisto: 2

Název Stavby:
II/243 hr.ht.m, Praha - Líbezníce—V9,1. etapa

číslo SO/PS i číslo Změny SO/PS: 100/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje vKCQezDPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

_ 1-xadat

10.380.000,00

Poznámka: genu v$eCh záporných v pfadchozích Zmánách na SO/PS a cenu navigovaných Zmán záporných

na SO/PS j» nutno zadávat *» znaménkem mínus (-X

Cena SO/PS v předchozích ZBV;_____________________________________________________ ________________________________ ůdafevKčbozPPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 • zadat 4* zadat 5*1+3+4 ««s-i

stovebnífmontážní práce •315.123.3? 465.707,60 10.530.584,23 150.584,23

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaja v KS o»z OPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných Změn kladných
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smtouwv%

7 8-zadat 9-zadal 10-4*0 11=10/1

stavebnf/montážní práce -142.763,06 0,00 465.707,60 4,40%

Cena SQ/PS po této ZBV uaap v k c  p°z ur-n

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13-34* 14=1*13*10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -457.866,43 10.3^.821,17 7.821,17 0,08%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s.

souhlasím Ing. Václav Foltýn

Stavební dozor: souhlasím -Karel Sulek—L

Zástupce Objednatele: souhlasím Lenka Chmelová

           

        

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurko  



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

Evidenční čisto a název stavby: 11/243 hr. hi. m Praha - líbezníce -1/9,1. etapa

Čisto a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/1
Skupina tměn 3

Por. 
č. pol

rád polárky Nálev potomky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství vp 

Změně

Množství 
rozdílu

Cena tavný, v 
KČ

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny řápotné v 

KČ
Změny Hadné v 

Kč
Cena celkem ve 

2mM v Kč
Rordlten 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

t 1 4 S $ J t e 11 u n 14
s 11376? frézovém rtráCřXy o prixnofu do 200 mm2 m2 mss .o o o 1062.000 1903.000 32510 311.217.15 -71.381,S3 0.00 39 835.67 -71381.S3 •64.38%
7 931312 Usněni <*atspar nMLntotoo o tvťanéru do 200 mm2 m2 2965.000 1062,000 •1903,000 37.S10 1112174$ -7l.3Sl.S3 5351 39.83S.62 ■71.381.S3 64.1854

Celkem - 1427S3.t®| . 142763.M!

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují sMadbu měněných položek i nových pctožek. včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Vádav Folcýn (stavbyvedoucí)

Datum:

podpis:

Za Objednatele: Karel Sulek (TĎ1)

Datum:

Podpis:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokládá

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: 100/2

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE-Uloženo

08 Pokyn správce 1

09 Soupis skutečně provedených prací OAT 2

10 Fotodokumentace - nasazení dvou finišerů 1

11 Fotodokumentace - pokládka bez středové spáry 1

Počet listů celkem 5



řfiloh.í.7

Rozpis ocenění Změn polofek • celkem

Evidenční číslo a  název stavby: 11/243 hr. N. m Praha - líbezníce -1/9,1. etapa

Číslo a název SO/PS: $0100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/2
celkem

i i i Cěftem it <«< _______ I lewatcctoel -eszgisc] mwnl ivMraaun isn-iil t«5

Por.
i poi

Kód poníky Nárev poJozky m.j.
Množství vt 

Smlouvě
Množrtvfve 

Změně
MnoilM 
eotdflu KC

celkem ve 
Smlouvě vKc

Zményrápofnc v 
W

Změr»yH»dnév 
«

Cena cekem ve
Zmíní v tt

ftotdíi cen 
cell em v KZ

PodOcen celkem 
v %

i > 1 4 s 6 ? $ »o u 12 n 1*
O Vteofatotl konimdece a ■— 10880 WO& - 4S7 88ÓX? AM 992211357 ♦ 457 886,43 *4,41K

1 Rpctaitó 0-0 vů zajWinl. ajistónf a vytyčeni mž sítí g&xtóscké zaměřeni saávtjy •cpt 1.00 1.00 0.000 324515.880 324616.89 w1
0.00 324.S3S.88 0.00 O.OOW

Z 113228 trteovani asiat ploch. odvac do žJkm (toommi m3 1856.00 1856.00 0.000 706.470 1311288.37 0,00 0.00 1 311.208,32 0.00 0.00tí
5 93818 dštění vozovek semosbřr m2 18562.00 18562.00 o.ooo 4.6W 8SS70.82 0.00 000 86670? 0,00 O.OÓK
4 S73M3 spojovací oostWt a) emutte t)t> i .Okaírní m2 37124.00 37124.00 ó.aoo 9.330 245^66,92 0.00 0.00 346 366 92 ooo oow

<, S?4D«
asfanovy beton pro torní vrstvy mocifíý. ACl 16». 16S o. SOrom 
28 V C. 1 m2

18562,00
17746.40 ■815,600 187.620 3,369.792.44 •148.944X7 0,00 3240.847^7 *148 944,8? •4.3SU

5745*48 Bstsltový beton pro podWudní vrstvy ACP16* 16S tl SOmm (rotanMr) m2 24Ú01 24.00 0.000 S41.4Z0 12994.08 0.00 0.0Ď 1ZM1.C8 0-00 OC(JX

í S74A44
asfaltový beton AC011* 11S. u SOmm 
ZQVi.1 m2 18662.00 17748.40 •815.6W 2O3.7St> 1782.W.S0 -M« 178S0 0.00 3.616829,00 166 178.SO •4.39h

8 131736 hloubeni Jam zapaž 1 nopaž T? li odvůí óo 20 km ♦ d 3Q0mm (retard*?) m3 800 3.00 0.000 523JSO 4 161.60 0.00, 0,00 4.191.60 0,00 o,oox
s 21450 sanační vrstvy z kameniva - ti 1$0mm (výměna tónstr Scuvre M 30tom rélatflér) m3 3.00 800 0.000 1463.670 11.70936 0.00 9.W lt.749.35 OOO O.OOK

lil 572121 inbliražnl posSfflr asfaBovJ do 1.0 XfltmJ m2 2400 24.00 0.000 9.330 223.92 OXK) e.oo 223.92 0.00 o.ocm
11 113136 odftořwm krytu zpevMfiých ploch s asíaB pojivém. odvoz doŽOkm m3 6.00 600 0.000 1HS.3S0 2.19138 ox» 0.00 2181.88 0.00 O.OOfc
12 11362 odstraněn) stWCnioh a chodnOrovydí ocnxmíWi betonových ví dopravy m 28.00 2800 OAOO 127X50 3.569,60 0.00 0.00 3 56S.60 oxo ooo*
13 1SS3Ů poplatky za Uwdect odpadu natontammovaných. kamenné sur tsanace retardér) t 1600 16 00 oooo 162340 2.447.04 0.00 0.00 Z447.O4 ooo 0.00*
14 919111 řazeni asfaltového krytu vózovHt cio GOmm bm 26000 280 00 oooo 42580 11.92140 0.00 óoč1 11 922 40 0.00 ooo*

1$ 113752
frézování drážky o pnxnirv co 200 mm2 
28V42 m 2965.00 1062.00 1903.000 37.510 111 217.15 ■71.38153 0,00 39 833.6? *71 981,63 •64.18*

16 931312
Jwsflini dílatspar asfalt, zářivkou o průměru do 200 mm2 
28VČ, 2 m 2865,00 1062.00 1903,000 37.610 111217.1$ •71.38153 «XX) 3SA3S.Í2 71331,53 -&.W*

17 132738 hloubeni ryb do 2M. paž, tneoaž.. V. t, odvážilo 20 km {protoč-/) m3 300 00 300 OÚ 0.000 2W.44Ó 83,832.00 0/00 0.00 8S-132,ro ooo 0QW
18 12922 ďžtžní točnic ód ftžnoau V oo 100 mm s odvozem na gktáďku m2 9oat» 90000 0.000 99.690 89.721.00 0.00 0.00 89.Z2VOO Oj OO 0.00*
1$ 15112 ooptalky za Dkinaoci odpadu nekontaminovanýoi it <ř •.Étžsetností i oňkopv. kraítura) 1 690 00 580 00 oooo 164,270 96.27660 0.00 0.001 96276.60 0.00 0.00*

56962 zpevněni w^nic z recyklznetanáto do í 100mm m2 1Š80.0G 15MG0 o.ooo 57,400 83.544.00 0.00 0.00 81S44.0C 000 0.00%
21 8S921 výtkovi úprava poíOopů i konal iochly) kus 1200 12 00 0.000 1409.0)0 16908.12 0.00 0.00 16-908,1? 0.00 0.00%
22 29922 výškové úprava mtíži kus 20.00 20.00 0.000 1307.330 2SJ46.SO w ooo 26J4S.«t> 0.00 O.oo*
23 frl$t11 VúZttavabíadkí. dodávka a poídádka m2 1054 00 1054.00 0.000 101960 107.466,84 0,00 0,00 107469.84 0.00 0.00*
24 015221 vod DOpr Značeni plastem strukneaín nehlučně t vodísi čáry a flšlici čary 12Smm f m2 226.® ř20«J 0,000 378,630 3042)8,78 0.00 oóó1 304.218,78 ooo 000*
23 915211 vod popr Znočsní pla(£Ď(r> hlsdW i ptedvxty pro cMdce. opt brzóv BUS } m2 128.00 0.000 S9Ó.50U 5D.7S7.00 o.co 0.00 ».75£,00 o.co 0.00*

Ntrve pokrřkf <fl* cenoveto wrtoru AM o.OQ 4667(0X0 • l < 465 7W.6Ó 1OT^O%
28 674046R wfcflowtolon oro ložftí vrstvy maófik. ACl 16 S Pfiia 25ř55-68 FORTA-F) fl. 50 mm m2 0.000 816.600 83S.600 284.640 0.00 0X)0 23207062 232.070X2 232070,82 )00.00»
22 674A44R •tíallovyPtion ACO V* PmB fl fiOnroFDPTA^I *v>2 sis.oo 81$,600 286.460 0.00 0.00 233 636.28 233 S3S.78 233 63678 100,00*



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA5,Zborovskáll

STRABAG a.s.
KaHrkova 982/4
158 00 Praha 5, Smíchov

Vás dopis značky / se dne
84 l/VAFS/ 7 8.2020

NaSe značka
/20/KSUS/MHT/Pec

Vyii            
tod      

Praha

Věc: „11/243 hr.hl.m Praha - Líbezníce -1/9> I. etapa“ - Pokyn (ZBV č. 2)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace Č. 11/243, Vám tímto
v souladu s Článkem 6.9. smlouvy o dílo č. S-1904/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištěni
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce
• na základě Oznámení zhotovitele o možnosti využít úplnou uzavírku k pokládce asfaltového
souvrství v celé šíři vozovky, nebude potřeba realizovat podélnou spáru v daném úseku.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Lehká CÍmelová

vedoucí TSÚ \ obffisi Mnichovo Hradiště

                   
                  
           
              

                   

                                 



OAT. sto.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK soupis č. 087-10-2020

lístč.

Název stavby

Objekt

Bořanovice ->Líbeznlce |NS:841/ | Nákladové

středisko 102H

Ústřední 423/62

102 00 Praha 10
IČO 49616374

střediska Praha

Položka

soupisu
číslo

Položka
rozpočtu

číslo
Zkrácený název položky

M$mé

jednotka

Jednotkové

cena
Kč

Celková
množství

Cetkem

Kč

1 Oíetfeoí pracovních spár, komůrka 10/25 m 71,00 1 062,000 75402,00

Celkem 76 402,00

Předal za zhotovitele             

0AT, s.r.o., Ústřední 423/62 102 00 Praha 10         
                                 
datum 24.08.20 jméno Michal Dušek

podpis

Převzal za objednatele

Strabag a.s.

datum 24.08.20 jméno Ing. Václav Foltýn
podpis



Y 1 | OAT s.r.o. Soup.č.: 087-10-2020

Zápis o předání a převzetí dokončeného stavebního díla Výtisk 4.:

V Praze: 24.08.20

Název stavby: Bořanovice ->Líbeznice Datum zaháleni
přejímacího řízení:

24.08.20Objekt:

Popis:

Oíetřenl pracovních spár, komůrka 10/2$

Termín zahájení stavby: 18.08.20 Termín ukončení stavby: 21.08.20

Záruční doba: 24 měsíců

Datum skončení přejímacího řízení: 24.08.20

Fakturováno: Zbývá k fakturaci: 75 402,00 Kč

Zhotovitel předává a objednatel přejímá dokončené stavební dílo dle smlouvy o dílo k datu:

24.08.20

Objednatel: Strabag as.
Odpovědná osoba objednatele:
Ing. Václav Foltýn

OAT s.r.o. .
Zhotovitel: Nedokončená 363

102 00 Praha 10 - Stérbohohr

Odpovědná osoba zhotovitele:  
Michal Puček    

•Mae

Soupis ojedinělých neshod a nedodělků zřejmých při převzetí s termínem odstranění:



'i •
1





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

jNázev a evidenční číslo Stavby: 11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce - 1/9,1. etapa

PtIJaU omluvní U*1M kat razorvy a DPH 10 380 000.00 6«J2«30
Suma Zrnin hladných a Zrnin il pewýcn Skupiny 3 a 

Skupiny i -148.703,06 SlWovinl kmitu 50 % Skupme 3 1.38%

2»i*is<?a AMui lni smluvní <í sika (osná stavby) 10.387 #21.17 t^irtOO SWdOvénl Ikiitlu 30 % • soirfel Skupiny 3 • Skupiny 4 .14M ". r>00 8l0d0vé«i HnHlu 56 % Skupinu 4 0.00*

AkiuOlnl smluvní éiklba (cena ■tavby) v£aln< CPH 12 363 163.62 Ztknnný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3.114000,00 10*432*«36«
SuMŘ ifaiplulhlcli hqdnolZmiň 
Hodných « Zmiň ziperných prd 

8hup1hu 3 á Skupinu 4
142.763,06

3«(2/1)*lOO Procento aminy Přijaté smluvní eiatky 100,00%
žifcdflflý llmll 50 % pru Skupinu 

3 Ř Skupinu 4 $.100.000,00

I a»|2511)'1O0 Sledovinl vyhtaianýcbxmOn (Skupina 1) 0.00%

safie/irion Shdovlnlrlminy pololak (Skupina 2) 0,60%

40-{19/irit>0
---■tniumituii'iifro voantneu uniwi 7m»n» tiftrxi <n< i

ZBV 6. Nitov SQiPS i ptedmll Zrniny

H-29«28*2Í*M

IV24S tir.N.m. Praha - Ubatnic* - lit, I. aiap*

Znitflu Sívanou! asfaltoví vrstvy

. 142 743.00Ž<nJna lechAOíogie pokládky asfíHůví ho aauvrihl

Zrniny žápcml 
(za divit «• 
znaménkem 

minut}

Zrniny klidni

mimo , as

SIS 123.37

Poznámka: Farní Jář mé řnfoanabvnl charakter a zobrazuje atav k datu ptedtožen! IrMneviho latu

m 7t>?.ec

asi rw.eo

Vyítraxcni rminy (Důfnérky) (dle £100 zákona č
Í34«01BSbJ

ZArnáMpotolek {ďb$223 odii (?]!»••< 
tMďútfl fib)

Zrniny nepředvídaní (M J222 <X11I (6) tixow 1134(3016 Sbj Zrninyneťbytné (dtejzzžoosl (6;e4konst i34(2010Sb.)
Zrnlrrydímmn

Zrniny ntminleí e^kóvdu povahu Uk&zky (dt |222 
odtt (d)xjiXoíae 1á4AQ1BSb|

Hodnou ZBv

Zrniny 
tápomé 

(Udávat ti 

jflifnánkí/m
minul)

Zmíny 
kladné

Suma 2/nin 
rá pernýcha 

Zrnin klidných

Zrniny 
záporní 

Itadivit as 
znimčnkini

mínux)

Zrniny kladné
Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin klidných

Zminy 
iipftřná 

(zbdivátm 
thimitiktni

minul)

Zrniny kladné
•umí Zrnin 
Úporných i 

Znán Klidných

Sumu tbifilutnfoh 
hodno! Zn^ Jn 

Widnýcn i Zmiň 
záporných

Zmlfty zjpomá 
(zadávit Kč  
xniméiikcm 

mínus)

Zmůny 
kladní

Suma Zrnán 
íápcrnycii o 

Zrnin Klidných

ftumo 
ibiBluiRíeh 

hodroi Zrnin 
Klidných t 

žmáfi záporných

Zrniny lipami 
(Udávat «t 
znimánkvm 

ffltaul)

Zrniny tdsdoi umu 11%

21*l»*20

7121.17

160564.23

23 24 25’23*24 26 27 28*26*22 >» 32***OS(20)*3I) 33 1»-K*24 OU*AOS1M)«4

0,00

0.00

o.w
000

0.00

0.00

0.00 0.06 0.00 142 763.06 0.M .142.7*3,01 Í4Í 763,04 0,00 0.00 0.09 o.oa 1111MJ7 «6 707.00 M6.iS0.it

0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 3U U3.37 4« 707.60 7S0630.S7

142760.06 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 142 762.06 0.00 142MMS 142.769.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Stránka i z 1



Příloha & 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby;

II/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa
Název stavebního objekíu/provozního souboni (SO/PS);

Komunikace

Číslo SO/PS / 

f číslo Změny SO/PS:

100/3

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ; 00066001

Zhotovitel: STRABAG a^.
Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 229.274,86 229.274,86

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0.00 0,00 0,00

částzevč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 0,00 229.274,86 229.274,86

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV • krycí list čisto paré:



Příloha «. 2

Zménový list

Název a evidenční číslo Stavby;
*1243 hr.hl.m. Praha-Líbezníce - V9,1. etapa
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SCWPSř

f číslo Změny SO/PS:

100/3

Čisto ZBV:

3.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.t 1904/00066001/2020 a zhotovitel & 84trrcn/řV2020/024AřAFS na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.7.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 91/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG as. KaSHcova 982/4 Praha S Jinonice 158 00

Přílohy Změnového Uštu-

tlKtycSllst t počet listí
2. Změnový kat t počet istů

0. Zápis o projednání oceněni soupisu prací t počet Uštů
4. Rozpis ocenění Změn položek 26V 3 t počet listí

5. Přehled zařazeni změn do skupin t počet Uštů
6. Přehled dalších dokladů t počet uctí

tra® doklady dle přehledu dokladů 6 počet lstí

Peréů. Pňjemoe

1.2 Objednatel

3 Zhotovitel
4 Stavební dozor

Iniciátor změny; Zhotovitel
| Popis a zdůvodnění Změny

Dílčí změna: Změna začátku realizovaného úseku
Oproti návrhu začátku rekonstruovaného úseku dle soutěžní dokumentace, viz. příloha čisto 9 • Původní začátek úseku, ve kterém se předpokládal začátek
úseku za čerpací stanicí EUROBIT s.r.o. ve sméru na Líbezníce, doíto na základů místní prohlídky mezi zhotovitelem a objednatelem a vypracovaném
oznámeni zhotovitele o zrnéné před započetím realizace další etapy k posunutí začátku realizovaného úseku tak, aby navazoval na již rekonstruovanou část
silnice, která byla v minulosti rekonstruována na hranici kraje, viz. příloha čisto 10 • Hranice správy komunikace, tedy na křižovatku ulic Na Hlavní a Za
Benzinovou stanicí. Tato změna byla zanesena do stavebního deníku, viz. zápis ze dne 17.3.2020 příloha čisto 11 * Zápis ve stavebním deníku. Touto
změnou se tak napojili oba rekonstruované povrchy, čímž nevnikne mezi dvěma nově položenými rekonstruovanými povrchy neopravené Část, což zvýší i
kvalitu přepravy.

Výše popsaná změna byla nepředvídatelná. Změny jsou podle $ S, odst, t, písmeno c) reap. 510 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby slink
Středočeského kraje {účinnost od 29.5.201?) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 $b., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedné o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 $b. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku e dle & 222, odst 6 Je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 2min záporných Cena navrhovaných Změn Madných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn

kladných a Změn záporných

0,00 229.274,8$ 229.274,88 y 229.274,86

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. VédavFoSýn datum podpis

Stavební dozor Jméno KatďSutík L>a CtWlMílOVá podpis   

Zástupce Objednatele: KSŮS MH Jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodu, že «tohoto SO/PS, Mary )é součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zrniny. Jež jsou podrobní popsány, zdůvodněny, d^W^aovány a
oceněny v dokumentací této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového ěstu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmlnatoTanto Změnový
Hat představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávej! práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují pňsluěné osoby oprávněné jednal Jménem nebo v zastoupení Objednatele » Zhotovitete své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk DvořékJMPA datum podpis

Zhotovitel Jméno !np. Luděk Pavtí datum podpis
 

Zhotovitel jméno Ing. Patra Kroupová datum podpis      

JClstípar  



Příloha C. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektufprovozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny • pro ZBV číslo: 3

ÚdeievKCbrtOPH

Název Stavby:
11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce —1/9,1. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 100/2

Název stavebního objektu/provoznfho souboru (SO/PS):
Komunikace

Cena SO/PS dle Smlouvy

i -zadat

10.380.000,00

Pumarraa váach ZmSn záporných v pfedctwzlch Zrninách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných

na SO/PS > nutno zadávat s« znaménkem minus (•).

Cena SC/PS v předchozích ZBV;_____________________________________________________________________________________ újojevKCfeezOPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách ave
Smlouvě

2 3-zadat 4-zadat 5«1*»*4 6=5-1

stavební/montážní práce -457,886,43 465.707.60 10.367.821,17 7.821.17

Cena SO/PS V této ZBV a po této ZBV; iifla|»vKCt>ezOPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných Změn kladných
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 6-zadal 9-zadat io*4«e tl=Wrt

stavební/montážní práce 0,00 229.274,86 694.982,46 6,70%

Cena SO/PS po této ZBV:_____________________________________________________________________________________ ________uaeievKCBezDPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%

12 13=3*8 14=1*13*10 15-14-1 16-15/1
stavební/montážní práce -457.886,43 10.617.098,03 237.096,03 2.26%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
     

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s.

souhlasím Ing. Václav Foltýn

Stavební dozor: souhlasím

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSús
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

Karet Bůtek L          
Lenka Chmelová

Ing. Jaroslava Jurko  

          



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek-celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/243 hr. hi. tn Praha-Líbezníce -1/9,1. etapa

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/3
Skupina změn 3

not.
<pat

kód poioiky Náařv položky m.j.
Množstev*

Smlouvě
Množsbrive

Změně
Množství 

rozdílu
Cena zam.). v 

«
Cena cetkem ve 

Smlouvě v Kí
Změny záporné v Zrniny kladné v

iCř
C«na ttltan v* 

Zm&nfr v Xí
Rútdíl C4n 

celtem v Kč
Pódii cen celtem 

v K

1 i 3 4 s 6 2 8 $ 10 11 n 13 M
113728 fritováni asfalt ploch odvoz do 202m 1100mm) m3 18S6.COO 1902.350 46.350 706.470 1.391.208.32 OyOO 32.744,88 1343.953.20 32144.884 2.S0%
93816 ůstStií vozovek sarnosbér m2 38962.000 19025.500 463500 4.610 85.970.82 0.00 2.136.74 87.207.56 2136.735 2.90%
573223 soojovací postřik se sil emulze do 1Okořm? m2 37124.000 3B051.000 927.000 9.330 346366.92 0.00 8.643,92 399.025,83 8648,910 250tí
574046 asfaltový beton pro ložní vrstvy medik. ACl 16». 16S 6. SOrnrn m2 18562.000 19025.500 463.500 182.620 3.389.792.44 w 34.644.37 3474436,81 84644.370 2,50%
574A44 astattovy beton ACO 1!♦. US. U, SOmm m2 18562.000 JS025.SO0 463,500 203.750 1782.007.50 0,00 94.438,13 3.876.445,«3 94438,125 2.90%
916111 VDZ barva hladká, dodávka a poldácfca m2 1054,000 1069/75 19.475 101,960 107469.84 0,00 197733 109043.6? 1577.831 1473S

916221
vód. Dopr. Značení plastem, sirukturální nehlučné { vodící Čáry s dělící čary 
I25mm> m2 926,000 941,475 19,475 328330 304.218.78 aoo 9.084,00 309.302,78 5084.007 2,67%

Celkem 9326630,62' 0J0» 229274361 9555 905/8 23927446*.

Odpovědný zástupca Objednatele t odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek I nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

2a Zhotovitele: ing. Václav Fottýn (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Karel Sulek (TOl|

Datum:

Podpis:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokládá

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS; 100/3

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE-Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 1

08 Pokyn správce l
09 Původní začátek úseku l
10 Hranice správy komunikace 1
11 Zápis ve stavebním deníku l
12 Geodetická zaměřeni 3

Počet listů celkem 8



Příloh! í.r

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/243 hr. hl. nt Praha —líbezníce—1/9, t. etapa 

číslo a název SO/PS: $0100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/3 
celkem

t.pol
Kúd polafky Název pofoikv I

MpohMve 
Sfniouvř

MnolsMv* 
?ménř

Mnofcrví 
fttdíiv

€ení » mj. v Cení etikem ve 
SmlauvivW

Zmřny típemé v 
«

Zm£ftvk)»df*év CtnactWnve 
Zmíní vKZ

fiptdí cen 
celkem v Kí

Pod i) cen celkem v 
%

1 2 9 4 « 7 t • )0 11 » 13 M
0 Weotaktr f fcttnflhto • prtba M3OMMC Z23Ž744& 101S11M41 • 229 611,57 U-JX

1 R pclcáka OIO vč. zajištěni. zjBšnt a vytyčeni iri Jití 0<0W6eK4 zaměření stavby litu 1.09 t.OG oooo 324515 030 324 515,05 ftOO 0,00 324 216.88 0.00 0.00%
* 113728 frézovůtrri asta*. ploch. odv02 dtt 20kff) ( 100mm) m3 18 5®.00 1902,35 46.9S0 706.470 1 311 203.32 0,00 ÍZ.7<H.»» 13439SM0 32 74493 250%
3 93818 ústěni vozovek ssmosbír m2 16562 00 1902SSC 453.500 4310 SS.S»^2 0,00 2.136.74 87 707.S6 2 136.74 2.SO%
4 573223 Sí»»vací tostňti ze sl enwte» do l.tt<sim2 m2 37124.00 38051.00 onxioo 9.330 346 36692 w 8648.91 355 015.63 8 649.91 2.S0H

s 674OX
aktový beion prvfožní wsfvy modšWt ACL 16* í&S tí SOmm 
2&VČ. 1 m2 1M62.00 17746.40 6l6t«X) 1&Z62Ů 3.38».»2.« -M8.»4<S7 0,00 3 24084757 *148:944,87

5 574046 asfaltový beton pre ložní vrstvy moditík. ACl 16+. 16S11 50mm m2 16582.00 1902S.S0 46Í.SC0 102,620 0,00 8464437 04 644.37 94 644.37 z,set*
6 5.746*43 astrový čelOrt pro podkladě vrstvy ACP 1&+. 16$ B. 50mm (retardér) rtó 24.00 24.00 O.ÚÚ0 S41.420 12.994,05 0,00 o.oo 12994.0B 0.00 888%

? S74A44
asOítovýbeton ACO 11* US, t>. $0rrjn
ZÍVÁ 1 m2 78582.00 17746.40 Í2S.600 20^.750 3,732.00730 .16617^50 400 ^32%

1 S74A44 asfaltový boton AC011». 113. • SOmm m2 1356200 ttĎ2S.S0 463.500 233.159 0.00 94 435.13 94438.13 94 439.13 250%
8 131738 Woobent|am zweč l Aapaž Tf II. odvozdo 20tou-8.300mm t reorder J m3 8.00 8.00 0.600 sn.sso 4.191,60 0.00 0.00 4191.60 8.80 0,00%
9 Í14S0 saneónl vrstvy z Kamwrěa • «. i50nw ( výměna kontu. Souvrství SOOmm retardér) m3 300 8.09 0.000 1463.670 11.709,36 0.00 9.80 11 709.36 840 8.80H

JO 672121 IftfJtaůrt postnk asfaltový Ho 1.3 tcjftnS m2 94.00 24.00 O.ODO 3.Z39 2ZÍ.Š7 ÚÁ» 0.00 Z23.» ox» 0.00%
« 113138 odsksněm kfytu zpevněných ploch s asWt po|tvwn odvoz Oo 201<m m3 0.00 6.00 0.000 1196.900 7.Í81.H 0/» 0,00 7.MO9 0.00 0.00%
12 11352 otístraníni stfni&rich »chodrnbovýchodrutmfrú beionovýdi dopravy m 28 00 28.00 0.000 127,450 3360.60 0.00 0.00 3569.60 0.00 0.00%
13 15530 poplatky n Ifrvďaei odpadů nekomamnwaTTfCh. kamennů suť { sanace reradér) t 16.00 18.09 OvOCO 1S23W 2.447.Ó4 0.00 0.00 2.441A1 0.<X» 0.0G«
M 013111 fezáro atfaitoveťid krytu vozovek oo oDtnm bm 230.00 230 OG O.ODO «,58O H52J.40 0.00 0.00 11.922,40 0,00 0,00%

113762
íidZOvám cMžtty o prvméru cfo 200 mm2 
ZBVA2 m 2885.00 roszoo Í903.000 37,519 U1217.IS -72.M1.S3 0,00 39.835,62 ♦71,38 •64J5K

« 937312
té&téfíí dfíaf spař asfalt žáJMcoo ó ptóménj do mm2 
zevč 2 m 296500 josaoo Í3O3JOV) 37^10 112.217,15 ♦71.W,S3 0,00 39,935,62 •nxist •6AÍBK

n 132738 hioubéní ryh Oo 2M. paž. i nepař. tf. 1 wtvtíz do 20 km i příkopy) m3 300.00 300.00 0.000 279.440 03.632,00 OjOO 0.00 934U2O0 0.00 0.00%
t* 12322 čtetéflí krajnic oa nánosu U do 100 mm s advořem na sXJáScu m2 BOO.OO 900.00 0,000 99.690 89.721.00 0.00 0.00 89.721,00 0.00 OjDO%
j í 1S112 póDjůtkv 20 likvidaci odpadu nokontanrnůvárTých II tř. tóžtelnotf í oříkocv kraimee) t 630.00 530 09 0.0M 164,170 9SJ76.6O 0.00 0.00 9S.276.60 P.00 o.ow
20 5S962 zoevnáni krann z recyWmaWdlii do 3 lOůmtn m2 156000 1560.00 0.000 $7.400 49544,00 0X» 0.00 89.544,00 0,00 o.ocm
21 BS221 výšková wxevB poklonů < karaf. íaotn*) kus 12.00 12. re OODO 1409.010 16-900,12 0/00 0.00 16 90S 12 000 0,00%
22 89922 vyřxovd úpravo mřčžž kus 20 00 20.00 O.OOĎ 1307.330 26146,60 n.oD n.oo 26146,60 0,00 OX>G%
22 915111 VUZ barvo Wsdká dodšvxa a pokfadka m2 105400 1ČB948 U*75 101.960 107.466.84 0,00 W783 ias.045.67 1 S77.83 wx
24 815221 vod. Ďo dt . Značení otostem strukturální nehlučné (vodící čáry a dttící čáry l2Smm l m2 926,00 43 1S.47S 3>RS3n 304^13 78 ftoa S.ťtft.OO 309.302.7$ 5084.00 L67%
2$ 91S211 vod. Pepř. Značeni plastem hladké (přechody pro chodce, opt hfzd£ GUS 1 m2 moo 12a 00 0Mi> 196.600 50.752/10 OM Ó.ČO 5075100 0,00 0.00%

Kote polo ttnovdt* toibóni --------------------------------- 0.00 0^0 465701,60 4W7OTJM 465 707,60 300,00%
26 S74D46R •sňM^Monpnl^lvT^irrr^^ ACt tíi ANB2S7SS-(a RWTZ-^ff $0#>toZ3V4 f m? (7,060 6Í5.ÓW 2Í4.540 732-^70. S7 23203ftC? JGO.GCTÍ

974A44X •íOrJovýěolortACO 11*Pm8ll SiamFOKTA^IZBVt.1 m2 OyOČÓ dxs.ííO 2SS.460 P.OJ 0.90 2i3.6X.7B 231626.7S 233.636,78 IOO.OOX

T | iBM0ooa,wH hsi?<k ,s ! znMs.cuf



rsús
- ---------TffTTT

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Ka Cirková 982/4
158 00 Praha 5, Smíchov

Vás dopis značky / ze dne
841/VAt-S

Naše značka
/20/KSUS/MIÍT/Pec

1'yfizuje/lelefon
Pecka          

Praha

Věc : „I1/243 hr.hl.m Praha - Líbezníce -1/9.1. etapa“ - Pokyn ( ZBV & 3 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/243, Vám tímto
v souladu s Článkem 6.9. smlouvy o dílo č. S-1904/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

11/243 hr.hl.ni. Praha - Líbezníce
- na základě Oznámeni zhotovitele o vhodnosti posunuti začátku opravovaného úseku k hranici
katastrálního území a napojení stavby na již opravený úsek, vydáváme tímto pokyn k provedení
těchto úprav a ke zpracováni ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově inusí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem                               
                    

                       
                       
                      

           
Lenka Chmelová

veáouci//Í'SÚ - oblast Mnichovo Hradiště

                    
               

            
                

                     

                         







CTRAB ustd.: 3158142

Datum: Den týdnů:
I fíf^ ^Hsko l/A» < Ntaav aKca. '7'<< -1M 2/k £ • *! •

<-*»’ . Pracovní pfeatóvka; ’
eiq(0Wicl<jnM*i»aPfllrnw',i: Jlb| /Vj *. *t”’1 £’ * á.<řE"6« ? P? '•i-'-i -$>

r»’/ m?i«'! ?'»»vď/i t s t pin* »u OE 
. -rajítfrri

»’>FťrA'
■>» f ;• " 1 ' l>»'< 

ťfiútvf^ :t xltiMa řwtUťiv'

—““ • * * - A —
.rxmtmv ?’* pf‘' řwuM

*J*9b Žá»tupce investora (TOl):
Podpis stavbyvedoucího: v

WBwmi>» prače:

7 pdl/oiiy iK.Mabí' ý«* A í?o^Hi i« afrfO J»ř v 

rtwynXM P^^orr Jijň>ww/^W4 p^Wř..



Dne: 13. a 21.8.2020

GEOSPEKTRUM s.r.o.
Předávací protokol č. 3/2020

bylo provedeno: zaměření plochy položené vrstvy živice

Stavba: VAFS Objeta:
11/243 hr. HI. m. Praha - Líbezníce -1/9,
L Etapa

Pro: Strabag a.s.
Č. zakázky: 2020_050_01

Podklady vyhotovil:

Č. pare: Č. výkresu: digitálně

Označení polohového BP: S-JTSK

Označení výškového BP: Bpv

Použité normy a předpisy: ČSN 73 0420,73 0212,73 0405,01 3410,73 0210, ISO 4463

Technická zpráva:
Dne 13. a 21.8.2020 bylo provedeno zaměření plochy položené vrstvy živice na silnice 

11/243.
Měřeno bylo GNSS přístrojem Trimble Barracuda metodou RTK v síťovém řešení VRS Now a 

doměření bylo totální stanicí Trimble S9.
Plocha byla vypočtena graficky v programu MicroStation V8.

Plocha vrstvy živice je 463,5 m2.

Přilehli:
Náčrt plochy Živice
Seznam souřadnic zaměřených bodů

(1 list A4) 
(lllstA4)

24.8.2020

Za GEOSPEKTRUM s.r.o. 
Ing. Jindřich Dudek

Za objednatele 
STRABAG, a.s.

Za investora

Podpis Podpis Podpis





GROM A v. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC Str. 1/1

Soubor: Zamíření plochy položení vrstvy živice

Zakázka: VAFS, 11/243 hr. HI. m. Praha - Líbezníce -1/9,1. Etapa Souř. systém: S»JTSK

Výékový systém: Spv

Předř. Cisto Y X Z Typ Kv. Popis

666 737079.267 1 034 264.461 265.190 silníce
667 737083.187 1 034263.817 265.255 silnice
668 737 086.933 1 034263.199 265.179 silnice
670 737085.370 1 034255.492 265.084 silnice
671 737083.832 1 034 246.809 264.977 silnice
672 737 082.362 1 034238.614 264.920 silnice
673 737080.975 1 034230.499 264.857 silnice
674 737079.636 1 034222.654 264.828 silnice
675 737078.184 1 034214.212 264.812 silnice
676 737076.761 1 034 208.095 264.785 silnice
678 737067.772 1 034 203.723 264.838 značka

1123 737069.749 1 034 204.011 264.778 silnice
1124 737 069.720 1 034 204.884 264.783 silnice
1125 737069.608 1 034205.688 264.766 silnice
1126 737 069575 1 034207.000 264.744 silnice
1127 737 069.658 1 034 208.211 264.767 silnice
1128 737069.860 t 034 209.636 264,736 silnice
1129 737070.412 1 034212.535 264.744 silnice
1130 737070.939 1 034215.572 264.734 silnice
1131 737071.480 t 034218.678 264.779 silníce
1132 737072.317 1 034223.862 264.804 silnice
1133 737073.243 1 034 229.125 264.861 silnice
1134 737074.119 1 034 234.452 264.908 silnice
1135 737074.776 1 034239.224 264.929 silnice
1136 737075.635 i 034244.523 264.955 silnice
1137 737076.481 ! 034 249.537 264.984 silnice
1138 737077.445 1 034 254.856 265.073 silnice
1139 737076.495 l 034 260.552 265.153 silnice



Příloha e. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijeli mluvní Helia b*z rezervy i DPH 10 311 CCCCI 6»32«3e
Suma Zmín kladnýcfi a Zrnin záporných Skupiny 0 a 

Skupiny 4
ÍÍ.Í11.ÍÍ fi-|32JUi Slídíváni llMUu « % Skupina 3 3.09%

>14-19*20 Aktuální ml uvrtí 441111 liifli ílivty) 10.W.10W J-tW n ■ flledevM IWI u 30 « - louflot SfajpMly 1 * 6 ku plny 4 0.03% KH*ViripC Slídívání limitu 10 %Bkuplni 4 0.00%

Aktuální mluvní Hatka (mm elevty) vlítni DPH

Procento zrniny Přijeli ■ mluvní ílelky

4>(25/irioo Blidivinl vyhrazených zmiň (Skupině 1)

5*(2WiyiOO 9led««M «A miny položek (Skupina 2)

40=0 9/1 f 100

11/142 hr.hl.m, Praha - L/Mznic*-H9(1. etapa

zndr* životnosti aatoltovi vrstvy100

Zm*n* irchntfotfe pekjádky astat<itthó<M>vKtvl100

iOO Zrnin* r*Ž4iku <ecbrovan0bc uwku

Nálev SO/PS / předmět Zrniny

12.141.701,11 Zákonný llmll 30 % pro Slupinu 3 • Skupinu 4 3.114400,01 O*-32A*3*A
Suma abeolulrtich hrd mi Změn 
kladných 4 Zrnin zíptimýeh pro 

Skupinu J a Skupinu 4
372 417,12

102.21%

o(oe%

a,8í%

Zrniny zipem! 
(zadívat *• 
znamínkam 

mlnua}

1Mií*l4< 74*33

457111.43

319123.37

- 142 763 00

Pozrtirttkát Formulářm* tnfoartítvm c/ierdktdr * zobrazuj* «t*v k datu pf*alož*al ZměMvábo katu.

Zrniny Kladní

CM 116.44

449 707 00

0 00

220247 40

HodnotaZĎV

21-1M70

137 100.03

<S0 £14.23

• 142 703.06

2222U M

Zimina položek (dle §222 odět 17} zákena t 
134^018 Sb.)

Vyhrazeni zrniny {Domfifky) (d«§ 100zákone č. 
134/2016 Sb,)

Zrniny 
alporní 

(zadívat ** 
znamínkem

minu*}

0.40

ů.ÚO

0.00

000

Zmíry 
kladné

0,00

000

ooo

000

Suma Zrnin 
záporných ■ 

Zrnin Mldnýoh

Změny 
zipoml 

(zadívat *• 
znartiinkam

mínila)

Změny kladná
Sum* Zrnin 
li^emýeh * 

Me UadnH*

2&-2J+24

0.00

OOO

ooo

26

0.00

0.00

2H2O2?

a.cú

O.úO

0.M

ooo

Skinka 1 z 1

0.00

u.áů

lákdrtdý KnlH « % f f« Skupinu 3
4 Skupinu 4 0.190.000,00

3

Zflliny napovídaní (dli §222 odít (6) líkom 4.124/2010 66 ]

Zrniny 
zip cmí 

(zadívat m 
znamínkem

minu*)

Zrniny Uadná
Sum* Zrnin 
Úporných * 

Zrnin kfadných

Sum* eblCiul nich 
hodnot Změn 

kjadnýeh a Zmín 
aiparfiých

24

lil MI M

000

< 141743.00

21> 174.10

0.00

0.00

220 274*0

Bl, S11I0

OOO

I42763.W

žamee

12A-AB8(28|*3D

112 037.11

OĎÚ

142 763.06

220274*1!

Zrniny nezbytné (din §222 odět. (5) zákona é.13 4/2016 Sb.)

Zrniny zipomi 
(zadívat •• 
znamínkem 

mínuaj

0.00

O.Ofl

000

OOP

S
Zrniny d* mlfllmi

Zrniny nertlírtlcl calkmau povahu u*t4|HÍ aakáxky (dle §222 
odít. (4] zíkoni fi, 1S4/2C Ifl Sta.)

Změny 
klidní

0.00

o co

0 00

ooc

Suma 2 min 
záporných« 

Změn kladných

Sum* 
abaolulnlch 

hodnot Změn 
Kadnýeh ■ Změn 

řipomých

Změny xiparťií 
(zadávat a* 
znaménkem 

mfnue|

Zrniny klidní tlmlt H %

1Í-314M

o.do

0.40

0 00

040

3ÍA-ABOU9K34

0,00

<3<M

OOO

ooo

- ain»,n

* 31 f 123.37

Ú.<M

ooo

llá 7O7.ÍĎ 710II0.1?

707.40 7B0 43007

0 00

4M

0.00

OÓ0



Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čisto Stavby;

II/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce - l/S, I. etapa
Název stavebního objektu/provoznfho souboru (SO/PS):

Komunikace

číslo SO/PS /

/ číclo Změny SO/PS:

100/4

číslo ZBV.

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov 
l& 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačíricova 982/4 Praha 5 Jinonice 156 00
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1,2,3,4,5

zev e Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0.00 0,00 0.00

čmtzevc. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0.00 0.00 0.00

čártZBVÍ. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 132.367,10 132.367.10

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

ČMI ZBV 4 Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0.00 0.00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 0,00 132.367,10 132.367,10

části ZBV se číslují číslem ZBV. za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV-krycí lietI číslo patě;



Příloha í. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby.
1K43 hr.hLm. Praha-Líbezníce-U9, I. etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

čisto SO/PS /

ř čisto Změny SO/PS:

100/4

Čisto ZBV:

4.3

Strany smlouvy o dlto objednatel č.: 1904/00066001/2020 a zhotovitel & 841ZTCAW2020/024A/AFS na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.72020 (déle Jen Smtovva):

Objednatel: Krajské správa e údržba stíníc Středočeského kraje. příspěvková organizace se sídlem Zborovská 61/11,150 00 Praha 6. Smíchov

Zhotovte): STRABAG a.s. Kéčírtteva 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00

Přílohy Změnového Jislir Paré č. Příjemce

I.Kiydliet 1 počet letů 1.2 Objednatel
2. Změnový íst i počet Istů 3 Zhotovitel
3,2épis o projednaní ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 4 1 počet Istů
6. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
«. Přehled dalších doMadů 1 počet listů

Delší doklady dte přehledu dokladů 26 počet listů

Iniciátor změny Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny.

Dílčí změna: Skutečné realizovaná plocha Asfaltových směsi
Oproti výkazu výměr v zadávacích podmínkách (příloha 09 Výkaz výměr ze zadávacích podmínek), kde nebyla plocha geodeticky zaměřena, ale pouze
změřena ručními měřícími přístroji (měřící kolečko), došlo po provedeni asfaltových prací k přesnému geodetickému zaměření skutečné plochy živice
(příloha číslo 10 Geodetické zaměření skutečného provedení} dle pokynu správce stavby, kde správce zmiňuje, že rozsah změn bude stanoven na základě
skutečného zaměření stavby (příloha 08 Pokyn správce). Ploché se Učila o 275,6 m2 y. o 1,48% oproti ploče oceněné ve výkazu výměr. Na základě
geodetického zaměření a skutečně provedených pracech odsouhlasených objednatelem, tak dochází k navýšeni plochy.

Výča popsaná změna byta nepředvídatelná. Změny jsou podle § S. odst. 1, písmeno c) resp. §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujíc) provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které neméní celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Ůdajfr vKtbnzOPH;

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn Hodných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Zrnin kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn

Hodných a Změn záporných

0,00 132,367,10 132.367,10 \1^.367,10

Podpis vyjadřuje souhlas aežménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. itnéno Ing. Václav FoHýn datum podpis

Stavební dozor tměno L, Chmelová podpis

Zástupce Objednatele: KSOS MH jméno Lenka Chmetová datum podpis

Objednatel a Žhotovltel se aolietU, že u tohoto SO/PS, který je součástt uvedené Stavby. budou provedeny Zrniny, Jež jsou podrobně poptóriy, zri'avucs 4Í<
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dl* tohoto Změnového istu nejsou zlepšením dle či 192 Smluvních pnamln/i Tamo Zmái-iw

list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém latu. V ostatním zůstávají práva a povkinosli Objed                         
Smíouvé nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné Jednat Jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Lenka Chmotová datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatelé) jméno Mpr. Zdeněk Dvořák,MPA datum

Zhotovíte) Jméno Ing. Luděk Pavlů datum

Zhotovíte) jméno Ing. Petra Kroupové datum podpte  

[čtstopo1*



Příloha í. 3

ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

UoafSVKCbazOPH

Název Stavby:
11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 100/2

Název stavebního objektoíprovozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 -zadal

10.380.000,00

PgžnžmKa;. Cenu típorných * předchoxfch Zrninách na SO/PS a cenu navrhovaných Zrnin říp orných

na n ■'< v i je nutno zaoavat se znamenKem minus ■ >

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________________________________________________________________________ ________u<MovKžoezoPn

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3-radat 4-zadal 6«1+>4 «■«

stavební/montážnl práce -457.886.43 694.082,46 10.617.096.03 237.096,03

Cena SQfPS v této ZBV a po této ZBV:______________________________________________________________________________ UdatnvKCbwDW

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných Změn kladných
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8-zaslat 9-zadat 10^4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 132.367,10 827.349,56 7,97%

Cena SO/PS po této ZBV: uanje v Kž bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%

12 i3«3+a 14=1*43*10 18=14-1 16-18/1

stavební/montážní práce -457.886.43 10.749,463,13 369.463,13 3.56%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
     

projednáni Změny;

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRA BAG a.S.

Stavební dozor:

souhlasím

souhlasím

Ing Václav f-ollyn

L         

Zástupce Objednatele: souhlasím Lenka Chmelová

Zaměstnanec KSÚS     odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jádrová



1

PHW>» 6.4

Rozpis ocenění Změn položek - celtem

Evidenční číslo a název stavby: 11/243 hr. hi. m Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/4
Skupina změn 3

Po?.
č. pol

Kád položky Nátev položky mj.
Množství v* 

Smlouvě
Moot štvi ve 

Změně
Množství 

rozdiu

Cena w m.j. v

Kc

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

«
Zrniny kladná v 

Kc
Cena celkem ve 

Změní v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 s 6 7 í 9 10 i> 12 13 14
113728 frtíováni asfalt ploch, odvoz do 20km f WOnrrn) fftfc 1858.000 1883.560 27.560 706.470 l.Slt 28S32 ono 13.470.31 1.330.678.63 19.470,33 1.48%
23818 čistění vozovek samosbtr m2 18562.000 13837.600 275.600 4.610 8S.S7O.87 0.00 1.27052 86.34134 1270,82 1.48%
573223 spMwaci eosfrik zesil, emufce do 1 Jkcftn2 m2 37124.003 37575.200 S51200 9.330 346.366.92 0.00 S.142.70 3S1.SO9.62 S.142.70 14».
574046 asfasový beton pro ložní vrstvy moditK.ACi.16* 16S#. ®0nvr> m? 13562.000 18837.600 275.600 182.620 3 389.792 • ' 0.00 S0330.07 3440422.51 SO.3M.07 1.48%
574M4 astairový beton ACO11*. US, U SOmm «2 13562,000 18837.600 275.600 203,750 3.78Z.W7.50 0.00 56.153,50 3438.16100 561S330 148«

celtem 8914946X10 0.00 132367,10 9087313,10 13236740

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědní zástupce Zhotovitele odsouHasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

2a Zhotovitele: Ing. Václav foltýn (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

2a Objednatele: Karel Sulek (TĎ1)

Datum:

Podpis:



Příloha Č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce -1/9,1. etapa

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 100/4

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE-Uloženo

07 Rozpis oceněni SO celkem 1
08 Pokyn správce 1
09 Výkaz výměr ze zadávacích podmínek 1
10 Geodetické zaměření skutečného provedení 23

Počet listů celkem 26



Pfílohi č. 7

 Rozpis ocenění Změn poloíek* celkem

Evidenční čisto a název stavby: 11/243 hr. hl. tnPraha—líbezníce -l/S, t. etapa

Čisto a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Čisto a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/$
celkem

í.fO)
MtfteloAv Nírevoolofty

Mnořrtvív* 
Smiouvř

MnofsM ve 
Zrnině

Mnofcnrf 
toTOiiu

C»»»»m.J.v 
KZ

Cení ťeikem w
SmliMAzavtó

Zrniny w^arné v 
Itl

Zmíwy klidni V
K£

Oni etíkem vt 
Zrněni v Kí

9^44 4C0 
celkem v Ki

po<jl cen celkem v 
%

X 2 5 4 4 4 7 t 9 10 x> n M
0 VU obecni AorwXnÁc* j  orte* lOnooú&Ob 457446 43 MlíalAC 102S3 755W 96 744,4? •m

1 Rpoto&a CIO vč. zajMéni. tfítěni a vylyčpnl «k - sítí o o c hmiic j hi jámWani stavby 1,« 1.00 0.000 324515,840 324$1$.8S 0,00 M» 124.S1S.S8 0,00 0 00%
2 «3?ze frázováni asfalt plod' odvozeoZOkmt lOOmmiZBVi. 3 m3 1866.00 1002.35 46.990 706.470 3.311 >08.32 0,00 32 744,68 1 343 953.20 32 744.68 z.s«x
i ústa frázováni asfalt plach «twz«p20Km(i00mhnzBV4.4 m3 1856.00 1883.56 27 $90 706.470 0,00 19470.31 19X70,31 is <00.11
1 93418 ústění vozovek samosbér 2fiV í 3 m2 18562,00 19025.50 463.SOO 4.010 8S.S70J82 0.00 2.13S.74 87.707.56 Z13$.» 2.S0W
J 93816 vozovek šámosftér ZBVg 4 «2 18662.00 1883760 275.600 4,020 t>M 1.7N.S2 1.210.$? 1 770.S2

S73ŽZS spojovKt oesOTt ze sít iisutiatfo 1.0kaw>2Z8vt.3 m2 37124 00 38051.00 927.000 9.330 346 366.82 0.00 e.«46.$l 355015.89 8 648.91 2,50*
4 673223 spojovací pc-stfík z« sí am Jw <fo 1 < • ZBV £ 4 m2 37124.00 37675,20 $51.200 9.330 0.00 $ 142,70 $142,70 $ 142,70

$ 374036
aMM .< tHtonprotožnivtSVymtxm ACl 16*. 16SP. SOlrm 
zevč» m2 18662.00 17746.40 -MS.600 142^20 8.349.797.44 *248944.87 0,00 3 240 847.57 •148944,67 •4,39*

$ 674D4S jstaJtový beton pro Joint vrstvy modffik ACL 16+, 16S fl. 50mm 20 V £ 3 m2 18962.00 19026 60 463.500 1A2.43Ú 0,00 84 644,37 84.644,37 84 644.37 2.S0K

s 574046 asfaltový beton pro ipžni vrstvy mooil* ACl 16*. 16$ 3 SOmm ZB v i 4 m2 1896200 1883780 279.660 132^20 0,00 $0330,07 $0.330.07 $0330.07
4 $746*48 asfaltový beton pro po*iarM vrstvy ACP 16* 16$ ti $0mm (rnartíi) m2 24.00 24.00 0.000 $41.426 12.994.06 aoo 0,00 12 994.08 0.00 0.00*

7 SÍ4A44
asratíoyý Mfon AC011*. US. 6. SOnm 
2BVC. 1 m2 18562.00 17746.40 *&1S.6W> 203,750 1.732 007,50 *Í68Í78$O AOO 8628829,00 •166.in.S6

7 S74A44 asiatovy beton ACQ 11* 11S. 0. MmmZevč. 3 m2 18562.00 19026.60 463.S00 203.756 0.00 S4 43S.il 94.438,13 94 438.13 2^
7 674A44 asfaltový Bet«i ACO «♦. 113. a. SOmm ZBV 14 fl)2 18562.00 18637.60 27S.600 203.750 0.00 $6133^0 56 l$3.St> 561S3,St
* 431738 Woubenl zaptaž i nepaž. IT U. odtfoxdo 20 km - fl 300mm (ratfirdřr} m3 8.00 aoo 0,000 $73.950 4 19Í.60 0.00 0.00 4 !9t,6O 0.00 «um
9 21450 sanační vrstvy Z Kameniva • 8.160mm (výměna konse Sowrslvi 300mm retardér i m3 8.00 ňOO 0.000 1463.670 11.7M.36 0.00 0.00 11.ZM4S OAO 0.00%

10 672121 Mtracní postrix asfaltový a» t.flkg/mž m2 24.00 24.00 0.000 9.330 228.91 0.00 0.00 22392 0.00 0.00%
11 113138 odstraněni krytu spevněných plodí s astatt pojívám odvozeo 20krn m3 eoo 600 0.000 1196.980 7.181.88 0.00 0,80 7.19M8 0.00 0.00*
Í2 11352 ©dstahánf tiW&Uch 3 chodákových obrubníku betonových vá dopravy m 28.00 2600 0.000 127.450 3.568.60 o.oo o.oo 1SSSG0 ooo o.oo*
n 15830 pcptatty za Ikvídac odpade nofcontarnirrcryaných, tanwnná sut ť 37MW rewow 1 1 46.W 16.00 0.000 152.940 2447XH 0.00 O.Oú >447.04 0.00 0,00%
14 řezáni esbflovétio Wu vúWk tfů 50mu» bm 23000 taooo ďw 42.S60 11922.40 OXK 0,00 LL922XO o.oú 0.00%

1S 113762
Irilovífii tfrAíXv a primirv <ia 200 mm2 
2BV€2 m M6S.00 1062.00 imooo tzstc 2M.227.1S •M.3S1.S3 eoo 39MS.61 •Sl.361.SS •6A1SX

1$ 931312
iésn&íí dftaf. spsr asfalt zAfrkou 0 pjwr&u do 2QO mo>2 
2ĎVÍ.2 m 2965.W 1082.00 1M9.ÓOO 37.SW iM.2M.tS *7J^81,S2 A0o Í9MSt62 7XX8A59 *64.18*

17 132 F33 hfoutáůhí rýh do 2M. pež. 1 n&?>až. tř. 1. odvoz g o  20 km ( příkopy ) m3 3W.00 30O.OT 0,000 279AW w.mw 0.00 G,GO 8S.WZ.OT 0.00 0.00%
18 12822 aitóni krušme ort nsnosv tt do ICO mm s ouvozem na CidárSšu m2 $00,00 900,00 O.OUD 99.65C 89. TU.CO ooo 000 89.72100 0.00 0.00%
19 16112 popWXy za íkvidoQ ooposu nakonwnKwvanýdi 1) tř. tSžřwfnost: (pňkopy. krar'nice 1 t 630.00 $60.00 o.ooo 104.270 95776,60 ÓX» 0,00 95.276,60 ÚOO o.oo*.
20 56962 rpevn^itaWtwczrtcyW.mateflíÉúdo U lOOmm <n2 1560.00 1563.01 0.000 57.400 89544,00 0.00 0.00 89.54400 0.00 0.00%
21 89921 výškově úprava poklepů i kanal iactdy) kus 1100 12.00 0.000 1009,010 16 908.22 0.00 ACO 16.9M.12 o.w AMK
22 89922 výtko, a úprava tnuti 20.00 2O.« O.G00 1307.330 26446.60 0.00 0.00 26146.60 o.óo OWv
23 915111 VDZ te/va hlarfká dodávka 3 poWárfkB m2 1054.00 1069.4a 2S.475 W1.960 107 46$»» 0,00 1S77.W 109043.67 isn.ss 1.47*
26 915221 vod Oopr Značani plastem artrukturálci nahluinéf vodici tury a «Bfci tály třSmm) m2 926 00 941.46 15.475 329530 3M.2U78 0.00 5084,00 309302,78 560J.OO J.67%
2$ 91S211 vůd. Oďq (. ZrtáčiSM přitom, hladké (dffrcbody pro chodot opi brzdy. BUS) m2 iza.oo 12S.CW 0.000 396.500 $0.752.00 Ú4X) 0,00 SA752.0D 0.00 0^0%

MtMpeMkvrfecuimdho fmbrm 9,00 0,00 465 707,60 4SS XŤ7ŠO 46$ 70740 100.00*
a ■574D46P itfbtový b^ton firo íúhtí YaMftfí&ílffk ACL S PM3 ^OftW*Fř tí SO vrvn 23V é 1 m? S1S.6M 2M540 0.00 0,00 23207082 232070.32 232.on.S2 iW.OOX
27 374444ft #^fc.výb»tortACÚ 114AnBtf SOmmFOftTft-F/ZBVé 1 m? BiS.606 StS.SM 26&4W ex» 4oo 293636.74 23X636,78 233.636,26 toooan

i tP3»Q0Pb,0B( 10W4ěj»T~



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská li

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5, Smíchov

Vás dopis značky / te dne
84 l/VAFS/7 8.2020

NaSe značka
/20/KSUS/MHT/Pec

Vyřizuje/telefon
Pecka/         

Praha

Věc: „11/243 hr.hl.m Praha - Líbezníce -1/9, 1. etapa“ - Pokyn (ZBV č. 2)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace Č. 11/243, Vám tímto
v souladu $ Článkem 6.9. smlouvy o dílo č. S«1904/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

11/243 hr.hl.m. Praha - Líbezníce
• na základě Oznámení zhotovitele o možnosti využít úplnou uzavírku k pokládce asfaltového
souvrství v celé šíři vozovky, nebude potřeba realizovat podélnou spáru v daném úseku.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Lehká (Jfincíová
vedoucí TSÚ\ oblost Mnichovo Hradiště

                  
                    
            
               

                    

                            



Stavba: 
Objekt:

W243 hr.hLm. Praha—Líbezníce—1(9,1. etapa
sil. 10243 km 1,924-4,500, celková plocha 18.562 m2 

objednateí: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: Zpracoval:
rozpočet Datum:

O
 £ o £ Popis položky MJ Výměra Kč/MJ Celkem Kč

R položka DiO vč. zajištění, zjištěni a vytyčení inž. šití. geodetické zaměřeni stavby kpl 1.00 0.00
113728 frézování asfalt ploch, odvoz do 20km (100mm) m3 1856,00 0,00
93818 čistění vozovek samosběr m2 18562.00 0.00
573223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1.0kg/m2 m2 37124.00 0.00
574D46 asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16*. 16S tl. 50mm m2 18562,00 0,00

5.74E+48 asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+. 16S ti. 50mm (retardér) m2 24.00 0.00
574A44 asfaltový beton AC011+, 11S. tí. 50mm m2 18562,00 0,00

131738 hloubení jam zapaž. 1 nepaž. Tř. II. odvoz do 20 km - ti. 300mm (retardér) m3 8.00 0,00
21450 sanační vrstvy z kameniva - ti. 150mtn (výměna konstr. Souvrství 300mm retardér m3 8.00 0,00
572121 infiltrační postřik asfaltový do 1,0 kg/m2 m2 24,00 0,00
113138 odstranění krytu zpevněných ploch s asfalt pojivém, odvoz do 20km m3 6.00 0,00

11352 odstranění silničních a chodníkových obrubníků betonových vč. dopravy m 28,00 0,00

15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná suť (sanace retardér) t 16,00 0,00

919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 280,00 0,00

113762 frézováni drážky o piůměru do 200 mm2 m 2965,00 0,00
931312 těsnění dilatspar asfaltzálivkou o průměru do 200 mm2 m 2965,00 0,00
132738 hloubení rýh do 2M, paž. I nepaž., tř. 1, odvoz do 20 km {příkopy) m3 300.00 0,00
12922 čištěni krajnic od nánosu ti do 100 mm s odvozem na skládku m2 900,00 0.00
15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných. 11 tf. těžitetnosti (příkopy, krajnice t 580.00 0.00
56962 zpevnění krajnic z recykl.materiálu do ti. 100mm m2 1560.00 0,00
89921 výšková úprava poklepů (kanal. šachty) kus 12.00 0.00
89922 výšková úprava mříží kus 20.00 0.00

915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 1054,00 0.00
915221 vod. Dopr. Značení plastem, strukturální nehlučné (vodici čáry a dělící čáry 126mm m2 926.00 0.00
915211 vod. Dopr. Značení plastem, hladké (přechody pro chodce, opL brzdy, BUS) m2 128,00 0,00

Celkem bez DPH 0.00
DPH 21% 0.00
Celkem vč. DPH Ď.ool

Strane 1 z1



GEOSPEKTRUM s.r.o
Předávací protokol č. 2/2020

Stavba: V APS Objekt:
11/243 hr. HI. m. Praha - Líbezníce -1/9,
1. Etapa

Pro: Strabag a.s.
Č. zakázky: 2020_050_01

Podklady vyhotovil:

Č. pare: Č. výkresu: digitálně

Označení polohového BP: S-JTSK

Označeni výškového BP: Bpv

Použité normy a předpisy: ČSN 73 0420,73 0212,73 0405,01 3410,73 0210, ISO 4463

Technická zpráva:
Dne 13. a 21.8.2020 bylo provedeno zaměření plochy položené vrstvy živice na silnice

11/243.
Měřeno bylo GNSS přístrojem Trimble Barracuda metodou RTK v síťovém řešení VRS Now a

doměření bylo totální stanicí Trimble S9.
Plocha byla vypočtena graficky v programu MicroStation V8.

1866,5 m2+ 815,6 m2 +1937,2 m2 + 2061,5 m2 + 4287,9 m2 + 4548,9 m2 + 3320,0 m2

Celková plocha vrstvy živice je 18 837,6 m2.

Přílohy:
Náčrt plochy živice
Seznam souřadnic zaměřených bodů

(4 list A4)
(17 listů A4)

24.8.2020

       
         
                    

   

Za GEOSPEKTRUM s.r.o.
Ing. Jindřich Dudek

Za objednatele
STRABAG, as.

Za investora

Podpis Podpis Podpis





Vypočet plochy položené vrstvy twice



Výpočet plochy poloéenc vrstvy éivtce



yýpotet P^

j}íO.0



GROMAw .12.2 I SEZNAM SOUŘADNIC sté. 1/1?

Sovbor: Zaméřeni plochy položené vret vy živíce

V MCC •'*>«*» **♦ O*» . I/A 1 CtfeTMl ♦

věkový systém: Bpv

Pfwič. číslo v X Z Typ Kv. Popis

i 736 082.472 1032286.861 230.155 silnice
2 736 082.490 1032286.289 230.132 silníce
3 736 082.400 1032285.936 230.123 silnice
4 736 082.145 1032285.406 230.137 silnice
5 736080.788 1032280.482 230.120 silnice
6 736 080.766 1 032 279.765 230.10B silnice
7 736080.528 1 032 279.789 230.101 silnice
8 736079.308 1 032 274.339 230.042 sítnice
d 736078.662 1032271.053 230.043 silnice

10 736077.611 1032265.874 230.032 sliníce
11 736076.942 1032258.767 229.886 silnice
12 736 076.275 1 032 251.364 229.884 silnice
13 736076.179 1032 251.364 229.886 silnice
14 736075.381 1032242.709 229.808 silnice
15 736074.602 1 032 234.460 229.742 sHnice
16 736 074.718 t 032 234.444 229.739 silnice
17 736074.055 1032227.491 229.636 silnice
18 736072.280 1032 224.201 229.648 silnice
ts 736071.700 1032219.203 229.570 silnice
20 736071.785 1032217.961 229.559 silnice
21 736071.659 1 032 217.952 229.546 silnice
22 736 071.675 1 032216.929 229.550 silnice
23 736071.786 1 032 215.915 229.505 silnice
24 736071.936 1 032 214.941 229.486 silnice
25 736072.358 1 032212.995 229.467 silnice
26 736072.557 1 032212.001 229.467 silnice
27 736072.878 1 032211.098 229.42? silnice
26 736073.337 I 032210.174 229.443 silnice
20 736073.915 1 032209.353 229.454 silnice
30 736074.606 1 032 208.552 229.485 silnice
31 736075.310 1 032207.891 229.459 silnice
32 736076.047 1 032207.296 229.451 silnice
33 736076.927 1032206.695 229.433 silnice
34 736077.850 1032206.229 229.472 silnice
35 736 078.746 1 032 205.845 229.520 silnice
36 736 079.699 1 032 205.468 229.585 silnice
37 736080.652 1 032 205.186 229.568 silnice
30 736081.629 1 032 204.927 229.588 silnice
39 736 082.624 1 032 204.785 229.621 silnice
40 736083.646 1 032204.807 229.674 silnice
41 736084.633 1 032 204.954 229.679 silnice
42 736085.614 1 032205.155 229.722 silnice
43 736086.624 1 032 205.409 229.763 silnice
44 736087.570 1 032203.678 229.774 sítnice
45 736 088.478 1 032 206.011 229.847 sítnice
46 736 088.909 1 032206.163 229.854 silníce
47 736 089.444 1 032 206.394 229.863 silnice
48 736090.331 1032206.857 229.931 silnice
46 736092.905 1032 208.396 230.045 silnice
50 736095.502 1032209.960 230.196 silníce
51 736 098.873 1032 212.082 230.343 silnice
$2 736100.563 1 032 213.120 230.410 silnice
53 736102.269 1032214.173 230.490 silnice
54 736 104.017 I 032 215.191 230.492 silnice
56 736104.896 1032215.619 230.565 silnice
60 736105.669 1032215.949 230.580 silnice
57 736 105.843 1 032215.772 230.599 silnice
58 736112.195 i 032 218.504 230.670 silníce
50 736118.828 1 032221.232 231.215 silnice
60 736 124.709 1 032223.665 231.442 silnice
61 736127.804 1032225.029 231.524 silnice
62 736 128.871 1 032 225.550 231.570 silnice
63 736131.497 1 032 227.121 231.594 silnice
64 736 132.535 1 032227.911 231.629 silnice
65 736137.369 1 032 230.470 231.810 silnice
66 736142.263 1 032233.145 231.918 silnice
67 736143.090 1 032233.728 231.935 silnice
60 736 148.805 1032237.804 232.068 silnice
69 736154.528 1 032 241.880 232.236 silnice
70 736 157.736 1 032 244.249 232.311 silnice



GROMAv. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC

Soubor: Zaměření plechy položené vrstvy živice

Výékový systém: Bpv

PM6. Číslo ¥ X Z Typ Kv. Popis
71 736 160.984 1 032 246.552 232.327 silnice
72 736 166.642 1 032 2S0.710 232.391 silnice
73 736169.073 1 032252.529 232.400 silníce
74 736 171.487 1 032254.296 232.414 silnice
75 736 173.107 1032 265.479 232.412 silnice
76 736175.303 1032257.531 232.381 silnice
77 736177.077 1032259.365 232.336 silnice
78 736177.409 1032259.895 232.311 silnice
79 736176.103 1032259.250 232.354 silnice
80 736 181.123 1032261.144 232.348 silnice
81 736 184.702 1032263.161 232.348 silnice
82 736 188.899 1032265.287 232.315 silnice
83 736192.910 t 032 266.980 232.286 silnice
84 736199.352 1032270.008 232.175 silnice
85 736208.013 1032272.927 231.984 silnice
86 736212.704 1032275.966 231.789 sliníce
87 736219.440 1032278.805 231.616 silnice
88 736222.429 1 032279.957 231.546 silnice
89 736 222.468 1032280.089 231.540 silnice
99 736226.154 1032281.653 231.348 silnice
91 736232.786 1 032 284.387 231.164 silnice
92 736239.892 1032287.362 230.899 silnice
93 736247.085 1032290.282 230.608 sítnice
94 736254.296 1 032 293.112 230.376 sítnice
95 736261.491 1 032 296.010 239.081 silnice
96 736268.467 1 032 298.915 229.784 silnice
97 736275.672 1 032301.866 229.563 silnice
98 736282.607 1 032304.741 229.304 silnice
99 736 289.984 1 032307.716 229.104 silníce

100 736 297.023 1 032310.523 228.957 silnice
101 736 304 290 1 032313.533 228.770 silnice
102 736311.912 1032316.626 228.633 silnice
103 736318.904 1 032319.482 228.613 silnice
104 736326.593 1032322.461 228.571 silnice
105 736 329.227 1032316.200 228.536 silnice
106 736324.682 1032314.192 228.514 silnice
107 736318.077 1032311.588 228.573 silnice
108 736 313.463 1032309.727 228.612 sflnice
109 736306.132 1032306.676 228.760 sítnice
110 736 300.508 1 032304.373 228.878 silnice
111 736294.647 1 032302.006 229.033 silnice
112 736 289.602 1032299.923 229.189 silnice
113 736 283.774 1 032 297.524 229.362 silnice
114 736282.240 1 032 296.843 229.404 silnice
115 736274.619 1032293.699 229.695 silníce
116 736267.626 1032 290.759 229.880 silnice
117 736259.324 1 032 287.596 230.246 silnice
118 736252.437 1032284.632 230.538 silnice
119 736244.020 1 032281.185 230.878 silnice
120 736235.644 1032277.813 231.177 silníce
121 736229.055 1032 275.069 231.424 silnice
122 736224.475 1032273.166 231.544 silnice
123 736219.819 1032271.266 231.676 silnice
124 736215.173 1032269.379 231.833 silnice
125 736212.429 1 032 268.187 231.902 silnice
126 736 207.826 1 032266.238 231.903 silnice
127 736204.120 1032264.666 232.118 silnice
128 736200.431 1 032263.052 232.181 silníce
129 736199.540 1 032262.582 232.168 silnice
130 736195.933 1 032260.933 232.219 silnice
131 736 191.389 1 032 258.886 232272 silnice
132 736187.782 1 032 257.022 232.302 silnice
133 736186.912 1 032 256.603 232.302 silnice
134 736185.165 1 032 255.571 232.316 silnice
135 736183.485 1032 254.516 232.329 sliníce
136 736 181.795 1 032 253.391 232.327 sliníce
137 736180.142 1032262.272 232.323 silnice
138 736178.530 1032251.136 232.304 silnice
139 736 176.872 1032250.000 232.319 silnice
140 736 176.044 1 032 249.405 232.327 silnice



BROM A v. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC str. 3/17

Soubor: Zamůťonl plochy položená vrstvy živice

rt - vAP<1 •• l • • Ml m Of Mhž _ 1 •• —. - . Iio I • »—-

Vytkový systém; Spv

Ptedi. Číslo V X |
141 736 173-562

1 032 247.726 ’

142 736 172.696 1 032 247.106
143 736 171.929 1032246.496
144 736 171.124 1032245.845
145 736 170.422 1032245.096
145 736 169.800 1032244.342
147 736169.632 1 032 244.118
146 736162.959 1 032 239.615
149 736162.472 1032 239.579
150 736 158.40$ 1 032236.685
151 736 154.341 1032233.763
152 736150.294 1 032 230.798
153 736149.470 1032230.216
154 736145.407 1032227.310
155 736 142.633 1 032 225.322
156 736142.317 1032224.960
157 736 142.202 1032224.565
158 736 137.576 1 032 221.841
159 736134.117 1032220.108
160 736 130.034 1032218.173
161 736 127.347 1032216.885
162 736126.366 1032216.024
163 736120.776 1032213.961
164 736114.597 1032 211.693
166 736109.719 1032209.951
166 736108.766 1 032 209.780
167 736103.832 1032 206.797
168 136 099.948 1 032204.433
169 736 099.098 1 032203.946
170 736095.712 1 032201.824
171 736 093.996 1032200.770
172 736092.276 t 032 199.770
173 736090.514 1032198.838
174 736088.711 i 032197.936
175 736 087.804 1 032197.532
234 738 067.413 1 032203.308
235 736 066.505 1 032205.124
236 736 065.638 1 032 206.909
237 736064.767 1032208.740
238 736 064.568 1 032209.175
239 736 084.410 1 032209.636
240 736063.997 1032211.647
241 736 063.440 1 032214.608
242 736063.633 1 032216394
243 736063.847 1032218.410
244 736063.997 1032220.035
245 736064.065 1032221.005
246 736064.504 1 032 224 984
247 736064.617 1032 225.945
248 736065.064 1 032230.4410
249 736065.501 1 032234.474
260 736065.993 1 032239.474
251 736 066.317 1 032 242.497
252 736 066.500 1 032244.511
253 736067.006 1032249.551
254 736067.604 1032 253.552
255 736 068.164 1 082257.536
256 736 068.779 1032261.477
257 736 069.342 1032265.538
258 736 069.963 1 032269.521
259 736 069.936 1032270.611
260 736089.822 1032271561
261 736069.638 1 032272.608
262 736070.776 1032270.726
263 736072.21$ 1 032285.871
264 736073.001 1032286.152
265 736073922 1032286.501
266 736 074.240 1 032 286.715
267 736074.462 1032 287.033
266 736 074.633 1 032 287.532

• - a. itav

Z Typ Kv. Popis

232.335. silnice
232.313 silnice
232.318 silnice
232.370 silnice
232.350 silnice
232.343 silnice
232.378 silnice
232.337 silnice
232.334 silnice
232.332 silnice
232.234 silnice
232.095 silnice
232.097 silnice
232.035 silnice
231.945 silnice
231.947 silnice
231.937 silnice
231.758 silnice
231.620 silnice
231.427 silnice
231.325 silníce
231.281 silnice
231.055 silnice
230.789 silnice
230.545 silnice
230.519 silnice
230.266 silnice
230.115 silnice
230.068 silnice
229.936 silnice
229.862 silnice
229.809 silnice
229.769 silníce
229.681 silnice
229.646 silnice
229.378 silnice
229.449 silnice
229.468 silnice
229.492 silnice
229.510 silnice
229.521 silnice
229.554 silnice
229.601 silnice
229.617 silnice
229.660 silnice
229.658 silnice
229.676 silnice
229.731 silnice
229.738 silnice
229.774 silnice
229.798 silnice
229.867 silnice
229.873 silnice
229.889 sliníce
229.929 silnice
229.979 silnice
230.034 silnice
230.052 silnice
230.099 silnice
230.080 silnice
230.115 silnice
230.090 silnice
230.078 silnice
230.109 silnice
230.107 silnice
230.118 silnice
230.147 silnice
230.167 silnice
230.161 silnice
230 147 silníce



GROMAv. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC

Soubor; Zaméfení plochy položené vrstvy živice

TafcArfta V APS ll??43 hr HI m Praha - I íh^Trwfpo - l/Q l Piana

Výittový systém: Bpv

Přede. čisto y X Z T»p Kv. Fepls
25$ 736 074.483 i 032 288.122 230.138 silnice
270 736074.819 i 032 289.036 230.151 silnice
271 736 075.225 1 032 289.408 230.162 silnice
272 736 077.053 1 032 294.651 230.187 silnice
273 736 084.338 1032292.610 230.229 silnice
274 736 084.834 1 032 294.053 230.206 silnice
27$ 736 087284 1 032 301.216 230.266 silnice
276 736 087.385 1 032 301.645 230.249 silnice
277 736 080.053 1 032303.146 230.252 silnice
278 736 080.171 1 032 303.621 230.257 silnice
279 736082.641 I 032 310.700 230.267 silnice
280 736089.656 1 032 308.333 230.327 silnice
281 736 091.888 1 032 314.712 230.313 silnice
282 736092.225 1 032 314.965 230.301 silnice
283 736092.533 I 032 315.853 230.323 silnice
284 736 092.372 1032 316.248 230.329 silnice
285 736 085.518 1 032 318.786 230.293 silnice
286 736 087.579 1 032 324.759 230.334 silnice
287 736 094.545 1 032 322.482 230.354 silnice
288 736095.910 1 032 326.341 230.343 silnice
289 736 096.588 1 032 326.473 230.387 silnice
290 736 096.896 1 032 327.379 230.388 silnice
291 736 096.454 1 032 327.955 230.365 silnice
292 736 096.796 1 032 328.916 230.390 silnice
293 736 097.036 1 032 329.275 230.391 silnice
294 736088.747 1 032327.930 230.355 sítnice
295 736 089.088 1 032 328.874 230.362 silnice
296 736 090.303 1 032 332.840 230.363 silnice
297 736091.195 1 032 335.715 230.384 silnice
298 736 091.697 1 032 337.648 230.401 silnice
299 736 091.929 1 032 338.666 230.388 silnice
300 736092.119 1 032 339.702 230.405 silnice
301 736092.122 1 032 340.396 230.427 silnice
302 736092.067 1 032340.915 230.422 silnice
303 736 091.835 1 032341.500 230.411 silnice
304 736 099.886 1 032 337.883 230.417 silnice
305 736 102.678 1 032 345.338 230.469 silnice
306 736 102.680 1 032 345.592 230.471 silnice
307 736 102.789 1 032 346.096 230.453 silnice
308 736103.48? 1 032 348.003 230.457 silnice
309 736 104.149 1 032 349.912 230.472 silnice
310 736 104.353 1 032 350.413 230.499 silnice
311 736 093.903 1 032 350.232 230.469 silnice
312 736 094.362 1032 350.269 230.490 silnice
313 736 095.222 1 032 350.530 230.497 silnice
314 736 096.127 1 032 350.945 230.496 silnice
315 736 096.504 1 032 351.168 230.500 silnice
316 736 096.886 l 032 351.464 230.508 silnice
317 736 097.499 1 032352.155 230.517 silnice
318 736097.705 1 032 352.595 230.528 silnice
319 736 099.386 I 032 357.245 230.527 silnice
320 736 106.019 1 032355.132 230.482 silnice
321 736 107.233 1 032 358.478 230.544 silnice
322 736 109.952 1 032 361.737 230.628 silnice
323 736110.229 1 032362.425 230.565 silnice
324 736 107.993 1 032 360.448 230-468 silnice
325 736 097.438 I 032 362.044 230.575 silnice
326 736 099.700 1 032 368.552 230.565 silnice
327 736102.090 1 032375.176 230.622 silnice
328 736113.541 1 032 371.145 230.654 silnice
329 736115.651 1 032 376.438 230.597 silnice
330 736115.985 1 032 381.145 230.640 silnice
331 736 116.600 1 032 382.732 230.655 silnice
332 736 116.842 1 032 383.251 230.651 silnice
333 736 118.356 1 032 387.411 230.690 silnice
334 736 118.447 1 032 367.911 230.769 silnice
335 736 104.432 1 032 381.800 230.651 silnice
336 736 107.064 1 032 389.368 230.658 silnice
337 736 107.249 1 032 390.363 230.671 silnice
338 736107.200 1 032 390.663 230.692 silnice



GROM A v. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC str, 5/17

Soubor; Zoméfenf plochy položené vrstvy živice

?Mb«afc. M»r- tiMIhrHlm Dr»lM> _ 1 - tf# » • •—-» «■ troir

Výškový systém: Bpv

Pfedč. 6ísk> v X Z Typ Kv. Popis
339 736 110.270 l 032 399.261 230,656 silnice
340 736 110.445 1 032 399.328 230.679 silnice
341 736 111.895 1 032 400.488 230.693 silnice
342 736122.347 1 032398.495 230.774 silnice
343 736 122.810 1 032 398.765 230.711 silnice
344 736122.989 1 032 399.227 230.740 silnice
345 736 122.792 1 032 399.816 230.773 silnice
346 736 123.182 1 032 400.724 230.774 silnice
347 736123.516 1 032401.190 230.773 silnice
348 736 123.933 l 032401.515 230.738 silnice
349 736 124.442 1 032401.738 230.697 silnice
350 736 124.853 1 032 401.870 230.679 silnice
351 73$ 124.962 1 032402.272 230.654 silnice
3S2 736124.774 1 032402.337 230.676 silnice
353 736126.820 1 032407.838 230.712 silnice
354 736 126.685 1 032407.916 230.736 silnice
355 736126.988 i 032 408.888 230.745 silnice
356 736 127.645 1 032 409.196 230.710 silnice
357 736 127.123 1 032 410.017 230.772 silnice
358 736 126.980 1 032410.405 230.800 silnice
359 736 127.007 1 032410.768 230.794 silníce
350 736 127.302 1 032 411.879 230.843 silnice
361 736 127.515 l 032 412.372 230.829 silnice
362 736 117.191 1 032409.302 230.809 silnice
363 736116.632 1 032 413.289 230.826 silnice
364 736120.725 1 032419.289 230.848 silnice
365 736 130.034 1 032418.944 230.872 silnice
366 736132.583 1 032423.231 230.936 silnice
367 736 123.406 1 032 426.783 230.891 silnice
368 736 124.770 1 032430.634 230.943 silnice
369 736 128.053 1 032431.030 230.916 silnice
370 736135.642 1 032 428.410 230.966 silnice
371 736 138.540 1032436.917 231.034 silnice
372 736138.874 1 032437.841 231.017 silnice
373 736 140.22$ 1 032441.642 231.077 silnice
374 736140X17 1 032442.568 231.062 silnice
375 736126.778 1 032435.842 230.948 silnice
376 736 126.876 1 032436.242 230.947 silnice
377 736 127.868 1 032439.169 230.966 silnice
378 736 120.079 1 032 439.611 230.950 silnice
379 736128.420 1 032 440.613 230.975 silnice
380 736 128.559 1 032 441.028 230.946 silnice
381 736 129.725 1 032 444.384 231.010 silnice
382 736 130.071 1 032445.271 231.012 silnice
383 736133.257 1 032454.428 231.113 silnice
384 736 133.535 1 032455.447 231.080 silnice
385 736144.035 i 032462.362 231.092 silnice
386 736145.553 1 032456.701 231.186 silnice
387 736 145.976 1 032 461.971 231.159 silnice
388 736146.349 i 032 467.630 231.188 sítnice
389 736 146.517 1 032 467.617 231.167 silníce
390 736 146.552 1 032 468.127 231.189 silnice
391 736 146.316 1 032468.147 231.246 silnice
392 736 146.444 1 032 469.961 231.293 silnice
393 736 146.546 1 032 470.488 231.233 silnice
394 73$ 140229 1 032472.679 231.247 silnice
395 736 138.750 t 032 469.153 231.204 silnice
396 736 138.359 1 032 468.234 231.233 silnice
397 736136,412 1 032 463.633 231.153 silníce
398 736 136.205 1032463.062 231.155 silnice
399 736142.042 í 032 477.775 231.329 silnice
400 736 148.243 1 032 475.667 231.321 silnice
401 736 151.095 1032 482.042 231.354 silnice
402 736 152.943 1 032 486.106 231.386 silnice
40® 736153.654 1 032 488.096 231.293 sítnice
404 736153.884 1 032 488.482 231.221 sítnice
405 736155.043 1 032491.860 231.337 silnice
406 736 158.507 1 032501.973 231.451 silnice
407 736 160.990 1 032 508.979 231.405 silnice
408 736 162.801 1 032 514.106 231.466 silnice



GROMAv. 12.2 SEZNAM SOU ft A DNÍC | str. 6'17

i Soubor: Zaměření plochy položené vrstvy živice

* TjMbftvta VMFft Ml m Pr*h» — I - lift I P»«r»» Qmiř «vci£r»v R- ÍTRW

Výikový systém: Bpv

Předč. číslo Y X Z Typ Kv. Popis
409 736 164.462 1032 518.639 231.567 silnice
410 736157.582 I 032521.651 231.566 silnice
411 736165.332 1032515.502 231.489 silnice
412 736153.610 1 032 510.840 231.447 silnice
413 736161.859 1 032 506.027 231.382 silnice
414 736 161.047 1 032 505.644 231.377 silnice
415 736150.677 1 032 504.797 231.435 silnice
416 736160.872 1 032 504.360 231.385 silnice
417 736150.222 1 032 502.711 231.377 silnice
418 736 149.684 1 032 501.830 231.361 silnice
41$ 736 148.925 1 032 501.100 231.321 silnice
420 736 149.245 1 032500.891 231.31$ silnice
421 736 147.242 1 032495.075 231.347 silnice
422 736 144.880 1032488.255 231.348 silnice
423 736144.705 1032488.285 231.354 silnice
424 736 144.652 1 032 497.433 231.287 silnice
425 736144.424 1 032 486.483 231.275 silnice
426 736143.267 1 032 482.409 231.395 silnice
427 736 649.894 1 033 228.647 244.047 silnice
428 736645.182 1 033 232.965 244.070 Silnice
429 736637.368 1 033224.287 244.000 silnice
430 736641.677 1 033219.796 244.001 silnice
431 736 633.609 1 033210.657 243.912 silnice
432 736 628.705 1 033 214.676 243.903 silnice
433 736620.660 1 033205.641 243.859 silnice
434 736624.746 1 033200.643 243.816 silnice
435 736616.912 1 033191.962 243.758 silnice
436 736 611.424 1 033 195.326 243.784 silnice
437 736 606.492 1 033186.442 243.609 silnice
438 736 607.366 1 033181.207 243.692 silnice
439 736 599.963 1 033 172.931 243.577 silnice
440 736599.802 1 033 172.679 243.593 silnice
441 736 594.125 1 033 175.969 243.593 silnice
442 736586.050 1 033167.059 243.507 silnice
443 736590.089 1 033161.844 243.484 silnice
444 736581.722 1 033 152.457 243.389 silnice
445 736 676.342 1 033 156.306 243.385 silnice
446 736560550 1 033147.545 243X11 silnice
447 736 571.607 1 033141.182 243.232 silnice
448 736563.496 1 033.132.179 243.117 silnice
449 736557.497 1 033 135.279 243.126 silníce
450 736549.213 1 033 126.109 243.007 silníce
451 736 553.622 1 033121.163 242.978 silnice
452 736545.934 1 033 112.597 242.889 silnice
453 736 540.922 1 033 116.871 242.903 silnice
454 736 533.284 1 033 108.299 242.808 silnice
455 736537.626 1 033 103X25 242.769 silnice
456 736528.734 1 033093.383 242.655 silníce
457 736523.288 1 033097.148 242.637 silnice
456 736514.917 1 033 087.828 242.480 silnice
459 736519.471 1 033 082.907 242.504 silnice
460 736 511.196 1033073.694 242.356 silnice
461 736 505.813 1033077.715 242.302 silnice
462 736 498.029 1 033 069.133 242.185 silnice
463 736502.842 1 033 064.128 242.219 silnice
464 736492.377 1033062.751 242.096 silnice
465 736492.286 1 033 062.398 242.125 silnice
466 736498.732 1 033 057.175 242.173 silnice
467 736488.913 1033048.480 242.070 silníce
468 736 463.588 1033082.532 242.059 silnice
469 736475.226 1 033 043.155 241.923 silnice
470 736479.951 1 033 03B.399 241.953 silnice
471 736474.377 1033082.082 241.862 silnice
472 736469.070 1033036.106 241.876 silnice
473 736463.523 1 033029.685 241.820 silnice
474 736467.866 1 033 024.531 241.702 silnice
475 736463.147 1033018.955 241.617 silnice
476 736457.611 1033022.700 241.706 silnice
477 736451.702 1033015.370 241.550 silnice
478 736454127 1 033 018.427 241.616 silnice



GROM A v. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC str. 7/17

Soubor; Zaměřeni plochy položené vrstvy živice

wAce H!. *'t. Prshé • — ,,A I. £’■'•‘2 Swíf. s"Stént: S-JTBK

VýSkový systém; Bpv

Ptedč 6l»lo V X 2 Typ KV, Popis

479 736459-202 1 033 014.177 241.573 silnice
480 736 456.526 1 033 010.636 241.480 silnice
481 736 454.349 1 033 007.718 241.410 silnice
483 736448.569 1 033 011.157 241.436 silnice
483 736 450.195 1 033 013.431 241.494 silnice
484 736 446.218 1 033 007.904 241.371 silnice
485 736451.250 1 033 003.472 241,341 silnice
488 736 448.033 1 032 998.804 241.166 silnice
487 736 443.020 1 033 003.310 241.278 silnice
488 73S 440.146 1 032 999.184 241.221 silnice
489 736 445.312 1 032 994.837 241,178 silnice
490 736 440.314 1 032 987.382 241.111 silnice
491 736 434.458 1 032 990.636 241.117 silnice
492 736 429.885 1 032 963.566 241,025 silnice
493 736 435.153 1 032 979.679 241,037 silnice
494 736 430.560 1 032972.442 240.933 silnice
495 736 424.840 1 032 975.835 240.906 silnice
496 736 418.536 1 032 966.158 240,742 silnice
497 736 424.073 1 032 962.300 240.788 silnice
498 736 418.212 1 032 953.181 240.618 silnice
499 736 412.182 1 032 956.451 240.607 silnice
500 736 406.377 1 032 947.435 240.433 silnice
501 736 412.039 1 032 943.557 240.487 silnice
502 736 406.281 1 032 934.466 240.329 silnice
503 736 400.157 1 032 937.696 240,238 silnice
504 736 393.846 1 032 927.912 240.003 silnice
505 736 399.272 1 032 923.583 240.040 silnice
506 736 393274 1 032 914.614 239.794 silnice
507 736387.418 1 032 918.016 239.701 silníce
508 736 382.619 1 032910.841 239.401 silnice
509 736 380.067 1 032 907.054 239.250 silnice
510 736 386497 1 032 903.363 239.405 silnice
511 736 386.801 1 032 903.952 239.385 silnice
512 736 392.093 1 032 912.345 239.681 silnice
513 736 392.118 1 032 912.678 239.729 silnice
614 736 381.457 1032 896.169 239,110 Silnice
515 736 374,833 1 032 900.494 238.944 silnice
516 736 373.923 1 032 900.195 238,854 silnice
517 736 374.261 1 032 900.172 238.897 silnice
518 736 369.819 1 032 693,567 238.609 silnice
519 736376.466 1 032 868.529 238 752 silnice
520 736 370.676 1 032 879.690 238 348 silnice
521 736 364.143 1 032 884.559 236.357 silnice
522 736 358.991 1 032 876.276 238.096 silnice
523 736 359.064 1 032 875.764 236.134 silníce
524 736 364.971 1 032 871.131 238.031 silnice
525 736359.042 1 032 861.925 237.768 silnice
526 736 351.899 1 032 884.445 237.754 silnice
527 736 351.766 1 032 864.371 237.727 silnice
528 736 347.365 1 032 857.475 237,488 silnice
529 736 353.277 1 032 853.062 237.450 silníce
530 736348.151 1 032 845.194 237.179 Silnice
531 736 343,938 1 032 852.145 237,295 silnice
532 736 343.905 1 032 851.801 237.326 silnice
533 736 338.284 1 032 842.927 237.025 silnice
534 736 343.841 1 032 838.680 236.958 silnice
535 736 337.903 1 032 829.609 236.656 silnice
538 736331.591 1 032 832.715 236.636 silnice
537 736325.265 1 032 822.861 236313 silnice
53$ 736 330.985 1 032 818.81$ 236.296 silnice
539 736 324.441 1 032 808.691 235.945 silnice
540 736 318.529 1 032 812.464 235.992 silnice
541 736312.302 1 032 603.080 235.676 silnice
542 738317.952 1 032 798.556 235.642 silníce
543 736 311.440 1 032 788.477 235.345 silnice
544 736 304.800 1 032 791.702 235.357 silnice
545 736 298.406 1 032 761.795 235.056 silnice
546 736 304.192 1 032 777.488 235.055 silnice
547 736 29B.228 1 032 763.320 234.84? Silnice
548 730292.450 1 032 772.306 234.874 silnice



GfiOMA v. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC Sir. 0/17

Soubor; Zaměření plochy položené vtstvy živice

T.u I W«CC............. Ml M I<a I Ctana «u»1*nv S..IT^Kw • • *, * *■ 'r | »- - '»

VýSkovř systém: Bpv

Pfedí. čisto V X Z Typ KV- Popi#
549 736286.395 1 032 782.718 234.666 silnice
550 736292.071 I 032 758.852 234.675 silnice
551 736265.669 1 032 749.170 234.503 silnice
552 736279.994 1 032752.806 234 483 silnice
553 736274.457 1 032 744.380 234.352 sliníce
554 736280.022 1 032 740.559 234.502 sítnice
555 736278.412 1032737.959 234.478 silnice
556 736276.170 1 032 734.040 234.418 silnice
557 736270.098 1 032737.642 234.314 silnice
558 736265.965 1 032731.133 234.234 silnice
559 736 271.570 I 032 726.689 234.165 silnice
560 736266.157 1032718.344 234.085 silnice
561 736250.945 1032 721.573 234.118 silnice
562 736254.178 1 032712.134 233.999 silnice
563 736 260.099 1032707.924 233.961 silnice
564 736254.849 1 032 698.826 233.836 silnice
565 736248.519 1 032 702.536 233.959 silnice
566 736 250.222 1 032705.570 233.972 silnice
567 736250.910 1 032 706.799 233.971 silnice
660 736251.006 1 032 708.756 233.979 silnice
569 736 246.039 1 032 698.133 233.909 silnice
570 736252.749 1 032694.464 233.826 silnice
571 736253.918 1 032696.602 233031 stíníce
572 736250.561 1 032 690.414 233.818 silnice
573 736243.434 1 032693.518 233.854 silnice
574 736239.228 1 032 686.129 233.794 silnice
575 736246.064 1 032 682.292 233.726 silnice
576 736 242.174 1 032675.271 233.654 silnice
577 736 235.001 1 032 678.498 233.686 silnice
578 736232.138 1 032 673.582 233.644 silnice
579 736232.194 1032673.492 233.638 silnice
500 736232.436 1 032673.941 233.659 silnice
561 736 239.062 1 032669.587 233.624 silnice
582 736 235.450 1 032663.146 233.529 stíníce
583 736228.281 1 032 866.364 233.515 silnice
584 736224.089 1 032 658.840 233.483 silnice
585 736231.369 t 032 655.691 233.485 silnice
586 736231.503 1 032 654.941 233.469 silnice
587 736 231.080 1 032 655.121 233.444 silnice
588 736 230.829 1 032 654.710 233.507 silnice
589 736 231.279 1 032 654.443 233.418 silnice
590 736 231.191 1 032 654.389 233.455 silnice
591 736230.496 1 032654.112 233.467 silnice
592 736226.759 1 032647.259 233.377 silnice
593 736219.552 1032650.713 233.435 silnice
594 736215.366 i 032643.137 233.362 silnice
595 736221.941 1 032 638.660 233.303 silnice
596 736217.171 1 032 629.877 233.220 silnice
597 736210.121 1 032 633.491 233.239 silnice
598 736206.551 1 032 626.911 233.177 silnice
599 736 213.336 1 032622.872 233.143 silnice
600 736210.335 1 032 617.460 233.126 silnice
801 736203.064 1 032 620.592 233.077 silnice
602 736199.253 1 032 613.600 232.987 silnice
603 736 206.128 1 032 609.953 233.016 silnice
604 736 202.262 1 032602.566 232,801 sitntee
605 736 195.437 1 032 606.364 232.841 silnice
606 736192.471 1 032 600.417 232.758 sítnice
607 736199.134 1 032 596.443 232.809 silnice
608 736197.547 1032593.394 232.718 silnice
609 736197.186 1 032 592.499 232.740 silnice
610 736197.027 1 032592.159 232.730 silnice
611 736196.707 1032591.253 232.705 silnice
612 736 196.612 1 032 590.236 232.669 silnice
613 736196.663 1 032 589.204 232.660 silnice
614 736 196905 1 032 588.473 232.663 silnice
615 736196.242 1 032 588.257 232.639 silnice
616 738192.773 1 032 580.978 232,570 silnice
617 736192.001 1 032 580.685 232.530 silnice
618 736 191 448 1 032 580.373 232.827 silnice



Výškový systém: Bpv

Pfedč. Číslo V X Z Typ Kv. Popis
619 736 191.154 1 032 580.133 232.530 silnice
620 736 190.903 1032579.856 232.544 silnice
621 736 190.615 I 032 579.354 232.525 silnice
622 736183.585 1032 582.251 232.498 silníce
623 738186.752 1 032 588.938 232.581 silnice
624 736 190.037 1032595.698 232.657 silnice
625 736189.859 1 032 596.084 232.665 silníce
626 736189.871 1 032 596.098 232.666 silnice
627 736189.698 1 032 596.428 232.673 silnice
628 736 189.969 1 032 597.008 232.701 silnice
629 736190.876 1032 597.327 232.716 sliníce
630 736190.501 1 032 596.315 232.679 silnice
631 736190.104 1032 596.824 232.669 silnice
632 738 190.519 1 032 579.807 232.543 silnice
633 736 190.608 1032 579.462 232.543 silnice
634 736190.395 1 032 580.113 232.523 silnice
635 736187.828 1 032 572.602 232.437 silnice
636 736 180.524 1032575.926 232.384 silnice
637 736178.901 1032572.466 232.289 silnice
638 736178.350 1 032 572.34(1 232.284 silnice
639 736 178.003 1032 571.512 232.250 silnice
640 736 176.182 1032 570.950 232.291 silnice
641 736173.037 1032571.556 232.230 silnice
642 736 178.350 1 032 571.705 232.247 silnice
643 736 178.682 1032571.825 232.257 silníce
644 736178.601 1032571.384 232.249 silnice
645 736185.131 1 032 567.772 232.344 silnice
646 736 183.230 1 032 563.772 232.278 silnice
647 736 176.727 1 032 567.729 232.208 silnice
648 736176.293 1 032 566.744 232.202 silnice
649 736 173.717 1 032 560.969 232.119 silnice
650 736180.322 1032557.428 232.151 silnice
651 736 178.533 1 032 553.447 232.085 sliníce
652 736 171.730 1 032 556.603 232.031 silnice
653 736172,411 1032558.067 232.071 silnice
654 736170.36! 1 032553.448 232.014 silnice
655 736176.870 1 032 549.606 231.999 silnice
656 736174.335 1 032543.650 231.912 silnice
657 736167.218 1 032 546.107 231.918 silnice
658 736 164.492 1 032539.576 231.844 silnice
659 736164.582 1 032 539.115 231.819 silnice
660 736 164.189 1032 538.843 231.795 silnice
661 736 171.030 1 032 535.802 231.797 silnice
662 736168.936 1 032530.652 231.745 silnice
663 736161.926 1 032 533.034 231.707 silnice
664 736159.996 1 032528.096 231.654 silnice
665 736166.893 1 032 525.236 231.615 silnice
677 737075.325 1034197.961 264.796 silnice
679 737074.330 1 034 192.160 264.790 silnice
680 737072.905 1 034 183.860 264.768 silnice
681 737072.0ti 1 034 178.070 264.759 silnice
682 737072.084 1 084 177.707 264.752 Silnice
683 737071.623 1 034 175.044 264.742 silnice
684 737071.438 1 034 174.642 264.769 silnice
685 737069.931 1 034 166.747 264.742 silnice
68fi 737068.380 1 034 158.762 264.700 silnice
687 737 066.998 1 034 150.720 264.743 silnice
688 737065.587 1 034142.435 264.720 silnice
689 737 064.123 1 034 133.899 264.722 silnice
690 737 062.697 1 084 125.727 264.752 silnice
691 737 061.242 1034 117.313 264.798 silnice
692 737 059.801 1 034 108.918 264.783 silnice
693 737 058.373 1 034 100.424 264.805 silnice
694 737 056.809 1 034 091.962 264.804 silnice
696 737 054.960 1 034 082.106 263.827 silnice
696 736 949.241 1 033 641.683 260.132 silníce
697 736 948.276 1 033 839.967 259.977 silnice
698 736 947.301 1 033 638.253 259.861 silnice
699 736946.315 1 033 636.521 259.716 silníce
700 736 945.314 1 033 634.786 259.593 silnice



GROMAv.12.2 SEZNAM SOUŘADNIC sir. 10/17

Soubor: Zamíření plochy položené vrstvy živice

7nltA7kA' VARS 11/945 hr HI m Praho -< /hnrniee - lift I R/ana

Výškový systém: Bpv

Přede. Číslo 1________________L
X

701 736 944.338 1 033 633.052
702 736 943.342 1 033 631.310
703 736 942.366 1 033 629.573
704 736 941.379 1033627.835
705 736 940.385 1033626.113
706 736939.409 1 033624.378
707 736 936.421 1 033 622.651
708 736 937.438 1 033620.923
709 736 936.459 1 033 619.182
710 736935.484 1 033617.442
711 736 934.501 1033615.672
712 736 934.491 1033 615.677
713 736933.465 1 033 613.978
714 736932.49$ 1 033 612.231
715 736931.495 t 033 610.521
716 736 930.494 1 033 608.771
717 736 929.511 1 033 607.061
718 736 928.502 1 033 605.907
71$ 738927.527 1 033 603.580
720 736926.533 1 033 601.845
721 736 925.551 1 033 600.097
722 736924.570 1 033 598-389
723 736923.570 1 033596.643
724 736922.565 1 033 594.887
725 736921.587 1 083 593.176
726 736920.596 1033591.439
727 736 919.608 1 033 589.703
728 736918.622 1 033 587.968
729 736 917.617 1 033 586.233
730 736 916.656 1 033 584.499
731 736915.658 1 033 582.757
732 736 914.662 1 033 581.033
733 736913.667 1 038579.299
734 736 912.675 1033577.558
735 736911.687 1 033 575.832
736 736 910.694 1 033 574.092
737 736 909.702 1 033 572.358
738 736 909.083 1033571.551
739 736 908.683 1 033 571.118
740 736 908.258 1 033 670.728
741 736 907.415 1 033 670.146
742 736 906.491 1 033 569.703
743 736 905.545 1 033 569.354
744 736904.566 1 033 569.160
745 736904.052 1 033 569 073
746 736 903.555 1 033 569.027
747 736 903.082 1 033 569.019
748 736899.616 1 033 569.824
74$ 736 899.163 1033570.050
750 736897.848 1 033570.806
751 736896.116 1 033571.790
752 736894.061 1033572.952
753 736 893.689 1 033572.519
754 736895.871 1033571.415
755 736 897.636 1 033570.347
756 736 898.968 1 033 589.679
757 736 899.943 1 033 569.367
758 736902.063 1 033 566,684
750 736903.224 1 033 568.707
760 736904.592 1 033 568.804
761 736 905.477 1 033 568891
762 736 908.278 1 033 569.259
763 736907.383 1 033569.815
764 736 907.777 1 033 569653
765 736 906.044 1 033 586.541
766 736904.486 1 083 563.738
767 736 902.924 1 033560.997
768 736901.511 1 033 558.556
769 736900.901 1 033 557.601
770 736 900.664 1 033 557 254

Shuř AWUm- S.JVAle

Z Typ Kv. Popis

259.479 silnice
259.342 silnice
259.212 silnice
259.062 silnice
258.928 silnice
258.826 silnice
258.668 silnice
258.568 silnice
258.430 silnice
258.296 silnice
258.216 silnice
258.205 silnice
258.041 silnice
257.929 silnice
257.801 silnice
257.711 silnice
257.599 silnice
257.462 silnice
257.337 silníce
257.229 silnice
257.122 Silníce
256.999 silnice
256.909 silnice
258.791 silnice
256.684 silnice
256.574 silnice
256.452 silnice
256.356 silnice
256.228 silnice
256.136 silnice
256.031 silnice
255.926 silnice
255.816 silnice
255.732 silnice
255.621 silnice
255.532 silnice
255.420 silnice
256.366 silnice
255.275 silnice
255.228 silnice
255.187 silnice
255.157 silnice
255.102 silnice
255.075 silnice
255.074 silnice
255.038 silnice
255.034 silnice
254.923 silnice
254.886 silnice
254.871 silnice
254.868 silnice
254.852 silnice
254.834 silnice
254.826 silníce
254.849 silnice
254.856 silnice
254.897 silnice
254.960 silnice
255.018 silnice
255.051 sítnice
256.090 silnice
255.120 silnice
255.184 silnice
256.191 silnice
254.997 silnice
254.856 silnice
254.684 silnice
254.522 silníce
254.473 silníce
254.462 silnice



GROM A V. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC str. 11/17

Soubor: Zaměření plochy položeni vrstvy živice

Výškový systém: Bpv

Předč. číslo V X Z Typ Kv. Popis
771 736 900.469 1 033 568.718 254.499 sanice
772 736900.275 t 033 559.886 254.539 silnice
773 736899.912 1 033 560.827 254.555 silnice
774 736 899.312 1 033 561.959 254.605 silníce
775 736 898.668 t 033 562.690 254.621 silnice
776 736 898.603 1 033 562.980 254.637 silnice
777 736 897.674 1 033 563.787 254.676 silnice
778 736 896.929 t 033 564.442 254.679 silnice
778 736896.535 I 033 564.814 254.675 silnice
780 736 894.098 1 033 566.309 254.685 silníce
781 736 891.703 1 033567.762 254.706 silnice
782 736891.437 1 033567.296 254.739 silnice
783 736892.984 1 033 566.424 254.674 silnice
784 736 894.691 1033565.421 254.684 silnice
785 736896.440 1033 564.418 254.672 silnice
786 736896.864 1033564.115 254.672 silnice
787 736897.266 1033563.790 254.65B silnice
788 736897.665 1033563.465 254.660 silnice
789 736 898.009 1033 563.063 254.663 silnice
790 736 898.336 1033562.681 254.639 silnice
791 736 898.650 1033582.236 254.630 silnice
792 736 899.179 1033561.405 254.605 silnice
793 736899.436 1033 560.977 254.570 silnice
794 736 899.650 1 033560.504 254.548 silnice
795 736899.798 1 033560.023 254.541 silnice
796 736 899.986 1033559.034 254.522 silníce
797 73B 900.096 1 033558.026 254.488 silnice
798 736 900.134 1 033 557.597 254.470 silnice
799 736900.114 1 033557.160 254.453 silnice
800 73S 900.025 1033 556.726 254.433 silnice
801 736 899.908 1 033 556.185 254.414 silnice
802 736 899.594 1033555.229 254.394 silnice
803 736899.255 1 033 554.279 254.354 silnice
804 736898.844 1 033 553.351 254.289 silnice
805 736897.862 1 033551.601 254.158 silnice
806 736 896.857 1 033549.869 254.070 silnice
807 736895.878 1 033548.137 253.989 silnice
808 736 894.889 1 033546.414 253.897 silnice
809 736893.893 1033 544.657 253.799 silnice
810 736892.916 1 033542.931 263.718 silnice
811 736 891.914 1 033 541.195 253.607 silnice
812 736 890.938 1 033539.456 253.506 silnice
813 736 889.937 1 033537.718 253.416 silnice
314 736 888.956 1033535.990 253.338 silnice
815 736 887.958 1 033534.255 253.242 silnice
816 736866.978 1 033 532.517 253.144 silnice
817 736885.974 1 033530.781 253.031 silnice
818 736884.987 1 033 529.045 252.928 silnice
819 736884.003 1 033 527.317 252.823 silnice
820 736883.000 1 033 525.58B 252.735 silnice
821 736882.022 1 033 523.855 252.617 silnice
822 736881.014 1 033522.122 252.536 silníce
823 736 830.011 1 033 520.385 252.406 silnice
824 736879-049 1 033 518.668 252.303 silnice
825 736878.062 1 033 516.933 252.193 silnice
826 736877.067 1033 515.184 252.0R9 silnice
827 736876.079 1033513.438 252.007 silnice
828 736875.089 1 033 511.719 251.913 silnice
829 736874.089 1 033 509.990 251.820 silnice
830 736 873.112 1 033 508.239 251.724 silnice
831 736872.113 1 033 506.514 251.581 silnice
832 736871.127 1 033 504.777 251.511 silnice
833 736670.124 1 033503040 251.417 silnice
834 736 869.150 1033 501.302 251.306 silnice
835 736868.163 1033499.570 251.194 silnice
836 736867.172 1 033 497.837 251.098 silnice
837 736 866.172 1 033 496.095 251.003 silnice
838 736865.180 1 033 494.367 250.903 silnice
839 736864.201 1 033 492.625 250.801 silnice
840 736 863.236 1 033 490.902 250.700 stíníce



□ROMA v. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC str, til V

Soubor: Zaměřeni plochy položené vrstvy živice

... ... watt lUM'hr UI rw O.ok. _ < ►.------- l« t ri-_. - £svř. CVCtÍTT.: C JTCIt

Výškový systém: Bpv

Předá Číslo Y X z Typ Kv. Pcpia
841 738 862.247 1 033 483 150 250 583 sliníce
842 736 861.268 1 033 487.421 250.498 silnice
843 736 860.279 1 033 485.686 250 411 silnice
844 736 859.284 1 033 483.952 250.278 silníce
845 736 856 286 1 033 402.208 250.202 silnice
846 736 857 201 1 033 480.401 250.109 silnice
847 736 056 302 1 033 478.758 250.009 silnice
848 736 855 297 1 033 477 Dl 7 249.928 silnice
849 736 854.310 1 033 475.287 249.018 silnice
850 736 853.307 1 033 473 561 249.734 silnice
851 736 852.326 1 033471.806 249.640 silnice
852 736 851.294 1 033470.095 249.532 silnice
853 736 850 .280 1 033468.387 249.438 silnice
854 736 650 029 1 033467.945 249.426 silnice
855 736 849.451 1 033 467.110 249.353 silnice
856 736 848 846 1 033 466.309 249.303 silnice
857 736 848.524 1 033 465.928 249.289 silnice
858 736 848.181 1 033 465.553 249.271 silnice
859 736 847.843 i 033 465.194 249.241 silnice
860 736 847.501 1 033 464.835 249.217 silnice
861 736 847.095 1 033 464.501 249.219 silnice
862 736 846.689 1 033 464.206 249209 silnice
863 736 846.281 1 033 463.691 249.170 silnice
864 736 845 881 1 033463.623 249.160 silnice
865 736 845.462 1 033 463.329 249.141 silnice
866 736 845.041 1033463.056 249.127 silnice
867 736 844.608 1 033462.805 249.121 silnice
868 736 844.167 1 033 462.542 249.111 silnice
869 736 843.729 1 033 462.309 249.129 silnice
870 736 843.120 1 033 461.998 249.075 silnice
871 736 843.203 1 033 461.654 249 061 silnice
872 736 839.583 1 033 456 811 248 857 silnice
873 736 835.351 1 033 451.059 248.647 silnice
874 736 830.212 1 033 444.160 248 287 silnice
875 736 830.280 1 033 442.051 248.230 silnice
876 736 830.267 1 033 440.692 248.184 silnice
877 736 828.996 1 033 439.172 248.139 silnice
878 736 824.041 1 033 433.519 247.889 silnice
879 736818.770 1 033 427.481 247.664 silnice
880 736 813.504 1 033 421.423 247.438 sliníce
881 736 808.178 1 033415.410 247.197 silnice
882 736 802.991 1 033409.391 246.977 silnice
083 736 797.481 1 033403.183 246.749 silnice
BB4 736 791.875 1 033 396.946 246.516 silnice
885 736 786.208 1 033 390.608 246.301 silnice
886 736 780.579 1 033 384.283 246.096 silnice
887 736 775.051 1 033 376.030 245.961 silnice
888 736 769.702 1 033372.132 245.879 silnice
889 736 763.938 1 033 365.695 245.771 silnice
890 736 758.194 1 033 359.204 245.651 silnice
891 736 752.372 1 033 352.770 245.564 silnice
892 736 746.650 1 033 346.330 245 478 silnice
893 736 740.858 1 033 339.850 245.339 silnice
894 736 735.378 1 033 333.693 245 229 silnice
895 736729 684 1 033 327.281 245 159 silnice
896 736 724.085 1 033 321.103 245.059 silnice
897 736 718.508 1 033 314.944 244.979 silnice
898 736 712.991 1 033 308.838 244.872 silnice
899 736 707.367 1 033 302.601 244.806 silnice
900 736 701.714 1 033 296.260 244.760 silnice
901 736 696.141 1 033 289.988 244 696 silnice
902 736 690.666 1 033 283.756 244.641 silnice
903 736 684 908 1 033 277.322 244.569 silnice
904 736 679.251 1 033 270.965 244.528 silnice
905 736 673 662 1 033 264.743 244.443 silnice
906 736 667.927 1 033 258.321 244.373 silnice
907 736 662.140 1 033 251.896 244.289 silnice
908 736 656.533 1 033 245.621 244.219 silníce
909 736 650.406 1 033 238.754 244 160 silnice
910 736 654.700 1 033 233.940 244.104 Silnice



V
GROMA v. 12,2

^7 i Soubor: Zaměření plochy položené vrstvy živice

SEZNAM SOUŘADNIC str. 13/17

VAFR IIZ7J7 hr HI m Pr>hs» _ t íKov^.^o 1/0 1

Výškový systém: Bpv

Pfedč. Číslo ¥ X Z Typ Kv. Popis

911 736 560.236 1 033 240.234 244.159 1 silnice
912 736 665.849 1 033 246.422 244.255 silnice
913 736 671.462 1 033 252.684 244.331 silnice
914 736 677.095 l 033 259.022 244.403 silnice
815 736 682.784 1 033 265.282 244.453 silnice
916 736 688.413 1 033 271.661 244.527 silníce
917 736 694.158 f 033 276.037 244.582 silnice
918 736 699.763 l 033 284.355 244.648 silnice
919 736 705.431 1 033 290.702 244 694 silnice
920 736711.082 1 033 296.940 244.746 silnice
921 736 716.779 1 033 303.308 244.824 silnice
922 736 722.652 1 033 309.769 244.910 silnice
923 736 728.574 1 033 316.391 245.001 silnice
924 736 734.278 1 033 322.869 245.095 silnice
925 736 739.968 1 033 329.041 245.183 silnice
926 736 745 667 1 033 335.424 245 2 97 silnice
927 736 751 370 1 033341.776 245 399 silnice
928 736 756 991 1 033 348.020 245.452 si klice
929 736 762 702 t 033 354.322 245.565 silnice
930 736 768.286 < 033 360.550 245.876 Silnice
931 736 774.095 > 033 367.153 245.797 silnice
932 736 780.097 1 033 373.782 245.931 silnice
933 736 785.792 l 033 380.285 246.078 silnice
934 736 791.325 1 033 386.545 246.289 silnice
935 736 797.245 i 033 393.070 246.516 silnice
936 736 803.148 1 033 399.596 246.697 silnice
937 736 809.041 1 033 406.043 246.965 silnice
938 736 814.802 1 033 412.596 247.299 silnice
939 736 820.538 1 033 419.245 247.565 silnice
940 736 826.313 1 033 425.905 247.824 silnice
941 736 831.910 1 033 432.418 248.091 sítnice
942 736 837.303 1 033 438.734 248.343 silnice
943 736 837.649 1 033 439.003 248.354 silnice
944 736 840.030 I 033 440.350 248.442 silnice
945 736 643.296 1 033 444.706 248.647 silnice
946 736 646.699 1 033 449.273 248.821 silnice
947 736850.056 l 033 453.725 248.969 silnice
948 736 851.410 l 033 455.490 249.015 silnice
949 736 851.652 1 033 455.602 249.003 silnice
950 736 851.846 1 033456.167 249.079 silnice
951 736 852.257 1 033 457.077 249 129 silnice
952 736 852.677 1 033 457.990 249 159 silnice
953 736 653 099 1 033 458.901 249.183 Silnice
954 736 853.340 1 033 459.340 249.209 silnice
955 736 854.336 1 033461.082 240.289 Silnice
956 736 855.097 1 033 462.374 249 332 silnice
95? 736 855.605 1 033 463.229 249.396 silnice
958 736 856.342 1 033 464.525 249 453 silnice
959 736 657.338 1 033 466.260 249.573 silnice
960 736 859.693 1 033 470.327 249.744 silníce
961 736 862.475 i 033 475.309 250.027 silnice
962 736 863.456 1 033 477.066 250.127 silnice
963 736 864.474 >033478.793 250.202 silnice
964 736 665.457 1 033 480.520 250.325 silnice
965 736 866.473 1 033 482.271 250.403 sliníce
966 736 870.339 1 033 488 935 250 738 silnice
967 736 873.222 1 033 494.001 250.988 silnice
968 736 873 820 1 033 494.843 251 022 silnice
969 736 874 346 1 033 495.046 251 032 Silníce
970 736 876 469 i 033 498.694 251.253 silnice
971 736 878.170 1 033 501 786 251 423 siWce
972 736 878.118 i 033 502.545 251.471 silnice
973 736 879 044 1 033 504.290 251.625 silnice
974 736 883.284 1 033 511.559 252.002 silnice
975 736 887.401 1 033518.839 252.443 silnice
976 736 891.144 1 033 525.552 252.856 silnice
977 736 895.146 1 033 532.723 253.292 silnice
978 736 899.380 1 033540.182 253.701 Silnice
979 736 903.704 1 033 547.733 254.087 silnice
980 736 907.891 1 033 555.025 254 508 silnice



GROMA v. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC sír. 14/1?

Soubor; Zaméření plochy položené vrstvy živice

•........... lU9**hr Ml i* Ordhjí — 1 íha-rnírw - HO I cJnnř cvct&m- 'k JťtMf

Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Z

981 736 911.993 1 033 562.263 254 945
9B2 736916.066 1 033 569.326 255.326
983 736 917.830 1 033 572.258 255.515
984 736 919.934 1 033 575.847 255.739
985 736 922.162 1 033 579.698 255.957
988 736 926040 1 033 586.469 256.430
987 736 930.083 1 033 593 511 256.859
988 736934.254 1033600.863 257.376
989 736 938.503 1 033 608.399 257.852
990 736942.693 1 033 615.642 258.353
991 736946.913 1 033 622.914 256.916
992 736 951.034 1 033630.186 259.526
993 736954.401 1 033636.201 259.931
994 736956.677 1 033 640.517 260.202
995 736956.769 1 033 644.877 260.599
996 736960.971 1 033 649.501 260 903
99? 736963.095 1 033 654.269 261.212
996 736965.202 1 033 658 317 261.447
999 736 966.160 1 033 660.599 261.521

1000 736 966.689 1 033 661 378 261.543
1001 736 967.371 1 033 661.769 261.583
1002 736 969.586 1 033666.710 261.963
1003 736971.437 1 033671.158 262.264
1004 736973.626 1 033676.546 262.412
1005 736 974.874 1 033 679.108 262.403
1006 736 974.730 1 033 680.068 262.516
1007 736974.646 1 033 681.080 262.529
1008 736 974.647 1 033 682.088 262.547
1009 736974.713 1 033 683.097 262.597
1010 736 974.865 1 033 684.083 262.644
1011 736 975.075 1 033 685.079 262.636
1012 736 975.491 1 033 687.023 262.680
1013 736975.906 1 033 689.002 262.772
1014 736 976.336 1 033 690.981 262.889
1015 736 976.758 1 033 692.891 262.886
1016 736 977.187 1 033 694.664 262.963
1017 736 977.625 1 033 696.868 263.140
1016 736978.034 1 033 696.776 263.114
1019 736 978 461 1 033 700.702 263.138
1020 736 978.886 1 033 702.667 263.208
1021 736 979.299 1 033 704.599 263.287
1022 736 979.712 1 033 706.558 263.391
1023 736 980.160 1 033 700.517 263.444
1024 736960.503 1 033 710.434 263.609
1025 736980.945 1 033 712.422 263.660
1026 736 981.385 1 033 714.364 263.695
1027 736 981.611 1 033 716.361 263.806
1028 736982.249 1 033 718.290 263.850
1029 736 982.695 1 033 720.254 263876
1030 736 983.104 1 033 722.198 263.954
1031 736983.536 1033 724.154 264.072
1032 736983.971 1 033 726.075 264.041
1033 736984.370 1 033 728.075 264.237
1034 736984.814 1 033 730.020 264.266
1035 736985.220 1033 731.939 264 311
1036 736 985.693 1 033 733.867 264.427
1037 736 986.036 1 033 735.863 264.510
1038 736 986.474 1 033 737.828 264.602
1039 736 986.879 1 033 739.838 264.677
1040 736 987.359 1 033 741.753 264.695
1041 736 987.772 1 033 743.683 264.727
1042 736 988.206 1 033 745.634 264.749
1043 736 988.643 1 033 747.577 264.816
1044 736989.070 1 033 749.539 264.891
1045 736989 270 1 033 750.096 264.910
1046 736 989.518 1 033 750.463 264.902
1047 736 989.378 1 033 750.541 264.860
1048 736990.686 1 033 755.318 265.086
1049 736 991 615 1 033 758.656 265.146
1050 736 991.735 1 033 758.627 265.220

Typ Kv. Popis 

silnice 
silnice 
silnice 
sítnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
sítnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silníce 
silnice 
silnice 
silnice 
silníce 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice 
silnice



GROMAv. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC Str. 15'17

Soubor: Zaměření plochy položené vrstvy živice

• •r------  ♦*’ • * »•••►-..» ft. ÍT>H
• •*./. to.**.. nelil- i «i«<n i»wM.<««to

Výikový systém: Bpv

Předč. Číslo V X Z Typ Kv. Popis

1051 736 991.745 1 033 758.993 265.172 silnice
1052 736 991.765 1 033 759.270 265.147 Silnice
1053 736 992.724 1 033 762.143 265.239 silnice
1054 736 993.862 1 033 764.987 265.362 silnice
1055 736994.072 1 033 766.920 265.344 silnice
1056 736 994.507 1 033 768.681 265.381 silnice
1057 736 994.920 1 033 770.819 265364 silnice
1058 736 995.362 1 033772.792 265.390 silnice
1059 736 995.769 1 033 774.749 265.454 silnice
1060 736 996.185 1 033 776.688 265.436 silnice
1081 736 996.606 1 033 776.662 265.476 silnice
1062 736 997.033 1 033 780.610 265.406 silnice
1063 736 997.444 1 033 782.571 265.505 silnice
1064 736997.657 I 033 783.538 265.451 silnice
1065 736997.845 1 033783.912 265.453 silnice
1066 736998.081 1 033 784.155 265312 silnice
1067 736 998.004 1 033 784.285 265.460 silnice
1068 736 997.586 1 033 784.425 265.482 silnice
1068 736997.790 1 033 785.480 265.494 silnice
1070 736 996.958 1 033 786.282 285.406 silnice
1071 736 997.660 1 033 789.839 265.362 silnice
1072 736 996.694 1 033 794.420 265.310 silnice
1073 736 998.638 1 033794.536 265.365 silnice
1074 737 000.068 1033 801.837 285.370 silnice
1075 737 001.633 1 033 809.266 265379 silnice
1076 737 003.276 1033817.338 265.492 silnice
1077 737 004.961 1 033825.120 265.483 silnice
1078 737 006.639 1 033 832.978 265374 silnice
1079 737 008.471 1033841.225 265393 silnice
1080 737010.211 1033849.310 265.406 silnice
1081 737 011.973 1 033 857.320 265.353 silnice
1082 737013.705 I 033 865.477 285.366 silnice
1083 737018.317 1 033872.959 265336 sítnice
1084 737017.092 1 033880.955 265326 silnice
1085 737018.850 1 033888.929 265.262 silnice
1086 737020.537 1 033 896.843 265.369 Silnice
1087 737 022.225 1 033 904.510 265357 silníce
1088 737023.832 1 033912.104 285.204 silníce
1089 737 025.474 1 033 920.018 265.342 silnice
1090 737027.210 1 033 928.183 265.176 silnice
1091 737028.617 1 033 936.104 265.119 silnice
1092 737030.472 1 033 944.039 265.134 silnice
1093 737032.065 1033952.024 265.190 silnice
1094 737 033.555 1 033960.024 265.123 silnice
1095 737 035.026 1 Q33 967.843 265.087 silnice
1096 737 036.413 1 033975.671 265.101 silnice
1097 737037.866 1 033 983.765 265.101 silnice
1098 737 039.303 1 033 992.181 265.025 silnice
1099 737 040.747 1 034 000.131 265.030 silnice
1100 737042.107 1 034 008.476 264.996 silnice
1101 737043.503 1 034 016.423 265.008 silnice
1102 737045.070 1034024.562 265.000 silnice
1103 737046.615 1034 033.512 264374 silnice
1104 737048.106 1 034 041.824 264.906 silnice
1105 737049.561 1 034 049.920 264.909 silnice
1108 737051.347 1034059.899 264.972 silnice
1107 737082.674 1 034 067.535 284321 silnice
1108 737054.284 1 084 115.765 264834 silnice
1109 737 055.693 1 034 123.787 264.776 silnice
1110 737057.226 1 034 132.349 264.738 silnice
1111 737 058.730 1 034 140.857 264.760 silnice
1112 737 060.074 1 034 149.159 264.709 silnice
1113 737 061.615 1 034167.810 264.678 silnice
1114 737 063.168 1 034166.099 264.746 silnice
1115 737 084.667 1 034 174.148 284.740 silnice
1116 737 065.018 1 034 176.114 264.768 silnice
1117 737 065.033 1 034176.422 264.769 silnice
1118 737 065.448 1 034179.039 264.778 silnice
1119 737 065.530 1 034 179.335 . 264.771 silnice
1120 737 068.808 l 034 186.981 264.788 1 silnice



GROMAv. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC Str. 16/17

Soubor: Zaměření plochy položené vrstvy živice

7nk«7fco’ VBFR il/ÍMt hr HI m Praho_1 •Ke***!^* _ í*O l £«

Výškový systém: Bpv

Pfedč. číslo V X z Typ Kv. Popis

1121 737 068.198 1 034 195.074 264.804 Silnice
1122 737 069.656 1 034 203.211 264 779 silnice
1140 737 053.014 1 034 108.239 264.843 silnice
1141 737 051.551 1 034 099.906 264.860 silnice
1142 737 049.998 1 034 091.403 264.083 silnice
1143 737 048.55B 1 034 082.978 264.902 silníce
1144 737 047.111 1 034 074.693 264.914 silnice
1145 737 045.668 1 034 066.150 264.931 silnice
1146 737 044.201 1 034 057.525 264.957 Silnice
1147 737 042.629 1 034 048 627 264.968 silnice
1148 737 041.091 > 034 039.985 264.990 silnice
1149 737 039.588 l 034 031.520 265.013 silnice
1150 737 038.043 1 034 022.865 265.045 silnice
1151 737 036 417 1 034 014.138 265.054 silnice
1152 737 034.787 1034 004.995 265.047 silnice
1153 737 033 199 1 033 995.813 265.071 silnice
1154 737 031.664 1 033 986 950 265.077 silnice
1155 737 030 137 1033978400 265.104 silnice
1156 737 028.506 1033 969.501 265.112 silnice
1157 737 026.830 1 033 960.684 265.108 silnice
1158 737 025.262 1 033 952.391 265.130 Silnice
1159 737 023 633 1 033 943.926 265166 silnice
1160 737 021 970 1 033 935.641 265.195 silnice
1161 737 020.211 1 033 926.976 265 232 silnice
1162 737 018 636 1 033 919.214 265.234 sítnice
1163 737 016.874 1 033 910.901 265.264 silnice
1164 737 015.052 1 033 902.488 265.280 silnice
1165 737 013.217 1 033 894.128 265.292 silnice
1166 737 011.418 1 033 885.941 265.303 silnice
1167 737 009 676 1 033 877.922 265.328 Silnice
1168 737 007.883 1 033 069.682 265.346 silnice
1169 737 006.157 1 033 861.390 265.352 silnice
1170 737 004.418 1 033 853.466 265.356 Silnice
1171 737002.644 1 033 845.086 265.369 silnice
1172 737 000.885 1 033 836.810 265.384 silnice
1173 736 998.956 1 033828.410 265.367 Silnice
1174 736997.018 1 033 820.113 265.357 Silnice
1175 736 995.220 1 033 811.939 265.361 silnice
1176 736 993.469 1 033 803.904 265.369 silnice
1177 738 991.740 1 033 795.717 265.369 silnice
1176 736 990.056 1 033 787.71 B 265.377 silnice
1179 736 989.582 1 033 785.787 265 379 silnice
1180 736 989 020 1 033 784.250 265.374 silnice
1181 736 988.608 1 033 783.527 265.372 Silnice
1182 736 987.989 1 033 781.620 265.373 silnice
1183 736 987.362 1 033 779.689 265.367 silnice
1184 736 996.756 1 033 777.807 265.358 silnice
1185 736 986.160 1 033 775.907 265.359 silnice
1186 736 985.567 1 033 773.980 265.348 silnice
1187 736 984.960 1 033 772.086 265.340 silnice
1188 736 984.343 1 033 770.186 265.320 Silnice
1189 736 983.754 1 033 768.281 265.302 silnice
1190 736 983.111 1 033 766.359 265.279 silnice
1191 736 982.508 1 033 764.463 265.254 silnice
1192 736 981 574 1 033 761 594 265203 silnice
1193 736 981.100 1 033 759 588 265.148 silnice
1194 736980.651 1 033 757.632 265.089 Silnice
1195 736 980.209 1 033 755.686 265.033 silnice
1196 736 979.751 1 033 753.732 264.967 silnice
1197 736979.304 1 033 751.789 264.910 silnice
1198 736 978.039 1 033 749.845 264 847 silnice
1199 736 978.400 1 033 747 886 264.781 silnice
1200 736 977.963 1033 745 948 264.720 silnice
1201 736 977.517 1 033 743.985 264.657 silnice
1202 736 977.058 1 033 742.051 264.591 silníce
1203 736976.616 1 033 740 105 264.522 Silnice
1204 736976.166 1 033 736 153 264.450 sítnice
1205 736 975.759 1 033 736.213 264.367 silnice
1206 736 975.702 1 033 734.203 264.287 silnice
1207 736 975.662 1 033 732 212 254.208 silnice



GROMAv. 12.2 SEZNAM SOUŘADNIC Sir. 17/17

Soubor: zaméření p|Dchy položené vrstvy živice

-wnuMul. VA|-4> U/243 hr. HI-** i »ys<ei«:

Výíkový systém: Bpv

Pfedí. čisto V X Z Typ KV. POpiS

1208 736 975.603 1 033 730.219 264.127 silnice
1209 736 975.547 1 033 728.211 264.055 silnice
1210 736 975.495 1 033 726.225 263.992 silníce

1211 736 975.445 1 033 724.198 263.928 silnice
1212 736 975.398 1 033 722.707 263.885 silnice
1213 736 975 347 1 033 721.715 263.861 silníce
1214 736 975.254 1 033 721.21 f 263.842 silnice
1215 736 975.138 1 033 720.701 263.619 silnice
1216 736 974.658 1 033 716.775 263.745 silnice
1217 736 974.175 I 033 716.836 283.666 silnice
1218 736 973.756 1 033 716 229 263.641 silnice
1219 736 973.018 1 033 716.087 263.629 silnice
1220 736 972.093 1 033 716 252 263 643 silnice
1221 736 970.711 1 033 709.977 263.421 Silnice
1222 736 971.615 1 033 709.734 263.402 silníce
1223 736 972.205 1 033 709.308 263.373 silnice
1224 736 972.321 1 033 708.545 263.383 silnice
1225 736 971.870 1 033 706.606 263.297 silnice
1226 736 971.399 1 033 704.668 263.226 silnice
1227 736 970.926 1 033 702.725 263.155 silnice
1228 736 970.465 I 033 700.778 263.084 silnice
1229 736 970.015 1 033 698.851 263.004 silnice
1230 736 969.522 1 033 696.892 262.946 silnice
1231 736 969.039 1 033 694.962 262.871 silnice
1232 736 968.582 1 033 693.013 262.814 silnice
1233 736 968.096 1 033 691.068 262.752 silníce
1234 736 967.612 1 033 689,120 262.689 silnice
1235 736 967 093 1 033 687.205 262624 silnice
1236 736 966.584 1 033 685.256 262.554 silníce
1237 736 966.068 1 033 683 325 262.489 silnice
1238 736 965.510 1 033 681.416 262.416 silnice
1239 736 964.951 1 033 679.473 262.349 silnice
1240 736 964.354 1 033 677.579 262.266 silnice
1241 736 963.741 1 033 675.676 262.177 silnice
1242 736 963.134 1 033 673.780 262.080 silnice
1243 736 962.528 i 033 671.894 261.987 silnice
1244 736 961 649 1 033 669.472 261.856 silnice
1245 736 961 159 1 033 668.118 261.773 silnice
1246 736960.454 1 033 666.243 261.664 silnice
1247 736 959.742 1 033 664.374 261.554 silnice
1248 736 958.993 1 033 862.536 261.436 silnice
1249 736 958.227 1 033 66D.689 261.323 silnice
1250 736 957.467 1 033 656.840 261.204 silnice
1251 736 956.694 1 033656.987 261.092 silnice
1252 736 955.845 1 033 655.198 260.969 silnice
1253 736 955.000 1 033 653.383 260.849 silnice
1254 736 954.185 1 033 651.584 260.729 silnice
1255 736 9S3.296 1 033 649.760 260.609 silnice
1256 736 952.418 1 033 647.985 260.489 silnice
1257 736 951.523 1 033 646.184 260.367 silnice
1258 736 950.653 1 033 644.359 260.246 silnice
1259 736 949.727 1 033 642.603 260.125 silnice



                 
                         

                                



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/243 hr.hl.m_ Praha — Líbezníce -1/9, t. etapa

wíuwi ěěaihi tes lazervy a DPH 11 Jit OI4.« B-12*3d

Aěrtuěíná emfc/uril ftitlk* (pana alakáty) ifl 749.476.13

AMtMtol tmluvní Aírtěi (cena etavtoy) věaOiě DPH 1 laao.asa.il

íl.dovJnl ilwltu 34 * ■ Mu4»l Skupiny 4 a Sbufilnv 4

IM<2M)‘10a Proaiítto xtnény P/ljatě omluvní čěMky

4-(25/1)*1Q0 Sledováni vyhrazených unlrt (Skupina 1) 0,0031

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPW

Suma Změn hladných a Změn zěpaiayeh Skupiny 3 a 
 Skupiny 4

ZJkOrtmý kmit 30 % pro Skupenu 3 J Skupinu 4

Stedevial ll—Hii « V Skupin* 1 j.ac3t21l.i31.3C

1GA-32A*36fl

Slade viní Hmit« Cd % Skupina 4

Swia ahaaltdnloh hcdnai Změn 
Madnýah i Změn záporných pro 

Skupinu 3 ■ Skupinu 4

Zákonný HrtiH 60 % pra Skupinu 1 
a Skupinu 4

104,414,07

i.io uuj o

0,00*5’(2S71)*1OD Sledováni záměny polotak (Stalina 2)

3

Vyhrazené Máty (Domfcky) (dle 3100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna poioiak (dle §222 odít. (7) zákone tL 
134/20WSb.) Změny nepředvldené (dle 5222 odsi (a) i«ona e. 13412010 Sb.J Zmény nezbytné (dle $222 odjf. (5) xěkona č. 134,2016 Sb.)

Zmény da aiintmrs
Změny neměniůl celtovou povahu vařené zakázky (dle §22? 

od.i. (4) zákona č 134/201 í Sb)

ZBV č.

IH24J hrNm. Praha - líbezníce -1/1,1. etap*

100

100

100

IOO

Zen*na iivolrtMO Mfakové vnivy

Z mé na tečbAdlOgié pokládky aiíNUvóhc couvnM

Zrnina zeCálku i®«0ÍWVfiflóbO úHku

SkuloAíO íAghzoveré plocha a»l«Ho%^ch smhl

Nirev SO/PS i přadmél Zrniny

Změny záporné 
izadívai »b 
rnameaikam 

minus)

Zrniny kladné

M-N'ZT*3D»M

•77 »2.5*

- 315173.37

- 1477*100

0.00

0OO

Požni mka: Formoiá/ má -nlormalrvnl charíklar a rahra/ija alav k dMu ptMlúžaoi Změnového h»Tu

aas 707 00

coo

7ŽÍ1 ?I7.M

• 17 367.10

Hodnotě ZBV

71-19*24

369 476,TI

1W 554,20

142 703 00

Z?g ZB7 80

132 357 10

Změny 
kladné

Změny 
xépomé 

(ledávet ■• 
rn-ménkam

0.00

Sumo Změn 
záporných a 

Změn kladných

_ ,.'iy
záporné 

(odívat ea 
znaménkem

Zrniny kladné
Suma Zrnin 
záporných a 

Změn kladných

ooo
000

D.DO

OOO

25-23*24

ě,W

n 2B-20+2T

Změny 
zipomě 

(zadával ae 
marněn kam

Změny kladné
SumrZfflin 
záporných a 

Zfněn M-dnýth

Suma absolutních 
hodnot Změn 

Madných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat ae 
znaménkem 

minus)

Změny 
Medné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Sumě abtolutn kh 
hodnot Změn 

Madných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat sa 
znaménkem 

minut)

Zrniny Můdné Until 11%

0.00

0,00

0.00

0 00

ooo

0.00

000

0.00

ooo

0.00

O.OC

Ú.OÓ

0 00

O.OO

O.OO

0.00

ooo
0 00

ooo

Sltánka 1 z 1

000

■ 141 703,00

Cť»

142 701.08

000

Q.O0

M1 4«4,M

O.OO

Ooo

229 267.08

1« 307.10

Z1i.49t.90

Ď.ĎO

279 zar.ae

917.107.10

504 01|,ai

0.00

'12703 06

zn 207.M

IV?367 W

0,00

38-33*34

0.0*

»Ř>AB6íU)-04 3>AB3(1T)O6

■ >15123.37 MS 707,50 710430,17

0,00

0.00

ooo

0.00

0.00

0 00

000

0.00

000

000

0 00

ooo

0 00

0.00

0.00

0,00

315123 17

0.00

ooo

0,00

405 707.60

0.00

0.00

OOO

780 030 97

0 00

O.0Ů

0.00


